
TEL.

H 4
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY -108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2021/2197

1 Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Smluvní strany:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
prof, PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a s,, pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandík - vedoucí investičního odboru

- tel, 495 707 680; 725 644 264 
-e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz

Gabriela Aubusová - investiční technik
-tel.495 707 683; 731 131 162
- e-mail; Gabriela.Aubusova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

2, Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka; 

Bankovní spojeni:

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové 
Ing. Pavlem Válcem, jednatelem 
45537151 
CZ45537151
C 1677 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

    
     

číslo účtu: 
dále jen „zhotovitel nebo dodavatel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č, 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
23.12,2021 (dále jen „smlouva o dílo''):

„Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové -
SO 05, SO 06 a SO 07“

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ 
: +420 495 707 111, E-MAIL; POSTAOMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bebb2ln



I.

Předmět dodatku
1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla, a

které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany dohodly
v souladu sčl. II odst, 5. smlouvy o dílo, se směrnici Zastupitelstva města Hradec
Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové
při zadáváni veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na realizací změny
závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto vícepraci a méněpracl, které jsou
blíže specifikovány ve změnových listech č. 01, 02, 03 a 07, které jsou přílohou a
nedílnou součástí tohoto dodatku:

• ZL č. 01 - Na základě místního šetřeni subjektu vykonávajícího podřez vnitřní
schodišťové stěny v objektu SO 06 a po osekání omítek bylo zjištěno, že
podříznutí schodišťové stěny je možné a realizovatelné. Jelikož se podříznuti
objektu včetně vložení hydroizolačních pásů a polyethylenových fólií (PE)
realizuje dle projektové dokumentace i ve zbylé části objektu, bylo rozhodnuto,
že se shodná technologie použije v celém objektu. Po dokončeni podřezu bylo
zjištěno, že plocha podřezu je menši než uvažovala projektová dokumentace,

• ZL č. 02 - Na základě místního šetření (vyhodnocení vlhkosti stávajících
omitek) a výsledků rozborů stávajících omítek v 1.PP v objektu SO 06 bylo
konstatováno, že část omítek nebylo vystavováno vzlínajlcl vlhkosti. Vzhledem
ke skutečnosti, že bylo provedeno podříznuti objektu dle projektové
dokumentace a tlm zamezeno dalšímu případnému vzlínáni podzemní vlhkosti
do omítek 1.PP, tak bylo rozhodnuto, že část sanačních omítek není nutné
provádět a došlo ke změně na omítky nesanační (vápenocementové).

• ZL č. 03 - Na základě místního šetřeni bylo zjištěno, že velká část podlah
v 1.NP a ve 2.NP v objektu SO 06 nevykazuje konstrukční vady, kvůli kterým
by bylo potřeba podlahy bourat a provádět nové. Z tohoto důvodu došlo
k vybouráni pouze části podlah, které vykazovaly konstrukční vady.

• ZL č. 07 - Součástí realizace objektu SO 07 je vybouráni původního kolektoru,
včetně demontáže v kolektoru umístěných původních rozvodů teplé užitkové
vody (TUV) a potrubí ústředního topeni (ÚT), Po demontáži těchto rozvodů by
ostatní pavilony školy byly po určitou dobu v letních měsících (červen,
červenec, srpen, září) bez dodávek TUV a ÚT. Požadavek uživatele základní
umělecké školy je ten, aby byla zajištěna TUV i v době letních měsíců (úklid,
příprava na školní rok apod.), a z tohoto důvodu je potřeba zhotovit dočasnou
provizorní přípojku TUV pro ostatní pavilony školy. Řešeni rozvodů ÚT zůstává
podle projektové dokumentace, rozvody budou provedeny v novém kolektoru
před zahájením topné sezóny.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se
stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni veřejných zakázek, a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 5 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj.
na provedeni těchto vícepraci, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č.
04, 05 a 06, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku. V rámci prací dle
těchto změnových listů byly realizovány dodatečné stavebni práce a dodávky, které
nebyly zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a změna v osobě zhotovitele není
možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami
nebo instalacemi pořízenými objednatelem v původním zadávacím řízeni a způsobila
by objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšeni nákladů:

• ZL č, 04 - Po odbourání omítek bylo zjištěno, že vnitřní chodbová příčka
v 1 PP v objektu SO 06 není staticky vetknutá či jinak zabezpečená proti pádu
a vykazuje drobné pohyby. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o statickém
zafixování této příčky proti pádu ocelovými „L" profily.

9 WWW.HRADECKHAUOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁUOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <108, SOS 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL,; +<120 495 70? 111, E-MAIL: POSTA®MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAffitMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bebb2ln

I.
Předmět dodatku

1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla, a 
které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany dohodly 
v souladu sčl. II odst, 5. smlouvy o dílo, se směrnici Zastupitelstva města Hradec 
Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové 
při zadáváni veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na realizací změny 
závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto vícepraci a méněpracl, které jsou 
blíže specifikovány ve změnových listech č. 01, 02, 03 a 07, které jsou přílohou a 
nedílnou součástí tohoto dodatku:

• ZL č. 01 - Na základě místního šetřeni subjektu vykonávajícího podřez vnitřní 
schodišťové stěny v objektu SO 06 a po osekání omítek bylo zjištěno, že 
podříznutí schodišťové stěny je možné a realizovatelné. Jelikož se podříznuti 
objektu včetně vložení hydroizolačních pásů a polyethylenových fólií (PE) 
realizuje dle projektové dokumentace i ve zbylé části objektu, bylo rozhodnuto, 
že se shodná technologie použije v celém objektu. Po dokončeni podřezu bylo 
zjištěno, že plocha podřezu je menši než uvažovala projektová dokumentace,

• ZL č. 02 - Na základě místního šetření (vyhodnocení vlhkosti stávajících 
omitek) a výsledků rozborů stávajících omítek v 1.PP v objektu SO 06 bylo 
konstatováno, že část omítek nebylo vystavováno vzlínajlcl vlhkosti. Vzhledem 
ke skutečnosti, že bylo provedeno podříznuti objektu dle projektové 
dokumentace a tlm zamezeno dalšímu případnému vzlínáni podzemní vlhkosti 
do omítek 1.PP, tak bylo rozhodnuto, že část sanačních omítek není nutné 
provádět a došlo ke změně na omítky nesanační (vápenocementové).

• ZL č. 03 - Na základě místního šetřeni bylo zjištěno, že velká část podlah 
v 1.NP a ve 2.NP v objektu SO 06 nevykazuje konstrukční vady, kvůli kterým 
by bylo potřeba podlahy bourat a provádět nové. Z tohoto důvodu došlo 
k vybouráni pouze části podlah, které vykazovaly konstrukční vady.

• ZL č. 07 - Součástí realizace objektu SO 07 je vybouráni původního kolektoru, 
včetně demontáže v kolektoru umístěných původních rozvodů teplé užitkové 
vody (TUV) a potrubí ústředního topeni (ÚT), Po demontáži těchto rozvodů by 
ostatní pavilony školy byly po určitou dobu v letních měsících (červen, 
červenec, srpen, září) bez dodávek TUV a ÚT. Požadavek uživatele základní 
umělecké školy je ten, aby byla zajištěna TUV i v době letních měsíců (úklid, 
příprava na školní rok apod.), a z tohoto důvodu je potřeba zhotovit dočasnou 
provizorní přípojku TUV pro ostatní pavilony školy. Řešeni rozvodů ÚT zůstává 
podle projektové dokumentace, rozvody budou provedeny v novém kolektoru 
před zahájením topné sezóny.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se 
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se 
stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni veřejných zakázek, a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. 
na provedeni těchto vícepraci, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 
04, 05 a 06, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku. V rámci prací dle 
těchto změnových listů byly realizovány dodatečné stavebni práce a dodávky, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a změna v osobě zhotovitele není 
možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 
nebo instalacemi pořízenými objednatelem v původním zadávacím řízeni a způsobila 
by objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšeni nákladů:

• ZL č, 04 - Po odbourání omítek bylo zjištěno, že vnitřní chodbová příčka 
v 1 PP v objektu SO 06 není staticky vetknutá či jinak zabezpečená proti pádu 
a vykazuje drobné pohyby. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o statickém 
zafixování této příčky proti pádu ocelovými „L" profily.

9 WWW.HRADECKHAUOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁUOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <108, SOS 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL,; +<120 495 70? 111, E-MAIL: POSTA®MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAffitMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bebb2ln



• ZL č, 05 - Na základě dodatečně vydaného Hlášeni Krajské hygienické stanice
Královéhradeckého kraje k technologickému postupu zhotovitele na likvidaci
azbestové zátěže, bylo nutné provést i dilči dodatečné práce a opatření nad
rámec původně navržených v projektové dokumentaci.

• ZL Č 06 - Po odsekáni omítek v 1.PP v objektu SO 06 bylo zjištěno lokální
odhalení nosných prutů výztuže železobetonových konstrukci. Tyto konstrukce
musely být re-profilovány za pomoci ochranných nátěrů, adhezních můstků a
sanačních re-profilačních malt.

3. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se
stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni veřejných zakázek, a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj.
na provedeni těchto vlcepracl a méněprací, které nemění celkovou povahu zakázky, a
které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 08, který je přílohou a nedílnou
součástí tohoto dodatku:

• ZL č. 08 - Z důvodu zakrytovánl potrubí technického zařízení budov (TZB)
došlo k záměně povrchové úpravy z původních omítek za kazetové podhledy
v páteřní chodbě v 1 .PP v objektu SO 06.

4. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se
stanov! postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 7 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj.
na provedení těchto víceprací a méněprací, které jsou blíže specifikovány ve
změnovém listu č. 09, který je přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku:

• ZL č. 09 - Novým řešením je záměna skrytého rastru za viditelný rastr, který
má ve vztahu ke kvalitě nahrazovaného skrytého rastru lepši hlukový útlum a
to 1,0 dB v objektu SO 06 Záměna materiálu představuje srovnatelné
technické parametry podhledů za nižší cenu.

Další kvalitativní výhody viditelného rastru jsou:

- lepši obslužnost pro servis instalačních rozvodů,
- lepší hlukový útlum o 0,05 dB,

- pohledově lepší zakrytí nerovnosti stávajících stropu.

5. Vzhledem ktomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Obnova ZUS Střezina v areálu ZŠ a MŠ
Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07“, posoudil objednatel změnu závazku dle
tohoto dodatku č, 1 rovněž podle ustanovení § 222 zákona. Všechny změny jsou
podrobně popsány v přiložených změnových listech č, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 a
09 a v položkových rozpočtech, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.
V souhrnu se tedy jedná o vícepráce dle ust. § 222 odst. 6 zákona ve výši 478.150,32
Kč bez DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst, 6 zákona ve výši - 874.701,01 Kč bez
DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 5 zákona ve výši 276.466,23 Kč bez
DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši 42.440,78 Kč bez
DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 24.389,12 Kč bez DPH a
dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 7 zákona ve výší 1.531.791,12 Kč bez DPH,
a méněpráce dle ust. § 222 odst. 7 zákona ve výši -1.538.641,60 Kč bez DPH.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6 zákona
tedy činí 1,77 % původní hodnoty závazku, Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu
s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, když hodnota změny realizovaná tímto dodatkem
nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 5 zákona pak
činí 0,36 % původní hodnoty závazku. Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu
s ustanovením § 222 odst. 5 písm, b), c) zákona, když hodnota změny realizovaná
tímto dodatkem je nižší než 50 % původní hodnoty závazku.

WWW.HRADECKRALOVE .ORD

statutární město Hradec králové, československé armády aob, 502 00 hradec králové
TEL.: +420 495 707 111, E-MAII : l’OSTA@>MMHK,CZ. E-PODATELNA: EPODATELNA®MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: Ďebb2ln

• ZL č, 05 - Na základě dodatečně vydaného Hlášeni Krajské hygienické stanice 
Královéhradeckého kraje k technologickému postupu zhotovitele na likvidaci 
azbestové zátěže, bylo nutné provést i dilči dodatečné práce a opatření nad 
rámec původně navržených v projektové dokumentaci.

• ZL Č 06 - Po odsekáni omítek v 1.PP v objektu SO 06 bylo zjištěno lokální 
odhalení nosných prutů výztuže železobetonových konstrukci. Tyto konstrukce 
musely být re-profilovány za pomoci ochranných nátěrů, adhezních můstků a 
sanačních re-profilačních malt.

3. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se 
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se 
stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni veřejných zakázek, a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. 
na provedeni těchto vlcepracl a méněprací, které nemění celkovou povahu zakázky, a 
které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 08, který je přílohou a nedílnou 
součástí tohoto dodatku:

• ZL č. 08 - Z důvodu zakrytovánl potrubí technického zařízení budov (TZB) 
došlo k záměně povrchové úpravy z původních omítek za kazetové podhledy 
v páteřní chodbě v 1 .PP v objektu SO 06.

4. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se 
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se 
stanov! postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 7 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. 
na provedení těchto víceprací a méněprací, které jsou blíže specifikovány ve 
změnovém listu č. 09, který je přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku:

• ZL č. 09 - Novým řešením je záměna skrytého rastru za viditelný rastr, který 
má ve vztahu ke kvalitě nahrazovaného skrytého rastru lepši hlukový útlum a 
to 1,0 dB v objektu SO 06 Záměna materiálu představuje srovnatelné 
technické parametry podhledů za nižší cenu.

Další kvalitativní výhody viditelného rastru jsou:

- lepši obslužnost pro servis instalačních rozvodů,

- lepší hlukový útlum o 0,05 dB,

- pohledově lepší zakrytí nerovnosti stávajících stropu.

5. Vzhledem ktomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení 
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Obnova ZUS Střezina v areálu ZŠ a MŠ 
Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07“, posoudil objednatel změnu závazku dle 
tohoto dodatku č, 1 rovněž podle ustanovení § 222 zákona. Všechny změny jsou 
podrobně popsány v přiložených změnových listech č, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 a 
09 a v položkových rozpočtech, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku. 
V souhrnu se tedy jedná o vícepráce dle ust. § 222 odst. 6 zákona ve výši 478.150,32 
Kč bez DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst, 6 zákona ve výši - 874.701,01 Kč bez 
DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 5 zákona ve výši 276.466,23 Kč bez 
DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši 42.440,78 Kč bez 
DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 24.389,12 Kč bez DPH a 
dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 7 zákona ve výší 1.531.791,12 Kč bez DPH, 
a méněpráce dle ust. § 222 odst. 7 zákona ve výši -1.538.641,60 Kč bez DPH.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6 zákona 
tedy činí 1,77 % původní hodnoty závazku, Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, když hodnota změny realizovaná tímto dodatkem 
nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 5 zákona pak 
činí 0,36 % původní hodnoty závazku. Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 písm, b), c) zákona, když hodnota změny realizovaná 
tímto dodatkem je nižší než 50 % původní hodnoty závazku.

WW W.H RADECKR ALOVE .ORD

statutární město Hradec králové, československé armády aob, 502 00 hradec králové
TEL.: +420 495 707 111, E-MAII : l’OSTA@>MMHK,CZ. E-PODATELNA: EPODATELNA®MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: Ďebb2ln



Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona pak 1činí 0,09 % původní hodnoty závazku. Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu
s ustanovením § 222 odst. 4 písni a), b) bod 2. zákona, když hodnota změny
realizovaná tímto dodatkem je nižěi než 15 % původní hodnoty závazku.

Změna závazku realizované tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 7 zákona je ve vztahu
k ustanoveni § 222 odst. 7 plsm, a) až d) zákona popsána jednak v tomto dodatku a
dále ve změnovém listu č, 09,

6. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na sníženi
ceny díla takto;

REKAPITULACE smluvní ceny v Kč bez DPH

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o 76.166,055,66 KČ
dílo

Dodatek č. 1 2.328.848.45 KČ -2.437.731,73 Kč - 108.883,28 Kč

Celkem bez 2.328.848.45 KČ -2.437.731,73 Kč 76.057.172,38 Kč
DPH

ii.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 21,06.2022
usnesením č. ZM/2022/1741.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecné závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejněni v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

4 WWW.MRADECKRAl.OVe.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATEl.NA: EPODATELNAíSJMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbbjm

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona pak 
činí 0,09 % původní hodnoty závazku. Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 písni a), b) bod 2. zákona, když hodnota změny 
realizovaná tímto dodatkem je nižěi než 15 % původní hodnoty závazku.

Změna závazku realizované tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 7 zákona je ve vztahu 
k ustanoveni § 222 odst. 7 plsm, a) až d) zákona popsána jednak v tomto dodatku a 
dále ve změnovém listu č, 09,

6. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na sníženi 
ceny díla takto;

1

REKAPITULACE smluvní ceny v Kč bez DPH

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o 
dílo

76.166,055,66 KČ

Dodatek č. 1 2.328.848.45 KČ -2.437.731,73 Kč - 108.883,28 Kč

Celkem bez 
DPH

2.328.848.45 KČ -2.437.731,73 Kč 76.057.172,38 Kč

ii.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 21,06.2022 
usnesením č. ZM/2022/1741.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecné závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejněni v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

4 WWW.MRADECKRAl.OVe.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATEl.NA: EPODATELNAíSJMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbbjm



statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČO: 00268810 
ID datové schránky: bebb2in 
a
VALC, s.r.o.,
Pražská třída 13/84, 500 04, Hradec Králové,
IČO: 45537151
ID datové schránky: d5t9nnu
vymezeni předmětu dodatku: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - „Obnova ZUá Střezina 
v areálu ZŠ a Má Jih, Hradec Králové - SO 05, SO 06 a SO 07" - vlcepráce a 
méněpráce, změna ceny dila 

- cena: - 108.883,28 Kč bez DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8, Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrž! dvě a zhotovitel jedno vyhotoveni.

9, Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážně mlnéné vůle, učiněné nikoli v tísni a za 
nápadné nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Příloha
Změnové listy č. 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09

1 2, 07. 2022
V Hradci Králové dne...................

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. 
primátor města

V Hradci Králové dne H'fy l 2^

    
    
   

5 WWW.MRAneCKRALOVE.ORG

statutární město hradec králově, československé armády aoo, 502 00 Hradec králově
TEL,: +-120 -195 707 111, E-MAIL; P05TA®MMHK.CZ, E-PODATELNA; EPODATELNA®MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln



jZMĚNQW LIST
I číslo ZL: 01

projektu Obnova ZOtj Střežína v cueálu to a ivio jin, Hradec Králové *- So 05,
So 06 a SO 07

Zhotovitel VALC, s.r.o., Pražská tři ria 13/84ŤHradec Králové___________
Objednatel; Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový Hat vystavil:
Datum.
Před tiét změny: Izolace zdivá systémem podřezáni - SO 06

Projekční (původní) foioníi
Projektová dokumentace v miste vnitrního schodiSté objektu SO 06 předpokládala, že nebude

možné podříznuti v této části objektu diamantovým lanem lak, Jako ve zbyle části objektu, a proto byly
v mlsté schodiSté navrženy zatloukacl ehromnlklové plechy.

Popis a zdůvodněni změny;
Na základě místního Setřeni subjektu vykonávajícího podřez vnitřní schodlil'ové stány v objektu SO

06 a po osekáni omítek bylo zjištěno, že podříznuti schodléťové stěny Je možné a realizovatelné,
Jelikož se podříznuti objektu včetně vloženi hydroizolačních pásů a polyethylenových fčlil (PE)
realízujB dle projektové dokumentace I ve zbylé části objektu, bylo rozhodnuto, že se shodná
technologie použije v celém objektu. Po dokončeni podrazu bylo zjištěno, že plocha podřezu je měnil
než uvažovala projektová dokumentace.

Přílohy změnového listu;
- rozpočet
- stanovisko A,D.
- zápis z KD1.10

Ziiičnn jc realizovánu v souladu bc zákonem ?. 134/3016 Sh., o zadívání veřejnyeli /ukázek, v plul nám zněni dle usi,
fi 222 očist. 6.
Cena méněprací bez DPH: Cena vleeprael bez DPH:

{-) 31.186,00 Kč (+) 21.186,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 KČ Bez změn

jZMĚNQW LIST

projektu

Zhotovitel
Objednatel;

Změnový Hat vystavil:
Datum.

I číslo ZL: 01
Obnova ZOtj Střeží na v cueálu to a ivio jin, Hradec Králové *- So 05,

So 06 a SO 07
VALC, s.r.o., Pražská tři ria 13/84Ť Hradec Králové___________
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 
Hradec Králové

Před ti ét změny: Izolace zdivá systémem podřezáni - SO 06

Projekční (původní) foioníi
Projektová dokumentace v miste vnitrního schodiSté objektu SO 06 předpokládala, že nebude 

možné podříznuti v této části objektu diamantovým lanem lak, Jako ve zbyle části objektu, a proto byly 
v mlsté schodiSté navrženy zatloukacl ehromnlklové plechy.

Popis a zdůvodněni změny;
Na základě místního Setřeni subjektu vykonávajícího podřez vnitřní schodlil'ové stány v objektu SO 

06 a po osekáni omítek bylo zjištěno, že podříznuti schodléťové stěny Je možné a realizovatelné, 
Jelikož se podříznuti objektu včetně vloženi hydroizolačních pásů a polyethylenových fčlil (PE) 
realízujB dle projektové dokumentace I ve zbylé části objektu, bylo rozhodnuto, že se shodná 
technologie použije v celém objektu. Po dokončeni podrazu bylo zjištěno, že plocha podřezu je měnil 
než uvažovala projektová dokumentace.

Přílohy změnového listu;
- rozpočet
- stanovisko A,D.
- zápis z KD1.10

Ziiičnn jc realizovánu v souladu bc zákonem £. 134/3016 Sh., o zadívání veřejnyeli /ukázek, v plul nám zněni dle usi, 
fi 222 očist. 6.
Cena méněprací bez DPH:

{-) 31.186,00 Kč

Cena vleeprael bez DPH:

(+) 21.186,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 KČ Bez změn



krycí list rozpočtu

NÍMV klevtiy ZU. stlezlne - projektová doRttmenCece JKŮO *tH 32 83

N?uv objektu Výtverný prvllon ECO

LuůnJ kp.ŮSB HfPdac KíAlovú
Název táfll ZLD1 - izcticc idlv. ayatámem podle lni Mlelo pňn.t 19OT/1 1693/3

ICO PIŮ

Objednatel Statutám! méaloHredíl Královi pozefisiD czoomeeio

Pre|eklanl BKN.ipoke r.o.VtauialBvave 2M.S60 OtVysoklMílo íBůSitcm CZ1W28BOB

Zhotovitel VALC. a.r.o. Praíetá Ittda 13104, 6UD 04 HK 49637111 CZ4SS371B1

Zpěčoval

Ftorpetel é Ho Pne CZ-CPtf
[ 114,03,2022 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Potit Náhledy 11 m ). PoieL Nlklndy 11 inj. Fůtei Nlttlioyí 1 m.j.

D ?,00] 0 0,00 0 0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Úkladní rozp. náklady 8 íDoplňková náklady c 'Náklady na umlstůnl stavby

1 MflV iDoUAWy -21 160,00 6 práce pfoetee 0.00 13 Zatlrenl atevanltf# 0,00

8 Mjmti 21 186,DL 0 0e» pevni padl 0,00 14 Mlmírttev, dopravě 0.00

3 P8V 'Dodávky 0,0tí 1Ů Kulliení pamvlki Ď.líD 16 Územní vlivy 0.0U

4 Monlát 0,00 11 0.00 16 Provozní vávv 0,00

6 “M" Dodávky 0,00 17 CMtetnl 0.00

e iMonlát 0,00 18 VRN z rozpotlo 0,00

T ZMI (f, 1-1) 0.00 13 DH |í. a HJ 18 VRN (MÍ-18) 0,00

20 HZS 0,00 2t Kompl, řliinoal 0,00 22 ůatalnl náklady 0,00
1Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ICelkem bez DPH 0,00

DPH U Záhted daná DPH cvikem
anlioní 16.Ď D.QD 0,00
-iktarvii 21,0 0.00 0.00

Cena s DPH 0,00

E |přlpgřty a odpočty

Deci. idivatel 0,00
KlotiZ“vi dotoíke 0,00
zv^hodnlnl 0.00

Slrene lil

krycí list rozpočtu

NÍMV klevtiy ZU. stlezlne - projektová doRttmenCece JKŮO *tH 32 83

N£uv objektu Výtverný prvllon ECO

Název táfll ZLD1 - izcticc idlv. ayatámem podle lni Mlelo
LuůnJ kp.ŮSB HfPdac KíAlovú 
pňn.t 19OT/1 1693/3

ICO PIŮ

Objednatel Statutám! méalo Hredíl Královi pozefisiD czoomeeio

Pre|eklanl BKN.ipoke r.o.VtauialBvave 2M.S60 OtVysokl Mílo íBůSitcm CZ1W28BOB

Zhotovitel VALC. a.r.o. Praíetá Ittda 13104, 6UD 04 HK 49637111 CZ4SS371B1

Zpěčoval

Ftorpetel é Ho Pne CZ-CPtf
[ 114,03,2022 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Potit Náhledy 11 m ). PoieL Nlklndy 11 inj. Fůtei Nlttlioyí 1 m.j.

D □,00] 0 0,00 0 0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Úkladní rozp. náklady 8 í Doplňková náklady c 'Náklady na umlstůnl stavby

1 MflV iDoUAWy -21 160,00 6 práce pfoetee 0.00 13 Zatlrenl atevanltf# 0,00

8 Mjmti 21 186, DL 0 0e» pevni padl 0,00 14 Mlmírttev, dopravě 0.00

3 P8V 'Dodávky 0,0tí 1Ů Kulliení pamvlki Ď.líD 16 Územní vlivy 0.0U

4 Monlát 0,00 11 0.00 16 Provozní vávv 0,00

6 “M" Dodávky 0,00 17 CMtetnl 0.00

e iMonlát 0,00 18 VRN z rozpotlo 0,00

T ZMI (f, 1-1) 0.00 13 DH |í. a HJ 18 VRN (MÍ-18) 0,00

20 HZS 0,00 2t Kompl, řliinoal 0,00 22 ůatalnl náklady 0,00

1 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D I Celkem bez DPH 0,00
DPH U Záhted daná DPH cvikem
anlioní 16.Ď D.QD 0,00
-iktarvii 21,0 0.00 0.00

Cena s DPH 0,00

E |přlpgřty a odpočty

Deci. idivatel 0,00
KlotiZ“vi dotoíke 0,00
zv^hodnlnl 0.00

Slrene lil



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
*?, zdí eit*r|n*' Přof*^ tove dokuimmuce
M výn*mý P*»,Id''

ZLD1 - ImIbco Iflivi »yn4nii>m fh*JI*tknl
Ánhutel' mA*W HradecKracnt
im«vrte1 VALO. »ro P.ífuA irido isríe ion fM HK ZprBWvmíl3ioUpflrJdp8WHradceKrrttoví jiercí isbjJi 1BMW Delum 1*1 2MZ

[ ''"i*[e
KcrJ Kůú ptfo/Ly Mnoíuvi Opru

WJ Gem tA>*iwrt

HSV Frice a clodívky HSV

3 Svitli a kcmpMnl konittukce -20,12
ItutacOlOtm ííuéiwi^m luiviwvcft rjirwpfl*icFvýtJi On játv*

1 H oiwojí*) i prtfaAfMil úpóraj #0LJ#Ht!r pf»* 500 to 6?kI »im 1*7 -6,000 5101.00 21 IM.00
‘

Uxia^kittoiarja tf#j| podfrifAiitm itomW^wým lanírrp&vdot^VhSlW r. vioiůnlm
Ityfirůkrttfadri ifůttOt na aťwifll wáooů^f ftKJtfR falM |i 2 mm moJiwJ; pataivwl
Ji^wýcřt 5řiš pdiů ID v/ifwiwi/tii pfrurfnm *ť|*i i tomni vyíiéíui 11 pftwi rk; idivů 5m SOP
ifíHiUírovirl sřy»o*:cip*?rsC^tF?imi patovými Uiny rtllo. IZO * JM0 mm ŮOft kpfcmJ
doptnApil ibyikjj ma^ry rtmQiiiovuu OntavůtpncnyAhmLvtdnů {NrtJŮnlmaMHÉu

* H a^i3i^iwio uoutfky z jřro pN**» 500 da tůQ rmn rJ Z\

99 p Ptesem hmot 20.1S
Wřwl himf f*v Outovy vyi tavby. tysoerf, výsotu ? ítařW * omt/niiini
moctiori/** VťHJofovrt ffc**nwn vfúMvuM óů 1|H) m pro buffový a J*>|hurtymbOu

2 H W0Ú170C2 MirBiivkEf výlky pf** fl 1? f»l ( 0,QMtf B24.W jOelí

Celkom 0,00

$!'•» l 1 1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
*■, zdí eit*r|n* ' Přof*^ tove dokuimmuce
M výn*mý P*»,Id''

ZLD1 - ImIbco Iflivi »yn4nii>m fh*JI*tknl

Ánhutel' mA*W Hradec Kracnt
im«vrte 1 VALO. »r o P.ífuA irido isríe ion fM HK 
íl3io UpflrJdp8W HradceKrrttoví jiercí isbjJi 1 BMW

ZprBWvm
Delum 1*1 2MZ

[e
KcrJ Kůú ptfo/Ly

[ ''"i*
WJ

Mnoíuvi Opru Gem tA>*iwrt

HSV Frice a clo dívky HSV

3 Svitli a kcmpMnl konittukce -20,12

1 H oiwojí*)
ItutacOlOtm ííuéiwi^m luiviwvcft rjirwpfl*icFvýtJi On játv*

i prtfaAfMil úpóraj #0LJ#Ht!r pf»* 500 to 6£kI »im 1*7 -6,000 5101.00 21 IM.00

* H a^i3i^iwio

Uxia^kittoiarja tf#j| podfrifAiitm itomW^wým lanírrp &vd ot^VhSlW r. vioiůnlm 
Ityfirůkrttfadri ifůttOt na aťwifll wáooů^f ftKJtfR falM |i 2 mm moJiwJ; pataivwl
Ji^wýcřt 5řiš pdiů ID v/ifwiwi/tii pfrurfnm *ť|*i i to mni vyíiéíui 11 pftwi rk; idivů 5m 
ifíHi Uírovirl sřy»o*:cip*¥rsC^tF?imi patovými Uiny rtllo. IZO * JM0 mm ŮOft kpfcmJ 
doptnApil ibyikjj ma^ry rtmQiiiovuu OntavůtpncnyAhmL vtdnů {NrtJŮnl maMHÉu
uoutfky z jřro pN**» 500 da tůQ rmn

‘

rJ Z\

99 p P tesem hmot 20.1S

2 H W0Ú170C2

Wřwl himf f*v Outovy vy i tavby. tysoerf, výsotu ■ ítařW * omt/niiini
moctiori/** VťHJofovrt ffc**nwn vfúMvuM óů 1|H) m pro buffový a J*>|hurty mbOu 
MirBiivkEf výlky pf** fl 1? f»l ( 0,QMtf B24.W jOelí

SOP

Celkom 0,00

$!'•» l 1 1



iZívichlUVY LIST číslo ZL: 01
[

[PNázev

projektu: páriova Z'JS Stře:!":: v Z? z MS Jih.,; Iredec Králové - So 05,
SO VD a ÓW u7

ŽZhhottovitel: VALC, s.r.c., Prcčeké třída 13/94, Hradec Králové
ubjeanatei: StatutárnTměsto Hradec Králové, Československé armády 40BT

dec Králově
Změnová list vystavit:
Datum:
PřerimSt rjnčnv: Izolace zdivá systémem podřezáni - SO 06

iR+artftuieLft projektanta et?y*>y BKN spol a r.o,

Jmáno: • AD

Původně navržené řeéenl jzatloukaol plechy) bylomožné po odkryl) napojeni Bchooisté na obvodové zdivo
a pc upřešííhiiI možnost! t&cřmologte provádění podřezán) s prováděcí firmou nahradil za podřezáni lanem
shodné jsko u ostatního zc!;»a v 1.PP

iZívichlUV Y LIST
[Název projektu:P[Žht

číslo ZL: 01
páriova Z'JS Stře:!":: v Z £ z MS Jih.,; Iredec Králové - So 05,

SO VD a ÓW u7
Zhotovitel: VALC, s.r.c., Prcčeké třída 13/94, Hradec Králové
ubjeanatei: StatutárnTměsto Hradec Králové, Československé armády 40BT

dec Králově
Změnová list vystavit:
Datum:
PřerimSt rjnčnv: Izolace zdivá systémem podřezáni - SO 06

iR+artftuieLft projektanta et?y*>y BKN spol a r.o,

Jmáno: • AD

Původně navržené řeéenl jzatloukaol plechy) bylo možné po odkryl) napojeni Bchooisté na obvodové zdivo 

a pc upřešííhiiI možnost! t&cřmologte provádění podřezán) s prováděcí firmou nahradil za podřezáni lanem 

shodné jsko u ostatního zc!;»a v 1.PP



fab $16, Z

)tL Z,
Mkrrttikii I /.í

m,Hh)

Obnova ZUŠ Slfeiína v areálu Zé a MŽ Jlli, Hradec Králové 50 06, 50 06 a SO 07

!%jJnh i Um/ii D.Uitv) ('«>

ki mi vil In f J vit /OŠ Stic dmi lí. J, 71122 1 2:110

iV'/i >
10

ZAPIŠ Z KONTROLNÍHO DNE

t. 7 *|i(» ■ irdniiií mimu kom nit ní iltn
jmřílV Pfi<hnit r^jjjP H rutin Jífýfh'

itrt
— . -------------------.--- ___.. —-- . - . __ _____ __

3, Slin1 Jiráci tm navilí
DtKimí íř

ifiliSil S't/uiath Hhí0
2 1.1

Pffprpive liyrfolielBÍnl tpiry objektu na ímikct-podÍM

Bpwiidpric.rS.OOG

Svislé hydroboUte rokle, amriidovwW polyilyien. 
tiopnvi folii* (V * i Mm na ob}.}

OEM illpinl povlakové krytiny i ob}. SG07

fflpiavň llkvlda(t> arbesUi (pfífky, potrubí V/T]

A tm

V Min Iv iln
i villiilruým
tlMii tx lilu’
07 .OJ, 202 7

2.1.2 Brite do daliíhoKD.

Bodfri 'vriltftilf.il přlřrt

Bourací prirp idílb

Svlilé liyd robů láce icklu, eM rud ováný [solyMyién, 
nopová loJk‘ ví frmnhfhn pilku

Drmolíte objektu J.0 D7

řllpířva likvidám ňřbpMii (pílrky, [tnnublVít}

  

/Unito riicl 
(mililiii 1(1^ )x i 

fttVs výic
limlmi1 hrdí

nlip ukni tffintil
(iilkniiírní ikc.

kp(ůo do výtahové Jat tily
_______ 1



\

ftiránkii 2/3

.V Oiliuivcdm ni dtt-klMul HKN MlltL Mja.
i hhxtiuSi ia/V-iH tittriht V'Mi'

tu*

A, IX prtvuilí /iirfitu v^áťUf riasy |tfjpóíť4'Mn> Lniviu* 
mmollv imitnu ilil.i

 ♦ ■

r4, tdiininmrl %- tlMIlk. Wuvnuivnlcl  __
1*131 11' 1’i+imšl tiVMttl iíf*hnl

tu*

4.11.1 /.ítl>lll|Vr Hládli IMl-Il' ||| h»l**MVll(6ilfTlll *'1)(‘tll)y hfllllu |Mt*
Mním ni MMlIh. Pfi"dtv'/ni jKUvrecn umiili nu immlřll M 3 
nej POJMI lnul,
•uiii d« m M .3,2112; /aMir nflc utilit udhpVÍU

tx
Aim

k)

S. XIm uvil cl VAIClu, —i___
fHlthV ÍVWiwíV suiM hmm

uf*

S.1.2 /httniviK7pri'd1iw» iiduiuhiEíckr
IviunH1 lili pi ni 1 iihjifkni M )(17 |líw 1|nlrMm 
lili vílími' ifliwlirtí nílřř.ť(vt. poiolcnl KUS), 
hnplhiijr s* dli iMitadovkU KHK~úknl *l*lt tn*' 
ní. dl1 >t ni*

  *í s m LŽ
Í A nu 

V^IW 
w

M.T' /.lui|i)Vlu‘l jnnlniliiť 4;niky fmltťfflil k MjUtíni m um 
pnpujky rlfutrlrkt t-ia-r^li* - írlml jí v Jidnínt 

dutin ví tflHh ctctrk" »l1m»nm«d» - Klekl m udrníml.
llVítUI

-—
S.M /Ikrtnvltcl provede ve S.l) UMiilřvrl (|Hnlc|»iínl) 

pFídi4tá»l4|din I..... ní141 jflm lidní
ivduf ■

$.6.1 /.imlovlH'1 picdlon /právu ilntlku na:
kámmki /JMuduvi' desky dnjc.Ja výtahu 

* díllel pHíku
lvů v Inky s iullml nnii výrtttí

7(niin, ((•( t {(min nadáním nrwiuhlaM a . prahlínn ..pí
Malík* nhl nflriálnl ■tamniakn <Uir JH. 2, 2023.
y, i n\"V iť IhhH l"l' H'lnťul rtnltkcm A.l)

02/202! Vi^Ml

MÍ.Í /liiiluvlld ptídli^l riMlkns mr|h*rl ni
/.minu podlahy u KAItl nu dráikMmkmi ~ tec 
limu)
/.minu liyilralralnínllin upal fen i (nerv/ plesky /« 
podře/) - ař |hi (íiřbrpl i )(i>i|ni»l1 pffdlukfríhn 
lífhnlíkíbu Mm* - |ilMluirtiti k» kanlmlt

Vh-elmy /miny naanil mil licpalhnf ilnpad mi nnu 
mr nlnípir Maniivm náhradí . irirnín
Pu-UIiiIgii ruidlluvi iní|Mi -( na /minu mulfť/a uMrMn

UV2t}22

d
5. MU /hulovhrl -/ode lahodil mal vy-.ledky /usnlení nniltek na ciiiou 

A.l' a T[>k
(11/5022

$.1(1.2 /himivíďt (irviiNtíil k<- 41inu ak- nfvrii /.I I l/mriMi IťdinnlwMr 
jMhvu otiirklul

- -



« ll .1 y.1

o. ins - I:l*nlii"ld<v in/vn) u vj'Mitvlw h.r.n. -------------- -—
/Vc< *Ml’l ■ illMÍ lil Ulili ,y •/tu' 

r/*>

fcn hL-|'Mlt 1, fl>/r>1ltl /l,|IIS T r, 11 ,n 1 - ----
 ('nlhiíWI' Ai«,

(,.141.1 ION pUiVutlc kmiiMilH /I 1 piujuvu
olijduik  J3..V

7.
fMĚttr tir/ixtj liin tin ■VVrtr1

fUf

_____

ITAIÍ liimlmluf (lni ne nukulrfiif;

22.113, 2022 niiinuni(liu‘ ml 13,00 liml, 

mi 2,1'S Slfii/inn (lniňkdviSlč 7.lint»vi<clJ)

Tni(o s^plh limit jímací Juliu (hi^viI nim nu iln|>,( Kl>.

M«lnnlr-ll (lil JI (lni mi inmMill "ihriu jApAit n|*ími pN|*imlnl,r. |r lípli |>|inny vťkhul ndmiil «nih|«il , úlnly n ráv&y, 
______ ._______ __ . ______ Mu f jun] v řadíte ihhIjic1.

2

85



ZMÉNOVYJJST lá/s/o ZL: 02
Název projektu: Obnova ZU Etfezlna v areály Z a M Jih, Hradec Králová - So 05,

SO 05 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o,, Pražská třída 13/84. Hradec Králové________
Objednatel: Statutární město Hradec KrálovéTČeskoslovenské armády 408,

Hradec Králové
Změnový list v stavil:
Datum:
Předmět změn/: Změna vnitřních omítek v 1.PP - SO 06

Projekfinl (původní) feěenl:
Projektová dokumentace v 1 ,PP objektu SO 06 poClíata s použitím sanačních omítek na obvodových

a vnitřních stěnách. Součásti projektové dokumentace bylo I ověřeni zasoleni stávajících omítek
2 důvodu ověření nutnosti použiti sanačních omítek.

Poptá a zdůvodněni zrněny:
Na základě místního Setřeni (vyhodnoceni vlhkosti stávajících omítek) a výsledků roíborů

stávajících omítek vl.PP objektu SO 06 bylo konstatováno, že část omítek nebylo vystavováno
vzllnajíe! vlhkosti. Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno podříznuti objektu dle projektové
dokumentace a tlm zamezeno dalSImu případnému vzilnánl podzemní vlhkosti do omllek v 1.PP, tak
bylo rozhodnulo, že část sanačních omítek není nutné provádět a doálo ke zméně na omítky
nesanačnl (vápenocemenlové),

Přílohy změnového listu:
? rozpočet
- sianovlsko A.D.
* zákre6 měřených vlhkosti
- protokol měřeni
- zápis 2 KD č. 12

Zmiňuj* reallzovrtná v souladu so zákonem Č. 134/20 Id Sb., o zadrtvrtnt veřejných zakázek, v plntnčm znini dle tisl
l 222 odst. 6,
Cena méněprael bez DPH: Cena vícepracl bez DPH:

(-) 646.260,00 Kč (4) 284.232,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončeni díla:

<-) 362,018,00 Kč Bez změn

eno zrně' ? r z ahudfla:
Za zhotovitele:

Datum: 37. ó, Wt-U

Za technický

| Datum: Z

ZMÉNOVYJJST
Název projektu:

Zhotovitel:
Objednatel:

Změnový list v stavil: 
Datum:
Předmět změn/:

lá/s/o ZL: 02
Obnova ZU Etfezlna v areály Z a M Jih, Hradec Králová - So 05,

SO 05 a SO 07
VALC, s.r.o,, Pražská třída 13/84. Hradec Králové________
Statutární město Hradec KrálovéTČeskoslovenské armády 408, 
Hradec Králové

Změna vnitřních omítek v 1.PP - SO 06

Projekfinl (původní) feěenl:
Projektová dokumentace v 1 ,PP objektu SO 06 poClíata s použitím sanačních omítek na obvodových 

a vnitřních stěnách. Součásti projektové dokumentace bylo I ověřeni zasoleni stávajících omítek 
2 důvodu ověření nutnosti použiti sanačních omítek.

Poptá a zdůvodněni zrněny:
Na základě místního Setřeni (vyhodnoceni vlhkosti stávajících omítek) a výsledků roíborů 

stávajících omítek vl.PP objektu SO 06 bylo konstatováno, že část omítek nebylo vystavováno 
vzllnajíe! vlhkosti. Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno podříznuti objektu dle projektové 
dokumentace a tlm zamezeno dalSImu případnému vzilnánl podzemní vlhkosti do omllek v 1.PP, tak 
bylo rozhodnulo, že část sanačních omítek není nutné provádět a doálo ke z méně na omítky 
nesanačnl (vápenocemenlové),

Přílohy změnového listu:
■ rozpočet
- sianovlsko A.D.
* zákre6 měřených vlhkosti
- protokol měřeni
- zápis 2 KD č. 12

Zmiňuj* re allzo vrtná v souladu so zákonem Č. 134/20 Id Sb., o zadrtvrtnt veřejných zakázek, v plntnčm zni ni dle tisl 
l 222 odst. 6, 
Cena méněprael bez DPH:

(-) 646.260,00 Kč

Cena vícepracl bez DPH:

(4) 284.232,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

<-) 362,018,00 Kč

Nově sjednaná Ihůta dokončeni díla: 

Bez změn

eno zrně' ■ r z ahudfla:
Za zhotovitele:

Datum: 37. ó, Wt-U

Za technický

| Datum: Z



krycí list rozpočtu

Název stavby ZU6 Stfozlna ? projektová dokumontaco JKSO 801 32 23

Název objektu Výtvarný pavilon ECO
Luční č p 838 1 lr»í!« Kirtlnyfl ||

Název části Zl 02 - Zničím yaimčnlch omítek Místo Oarč.f, 15030 1RI13/3

ico DIC

Objednala! Slalulárni mósto Hradec Královo 0026BB10 CZ00268810

Projoktanl RKN.spnl s r o Vlndisínvnyii 29/1.Stá OlVysohii Myto 1502B909 CZ15028606

Zhotovitel VAI.C * i o Pražská ifida 13/B4 500 04 HK 45537151 C245S37151

Zpracoval

Rozpučel číslo Dno CZ CPV

CZ-CPA

Můrné a účelové jednotky

Počni Náklady /1m.j Počel Náklady /1 m.J. Počet Náklady /1111)
0 0.00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni sinvenj&te 0,00

2 Montáž 3 148,50 D Bez pevná potil 0,00 14 Munosláv doprava 0,00

3 PSV Dodávky -304 847.28 10 Kulturní pnmaikn 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Monlá? -60 319,2?
11

0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Oitilnl 0,00

D Morilář 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) -362 018,00 12 PN (f. 8-11) 16 VRN (f, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Oílnlnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Čolkem bez DPH -362 018,00
DPH % Základ daná ĎPH celkem
snlíené 15,0 0.00 0,00
nákladní 21,0 362 018,00 76 023,70

Cena s DPH -438 041,78

E Přlpofcty a odpočty
Dudá zadávala! 0,00
Klouzavé doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana I z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednala!

Projoktanl

Zhotovitel

Zpracoval

ZU6 Stfozlna ■ projektová dokumontaco

Výtvarný pavilon

Zl 02 - Zničím yaimčnlch omítek

Slalulárni mósto Hradec Královo

RKN.spnl s r o Vlndisínvnyii 29/1.Stá OlVysohii Myto

VAI.C * i o Pražská ifida 13/B4 500 04 HK

JKSO 801 32 23

ECO

Místo
Luční č p 838 1 lr»í!« Kirtlnyfl || 

Oarč.f, 15030 1RI13/3

ico DIC

0026BB10 CZ00268810

1502B909 CZ15028606

45537151 C245S37151

Rozpučel číslo Dno CZ CPV 

CZ-CPA

Můrné a účelové jednotky

Počni Náklady /1 m.j Počel Náklady /1 m.J. Počet Náklady /1 111)

0 0.00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni sinvenj&te 0,00

2 Montáž 3 148,50 D Bez pevná potil 0,00 14 Munosláv doprava 0,00

3 PSV Dodávky -304 847.28 10 Kulturní pnmaikn 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Monlá? -60 319,2? 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Oitilnl 0,00

D Morilář 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) -362 018,00 12 PN (f. 8-11) 16 VRN (f, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Oílnlnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Čolkem bez DPH -362 018,00

DPH % Základ daná ĎPH celkem
snlíené 15,0
nákladní 21,0

0.00
362 018,00

0,00
76 023,70

Cena s DPH -438 041,78

E Přlpofcty a odpočty

Dudá zadávala! 0,00

Klouzavé doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana I z 1



i
zué Strozin* . projedli iti (talwiikentaeů

JL Vylvarní (jhviion
2L01 • Zni(ní aanaintehopiiWk

IiifiihISlaluwfJ rriůsw Hrarieo Krftlové
Jlovilcl VAIC, a ’0,IroíakU iridii 13/34- SOD 04 UK
nin Luůnl f.p 838 HradecKrálova piunt 1993,'l 169V3/1l KiGN K6d KVoity POT1Í MJ

Mntkřtivi C&ru»
wrffcem ^(ilkc-vá Cena calkani

HSV Práce a dodávky HSV .362 019,00
Úpravy půvrehů, podlahy a osazováni

6 Výplni -395 169,50
tadtadni * ipojovect vtiiva vmtfulcft wnllafiych ptodt

1 R mmudi cemffllovv pa*|f||t rwiátony njfiíié »iopfcifené sten ml W7.&UD U 1Ú ?am.&
PťxHtůttnl i ippjQvad vtn|va milfnlch ůíViílftnycfi ptach

3 8 Ůlř1311řt p^netríct ďwwzni ruůiifr tteii mí «J SW fl«Q 3 Ů?7.*D
na poduadu Udovtátaitýin vtLjtfrdEm rto [rtitiu

3 rc itífl d\7 176ÍW řo.eo 12 47*.W
pmJlKfl vépWOCetltentQvAVAiUrftt oiocb
luůft* (Jvwivtalvá, Ikmifky \ň&mé arnn^ky ůc \\1 mm &

4 H B123Z1H1 touftuy ítukú flíi í mm Stufcpvu iVifiých HM||rt*cJ itřm m? 5*7 .$00 ?03,W 176 0)2,60
Omlrke vdpoit, ‘emontovavníínlcn plocn tian((sna
<učn* Klip' il n k wnam ta kaídvrh dmicti i ieMCalyc*!

B H míařiiei S mmV'*l"yO-Vlkyprct lo mm ti(n m? 1 761.500 35,W 6'i MB,76
6&7,5řJ i m $o&

řflnmNU nmlUfl vnitřním ptarn fjjínpic vlhké ? řfwlenťj
KJlTO pr(iVá<JůrhN ví OVOU Ur^lVÍCfi 11 |MriW«QfflJlty (to

I 3 R 012W !QIZ jd mm F|icn* friukpvé m2 4ÍT.600 -mm 62? 76CrOO

Sflrufrl omMé vnilřnkih pbch kYi^tck k ctném rů
ditfWch 10 mm ůtniiky pfúviidénř v* Ww

7 H Btífl2lOŮ1 natváct. .1011 a oClř m3 ?Mí.MD ÍOO.OQ 117TOOrOO

99B PřesVII hmot 3 143,50
Ptoavrt hmol "a Oldovy otčnňýke vynavoy. brdte..-,
vjfOBii a taiítiy t ometením rneeriarviac* vwJorovn*
dbpra.nl wdltane*! Po 1M m pro Sudový i Jakoukoliv

6 ft 9MDt70W nmoov konsltokci vyiky plate do vi p l 3.BÍ1 3 MBs5D

Celkem 362 018,00

Filmna 1 z I

i

zué St rozin* . projedli iti (talwiikentaeů 
JL Vyl var ní (jhviion

2L01 • Zni (ní aanaintehopiiWk

IiifiihI SlaluwfJ rriůsw Hrarieo Krftlové 
Jlovilcl VAIC, a ’0, IroíakU iridii 13/34- SOD 04 UK 
nin Luůnl f.p 838 Hradec Králova piunt 1993,'l 169V3

/1 l KiGN K6d KVoity POT1Í MJ Mntkřtivi
wrffcem

C&ru»
^(ilkc-vá Cena calkani

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy půvrehů, podlahy a osazováni 
Výplni

.362 019,00

-395 169,50

1 R mmudi
tadtadni * ipojovect vtiiva vmtfulcft wnllafiych ptodt 
cemffllovv pa*|f||t rwiátony njfiíié »iopfcifené sten ml W7.&UD U 1Ú ?a m.&

3 8 Ůlř1311řt
PťxHtůttnl i ippjQvad vtn|va milfnlch ůíViílftnycfi ptach
p^netríct ďwwzni ruůiifr tteii mí «J SW fl«Q 3 Ů?7.*D

3 rc
na poduadu Udovtátaitýin vtLjtfrdEm rto [rtitiu
itífl d\7 176ÍW řo.eo 12 47*.W

4 H B123Z1H1

pmJlKfl vépWOCetltentQvA VAiUrftt oiocb
luůft* (Jvwivtalvá, Ikmifky \ň&mé arnn^ky ůc \\1 mm & 
touftuy ítukú flíi í mm Stufcpvu iVifiých HM||rt*cJ itřm m? 5*7 .$00 ?03,W 176 0)2,60

B H míařiiei

Omlrke vdpoit, ‘emontova vníínlcn plocn tian((sna
<učn* Klip' il n k wnam ta kaídvrh dmicti i ieMCalyc*! 
S mm V'*l"y O-Vlky prct lo mm ti(n m? 1 761.500 35, W 6'i MB, 7 6
6&7,5řJ i m $o&

I 3 R 012W !QIZ

řflnmNU nmlUfl vnitřním ptarn fjjínpic vlhké ■ řfwlenťj
KJlTO pr(iVá<JůrhN ví OVOU Ur^lVÍCfi 11 |MriW« QfflJlty (to 
jd mm F|icn* friukpvé m2 4ÍT.600 -mm 62? 76CrOO

7 H Btífl2lOŮ1

Sflrufrl omMé vnilřnkih pbch kYi^tck k ctném rů
ditfWch 10 mm ůtniiky pfúviidénř v* Ww

natváct. .1011 a oClř m3 ■Mí.MD ÍOO.OQ 117TOOrOO

99 B Přes VII hmot 3 143,50

6 ft 9MDt70W

Ptoavrt hmol "a Oldovy otčnňýke vynavoy. brdte..-, 
vjfOBii a taiítiy t ometením rneeriarviac* vwJorovn* 
dbpra.nl wdltane*! Po 1M m pro Sudový i Jakoukoliv 
nmoov konsltokci vyiky plate do vi p l 3.BÍ1 3 MBs5D

Celkem 362 018,00

Film na 1 z I



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD čisto 2L: 02
Název projektu: Obnova ZUS Střeží na v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel; VALO, s.r.o,, Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list wstavíl: 1

Datum: 26.04.2022
Předmět změny: Změna vnitřních omítek v 1 .PP - SO 06

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r,o.

Na základě zpracovaná analýzy vlhkosti a zasoleni zdivá (Laboratoř MAXIT 4.3.2022) souhlasím
s navrženou záměnou omítek

ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD čisto 2L: 02
Název projektu: Obnova ZUS Střeží na v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05, 

SO 06 a SO 07
Zhotovitel; VALO, s.r.o,, Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Změnový list wstavíl: 1
Datum: 26.04.2022
Předmět změny: Změna vnitřních omítek v 1 .PP - SO 06

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r,o.

Na základě zpracovaná analýzy vlhkosti a zasoleni zdivá (Laboratoř MAXIT 4.3.2022) souhlasím 

s navrženou záměnou omítek





ísniďnnaxit
Prufzeuqnis - ZKusební protokol

J r Analýza vlhkosti a zasoleni idivs

Werk: Prt>tokol[dalum:Zivod: Hemlln Dmgni protokOtu:

Nimimer: Abnahmotlatom:
Číslo: Datum odběru:

Prhfungsart: Analýza vlhkosti a iusolení zdivé PrúMalum:
Druh zkoušky: Datum zkoušky:

Baustclle. zui stfoztns - (Veder Ktílnví Prílfalten .
Stavba: StáH vzorku: 1 y

H,,robe.ůi.iiit.on.tiuen;
Vzorek odebral: lukil i.snalka

Anmcrkung: Oíe L*iltiEíKlWn(tKT(|tbol6Si1liCJtelwa 5bh mu auf dlemn ura. 'ntnnmnm.en Ibobm. Bc nblssen
nkihí trpidwiMelIv filr dnr gewwnle Hauweik scin.

Poznámka: Výsledky laku rt(u nlhn ?“třrjajal driují pdu/i mlsla odboru V/Drkfl, OCirttrsí tjk být ?olkí- ('.nr J.rv řídilo
i.. inuJ Lak být zoMedňřn stav celího objektu.

Ure Sahbetasturvg oboriUichennaltet Pulz-und Mnucrvzakifbobwt i»ch WTA-MřiWiletl ?-9(W/D,
TbtjeMe Gwid wle falgl beweitBt:
Zatíženi zdivá o mátly bolrml tf li incdi ale WIA-MetkblBtt 2-9-09/12, tabulky 5 leklo;

PrťriNm Kwvjíuktkm wasseteidname „ w teUChttí - 1 Ustdlcnfi vlhkost loncnart Intcrtátiil
/kousky Konstrukte Na íkawnt Vlhkost Ausgteklrfeuchie Obsah lontů

(V?ířkltnuno ChhwWí HUtĎlC sullote
Cunfiťcnf - % %

Chiořitíf HrtrdW slierer

1 VíOfek í, 1 9 0,5 0,00% 9,0D% . «B* ,
2 Vzoiek č, 2 9 0,6 0.00% 0,009, 0.20 S,
3 Vzorek í, 3 El 0,4 CtOO% 0,00% 0,20%
A Vzorek f. 9 g U &w* 0,2091

s Vzorek f.S - ti M D,00% 0,00% 0.20%
6 Vzorek &b - e J 0.00% 0,90%

nciiK-ikiiiturii / Po/nAniv

ísniďnnaxit
Prufzeuqnis - ZKusební protokol

J r Analýza vlhkosti a zasoleni idivs

Werk:
Zivod: Hemlln

Prt>tokol[dalum:
Dmgni protokOtu:

Nimimer:
Číslo:

Abnahmotlatom:
Datum odběru:

Prhfungsart: Analýza vlhkosti a iusolení zdivé
Druh zkoušky:

PrúMalum:
Datum zkoušky:

Baustclle. zui stfoztns - (Veder Ktílnví
Stavba:

Prílfalten .
StáH vzorku: 1 y

Hrobe ůiiiitontiuen;,, .... lukil i.snalkaVzorek odebral:

Anmcrkung: Oíe L*iltiEíKlWn(tKT(|tbol6S i1 liCJtelwa 5b h mu auf dle mn ura. 'ntnnmnm.en Ibobm. Bc nblssen 
nkihí trpidwiMelIv filr dnr gewwnle Hauweik scin.

Poznámka: Výsledky laku rt(u nlhn ■ “třrja jal driují pdu/i mlsla odboru V/Drkfl, OCirttrsí tjk být ?olkí- ('.nr J.rv řídilo
i.. inuJ Lak být zoMedňřn stav celího objektu.

Ure Sahbetasturvg oboriUichennaltet Pulz-und Mnucrvzakifbobwt i»ch WTA-MřiWiletl ?-9(W/D,
TbtjeMe G wid wle falgl beweitBt:
Zatíženi zdivá o mátly bolrml tf li incdi ale WIA-MetkblBtt 2-9-09/12, tabulky 5 leklo;

PrťriNm
/kousky

Kwvjíuktkm wasseteidname „ w
Konstrukte Na íkawnt

teUChttí - 1 
Vlhkost

Ustdlcnfi vlhkost 
Ausgteklrfeuchie

loncnart Intcrtátiil
Obsah lontů

(V?ířkltnuno
Cunfiťcnf - % % ChhwWí

Chiořitíf
HUtĎlC
HrtrdW

sullote
slierer

1 VíOfek í, 1 9 0,5 0,00% 9,0D% . «B* ,
2 Vzoiek č, 2 9 0,6 0.00% 0,009, 0.20 S,
3 Vzorek í, 3 El 0,4 CtOO% 0,00% 0,20%
A Vzorek f. 9 g U &w* 0,2091
s Vzorek f.S - ti M D,00% 0,00% 0.20%
6 Vzorek &b - e J 0.00% 0,90%

nciiK-ikiiiturii / Po/nAniv



stu r.n.3
XLt.Z

Sifínka I / 3
runtiKT

Obnova ZUŠ Strez ina v areálu ZŠ a Mš Jih, Hradec Králové SO 05, SO 06 a SO 07

/'/WniiY. ílfata Datum < \ts Cidn;
Kutili tilu! clpn 3T.US Sir-ťziim y ím 12:0(1 12

ZÁPISZKONTROLNÍHODNE

!? ZApfc / :..!n.ís knn|rci!n{ dm
/?uzňv i Ptetkui1/ Mj fťiWÍtt Sftftič

1 tui
1 ' ' " '

™l--------------------------

2. Sluv pinči n:i Kluvlif <M(! "j
/ne/iť ťřťt/nu!/ ?V(juituix //Ml
2.1.1 Práce od minulého KD;

Podřez vnitřních pflíek

Bourací práce SO 06

Svislé hydroiřoiiícc soklu, e*trudováný polystyrén, NF
nopová folie vf. Temniriho pástJ I)rntiné
Keson dolrrzdu irvtíitiu 7n<ihlénl

2.1.2 řráie do úaíáfho KL*.

Bourací práce SO 0f>

1 <{ Italovi lid
Svislé hydrolKolace soklu, pul rudováný polystyrén,

prolilaSujo. ýe i
noková ínlte ví. ?einnídhi> pásku I

přes výM
uvaleni' iivni

Keson rtojerdo výtahu ntimkcn lc rinfii
dtihmiéťid ufcvc*.

likvioac® azbestu (píiíky, potrubíV2T)
I iczaia Kanad’at±

VrlínljádrcvýchprostopLi

Sifínka I / 3

stu r.n.3 

XLt.Z
runtiKT

Obnova ZUŠ Strez i na v areálu ZŠ a Mš Jih, Hradec Králové SO 05, SO 06 a SO 07

/'/WniiY. íl fata Datum < \ts Cidn;

Kutili tilu! clpn 3T.US Sir-ťziim y ím 12:0(1 12

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE

!♦ ZApfc / :..!n.ís knn|rci!n{ dm
/■uzňv i Ptetkui1/

1
Mj fťiWÍtt Sftftič 

tu i
1 ' ' " '

™l--------------------------

2. Sluv pinči n:i Kluvlif
/ne/iť ťřťt/nu!/
2.1.1 Práce od minulého KD;

Podřez vnitřních pflíek

■V(juituix //Ml
<M(! "j

2.1.2

Bourací práce SO 06

Svislé hydroiřoiiícc soklu, e* tru dováný polystyrén, 
nopová folie vf. Temniriho pást J

Keson dolrrzdu irvtíitiu

řráie do úaíáfho KL*.

NF

I) rnti né 
7n<ihlénl

Bourací práce SO 0f>

Svislé hydrol Kolace soklu, pul rud ováný polystyrén, 
noková ínlte ví. ?einnídhi> pásku

Keson rtojerdo výtahu

likvioac® azbestu (píiíky, potrubí V2T)

I
iczaia Kanad’at±

1 <{ Italovi lid
prolilaSujo. ýe i 

přes výM 
uvaleni' ii v ni 

ntimkcn lc rinfii
dtihmiéťid ufcvc*.

I

VrlínljádrcvýchprostopLi



Strunku 2 .*2

.V OdpovídnV flrnjttHimi . HKN ^;ml i.i'.ii.
požity Ph-dmét i z,tlili i fťJVWM iplth'

_____ "<•
M) [Xiivrc 11 moiiinsi /ininy miindoiinic!» omítek /x v;nmiíni
wnilky v 1W na /ikládí výsledku msttlenl. A.Vil. i A.lí njsonhlítsll /,< přt-dpokJudii piiíví zeni shodnosti litivť
iniw/ensvli iriuleiiáhi iliulmulelein omítek mL IH)

24.1. 'VPfMMs
1*

Nsi vlnlVím Kl)jo vyVfniiivána přitomnnsl A IV '/mimiomítek ;3 A*r<i.VI 1.2 v 1 l'P. nehuuríml hcionnvýeh puli-iii podlah). IV.x.
1*1 itOOleiV
A,Iv odsouhlasil lypnví vyrohek nerez řlíilni S drobnými :

.1.12.1 přípnniinkumi illo emailu ze dne 24,2.21122 (roz.míryVlahu, hoz -
ostrých Imiiivi tok li. u/níjsohii nitniiioviiei hodv '/ II)

A, Ohk4.fn;iki)- MMI1K* IVovoztrvnid - Zl’Š
l><?hv PlWíílíř Zlljlxli Iťnttin spinč

no

5, Zim lovíte] - VA1,<\ s.i .ii.
f*KÍtV Pivtimčl Zitjistt tmuin xpiw'

no
5.5.4 Zhotovitel provede ve 5,1). n/miiív-rd ipiidepsiinl)

pfvtkhtV/ejlcIlici knkodijbdho (Velne. ? ly-dní -

5,0.2 Zhotovíte předlo) 1 ro/iltliivv iii/|ioíil tlu:
Zmínil poillnliy íz KARI nu drdiko-hoion]
ZoiřmHvyik-nl/oliiřnlhnwpttlfwil 1niť re? pleoliy vn
podře?)—rtí pH-Hvřfvlii vhmlfhrsft iii-etUnřOAAtni
HÉTIUI1IHmll,illiliu Í1m5L1i1.IIII*1 AkJimlMfcJlU(k1A|IfFclHi-uTBiUITaiItHiJfáTliláffi Ano

Víeehny Amihy nesmi mil nepadni ( dupiill nu eemi. ni'2u22 A jftmMi
Kř

Nesplní-no, klunovrn mihrudní krmili.
Předlnlcn io?dilon ro/poťvl nu /mimi podřezu objektu.t důvodu /milování slávniivlvh podlah |e zrninu poitluli
iv lev iiium

f.11.1 Zhotovitel bude rvnynmt iw dopis investora dle hodu 4.11.1, 20,1

5.11,2 Zhotovitel provede podepřeni víeeli dvíTnfth oivoríi v 1.PI’|d*> Ano
duhy dokonCení podřenu přitekl. v.kn iiířní VmuihUI
1'mleli k-tin n

5,12.1 yimkiiík-l hnile dopředu avizovat termín provedení zkouíek
vodníísnosí i u kamerové /.kousky veřejné tiísp přípojek - *
kanalizace

5.12,2 Zhotovitel evi/nje lemiin výstavby nhjekin S<X>7 ví. eiiergo-
kimiiln) ui v roce 2023, Neprovedení právě nesmi rnli vliv nit • -
kolaudací objektu StKih.

5,12.5 /luuoviiel pfedloíí líortlilovj rivpoíet mi: -
/minu oinliek v 1 J’13

Nelnuli,lni podlah v 2,NI’ 5,4.
- Nclmtiránl podlah v 1 .NI’ mimo iiiklitosii 102 [kik,líní

omam. seViváoi, diluinev)
5,12.4 /hoiov ilel /oi(sani/uje mistni Setřeni /a priioinnosil MIS a

dodavatele dluřřn olilední provedeni v mislnosii tíi2. iilpeiiiut
_

Strunku 2 .*2

.V Odpoví dnV flrnjttHimi . HKN ^;ml i.i'.ii.
požity Ph-dmét i

_____
z,tlili i fťJVWM iplth'

"<•

.Vil. i

M) [Xiivrc 11 moiiinsi /ininy miindoiinic!» omítek /x v;nmiíni 
wnilky v 1W na /i kládí výsledku msttlenl.
A.lí njsonhlítsll /,< přt-dpokJudii piiíví zeni shodnosti litivť 
iniw/ensvli iriuleiiáhi iliulmulelein omítek mL 24.1.

AIH)
'VPfMMs

1*

.VI 1.2
Nsi vlnlVím Kl) jo vy Vfniiivána přitomnnsl A IV '/mimi omítek 
v 1 l'P. nehuuríml hcionnvýeh puli-iii podlah).
1*1 itOOleiV

;3
IV.x.

A*r<i

.1.12.1
A,Iv odsouhlasil lypnví vyrohek nerez řlíilni S drobnými 
přípnniinkumi illo emailu ze dne 24,2.21122 (roz.míry Vlahu, hoz 
ostrých Imiiivi tok li. u/níjsohii nitniiioviiei hodv '/ II)

:

-

A, Ohk4.fn;iki) - MMI1K* IVovoztrvnid - Zl’Š

l><£hv PlWíílíř Zlljlxli Iťnttin spinč
no

5, Zim lovíte] - V A1 ,<\ s.i .ii.
f*KÍtV Pivtimčl Zitjistt tmuin xpiw'

no
5.5.4 Zhotovitel provede ve 5,1). n/miiív-rd ipiidepsiinl) 

pfvtkhtV/ejlcIlici knkodijbdho (Velne. ■ ly-dní -

5,0.2 Zhotovíte předlo) 1 ro/iltliivv iii/|ioíil tlu:
Zmínil poillnliy íz KARI nu drdiko-hoion] 
ZoiřmHvyik-nl/oliiřnlhn wpttlfwil 1 niť re? pleoliy vn 
podře?)—rtí pH-Hvřfvlii vhmlfhrsft iii-etUnřOAAtni
É II ml, liliu ÍmLi.II 1 AkJimlMfcJlUkAfc liu iUaiti JáliáiHTIU1H lil 1 5 11 II* ( 1|IF H-T BITIHf Tlff

Víeehny A mihy nesmi mil nepadni ( dupiill nu eemi.
Nesplní-no, klunovrn mih rudní krmili.
Předlnlcn io?dilon ro/poťvl nu /mimi podřezu objektu. 
t důvodu /milování slávniivlvh podlah |e zrninu poitluli 
iv lev iiium

ni'2u22
Ano

A jftmMi
Kř

f.11.1 Zhotovitel bude rvnynmt iw dopis investora dle hodu 4.11.1, 20,1

5.11,2 Zhotovitel provede podepřeni víeeli dvíTnfth oivoríi v 1.PI’|d*> 
duhy dokonCení podřenu přitekl.
1'mleli k-tin

v.kn iiířní
Ano
VmuihUI

n

5,12.1 yimkiiík-l hnile dopředu avizovat termín provedení zkouíek 
vodníí snosí i u kamerové /.kousky veřejné tiísp přípojek 
kanalizace

-
- *

5.12,2 Zhotovitel evi/nje lemiin výstavby nhjekin S<X>7 ví. eiiergo- 
kimiiln) ui v roce 2023, Neprovedení právě nesmi rnli vliv nit 
kolaudací objektu StKih.

• -

5,12.5 /luuoviiel pfedloíí líortlilovj rivpoíet mi:
/minu oinliek v 1 J’13
Nelnuli,lni podlah v 2,NI’

- Nclmtiránl podlah v 1 .NI’ mimo iiiklitosii 102 [kik,líní 
omam. seViváoi, diluinev)

5,4.

5,12.4

_
/hoiov ilel /oi(sani/uje mistni Setřeni /a priioinnosil MIS a 
dodavatele dluřřn olilední provedeni v mislnosii tíi2. iilpeiiiut



!

Stránka 3 / 3

1 (>. Tijs . i<:kiiliiiik>k? ni/iiii i. vistav tm (i.r.i).
/wirrťí* 1 Zíijixri '/intiítt spiité

tto

(i.ll. 1 Svpsnl li M/.yshil /Apis / tšl) prfiMáltt An<i

(i.m.i TI)S provede Kimliofii ’/,l. i (zrnina teelinokigii: pmlkvti
iilukiin. 22J. Ano

v> \ V^riitll
1 l)S pdtVťtlti opravu /l illr ituhiulv / 00 u
l’|iHClIvlUI II |ltťllkl/flMI V ťíslopiwvh k PIHIuÍMI,

1, Oslní lil
JktZWť -íiiixÚ Tavilu fipítU'

tto

l'ř(íll kutilnilnl (k<n ni1usknlvfní:

“5.04. 2022 díl 12,(Mlhod.

nn 7,1 )š Střežínn (Imňldivisic zhotovitel'*)

Tento KÍflin slonil zároveň imzviínkii nn (tulii KD.

Nelnnli-li (lit 1 ilnl ml m/enlAniinhoiii flinku /jisIAiwiitlpumltikaje /tipis plimiv n vilcknt tokvlál i souhlasí t iikoly u závity.
_______________________________Mťrč iMm v /ápitv nvwkittf.______________________________________ __

Stránka 3 / 3

!

1 (>. Tijs . i<:kiiliiiik>k¥ ni/iiii i. vista v tm (i.r.i).

/wirrťí* 1 Zíijixri '/intiítt spi i té 

tto

(i.ll. 1 Svpsnl li M/.yshil /Apis / tšl) prfiMáltt An<i

(i.m.i TI)S provede Kimliofii ’/,l. i (zrnina teelinokigii: pmlkvti 
iilukiin.

1 l)S pdtVťtlti opravu /l illr ituhiulv /
l’| iHClIvlUI II |ltťllkl/flMI V ťíslopiwvh k PIHIuÍMI,

22 J. 
v> \

Ano
V^riitll

u

1, Oslní lil
JktZWť -íiiixÚ Ta vilu fipítU'

tto

l'ř(íll kutil nilnl (k<n ni1 usknlvfní:

“5.04. 2022 díl 12,(Ml hod.

nn 7,1 )š Střeží nn (Imňldivisic zhotovitel'*)

Tento KÍflin slonil zároveň imzviínkii nn (tulii KD.

Nelnnli-li (lit 1 ilnl ml m/enlAniinhoiii flinku /jisIAiw iitlpuml tikaje /tipis plimiv n vilcknt tok vlál i souhlasí t iikoly u závity. 
_______________________________ Mťrč i Mm v /ápitv nvwkittf.______________________________________ __

00



/
ffíi NOVY LIST číslo ZL: 03
(šjá2ev projektu: Obnova ZUS Střežína v areálu Z ITmĚJih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Zménov -Jist vystavil:
Dalum; 26.04.2022
Předmět změn f Změna rozsahu bourání podlah - SO 06

Projekční (původní) tečeni;
Projektová dokumentace počítala $ komplotnlm vybouráním podlah v 1. NP a vo 2. NP v objektu SO

06 a provedentm podlah nových

Popis a zdlivodnůnl žínány:
Na základe místního Settenl bylo zjiSténo, že velká čási podlah v 1. NP a ve 2.NP v objektu SO 06

nevykazuje konstrukční vady, kvůli kterým by bylo potřeba podlahy bourat a provádát nová z intmto
důvodu dOSlo k vybouráni pouze části podlah, která vykazovaly konstrukční vady.

oriinhu zmttnového Halu:
rozpočet

- tFituiwitmO A,0,
? zapiš Z KU C. 13

Zinsmije reiilixuvána v mmimin *e /(ikurtem f t34/20lo lil,., o ňidiivtinl vcrojných zakí/ťk, v pkiiiičm zuciil ille ml.
222 ndhl. <>.
Cena méněprací bez DPH: Cena vJceprací boz DPH:

(-) 207.265,01 Kč (?) 73.254,26 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni dila:

<-) 134.010,75 Kč Bez změn

Za ob] Ze zhotovitele:

Datum: lo^l
Datum

Za autorský do Za loch

Datum: 2 Datum: li. C

/
ffíi NOVY LIST

(šjá2ev projektu:

Zhotovitel:
Objednatel:

 číslo ZL: 03 
Obnova ZUS Střeží na v areálu Z ITmĚ Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zménov - Jist vystavil:
Dalum;
Předmět změn f

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové 
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 
Hradec Králové

26.04.2022
Změna rozsahu bourání podlah - SO 06

Projekční (původní) tečeni;
Projektová dokumentace počítala $ komplotnlm vybouráním podlah v 1. NP a vo 2. NP v objektu SO 

06 a proveden tm podlah nových

Popis a zdlivodnůnl žínány:
Na základe místního Settenl bylo zjiSténo, že velká čási podlah v 1. NP a ve 2.NP v objektu SO 06 

nevykazuje konstrukční vady, kvůli kterým by bylo potřeba podlahy bourat a provádát nová z intmto 
důvodu dOSlo k vybouráni pouze části podlah, která vykazovaly konstrukční vady.

oriinhu zmttnového Halu:
rozpočet

- tFituiwitmO A,0,

■ zapiš Z KU C. 13

Zinsmi je reiilixuvána v m mimin *e /(i kurtem f t34/20lo lil,., o ňidiivtinl vc rojných zakí/ťk, v pkiiiičm zuciil ille ml. 
222 ndhl. <>.

Cena méněprací bez DPH: Cena vJceprací boz DPH:

(-) 207.265,01 Kč (♦) 73.254,26 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni dila:

<-) 134.010,75 Kč Bez změn

Za ob]

Datum

Za autorský do

Datum: 2

Ze zhotovitele: 

Datum: lo^l

Za loch

Datum: li. C



krycí list rozpočtu

Název stavby ZUÉ Btřgzlitn ? projektová dokumentace JKSO 801 32 23

Názov objektu Výtvarný pavilon EČO

l lícili C |i B38 Mládec Klátovn
Název části Z1.03 • žínána renattu bouraných podlah Místo parcí 1993/1 1003/3

tco DIČ

Objednatel siAtuiAmlmátlo Hradce Králová 00200810 C/00708aiO

Pro|ektnnl PKN.spůl a r o.Vladislavova 20/1.660 QlVyeoké Mýtů 15028000 CZ15028900

ZhQtDVittlI VAI C. »,r,o Pražská tílda 13/M. 5Ď0 04 HK 45537151 C/45537151

/pracovní

Rnzpoiol číslo Dno CZ-CPV

09.06 2022 CZ-CPA

Měrná a účelová jednotkyr - ~

-----——------
Počel Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m,j. PQČfll Náklady/1m,|

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp, náklady B Doplňková náklady c Náklady na umistáni stavby

1 HSV Dodňvky 30 120,29 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni siavenláié 0,00

2 Montáž -38 206,19 9 Bez pevná podl 0,00 14 MirflMtflY doprava 0,00

3 PSV Dodávky -09 358,73 10 Kullurrll památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -36 566,12 it 0,00 16 Provozní vlivy 0.00

5 ”M" Dodavky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN t rOžpOČtu 0.00

7 ZRN <ř. 1-6) -134 010,76 1Z DN (f. 8-11) 18 VFtN <r. 13-1 B> 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 2Z Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -134 010,76
DPH % ZAklad dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 134 010,75 23 142,26

Cena s DPH -162 153,01

E Pflpočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavé doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z1

krycí list rozpočtu

Název stavby

Názov objektu

Název části

ZUÉ Btřgzlitn ■ projektová dokumentace

Výtvarný pavilon

Z 1.03 • žínána renattu bouraných podlah

JKSO

EČO

Místo

tco

801 32 23

l lícili C |i B38 Mládec Klátovn 
parcí 1993/1 1003/3

DIČ

Objednatel siAtuiAml mátlo Hradce Králová 00200810 C/00708aiO

Pro|ektnnl PKN.spůl a r o .Vladislavova 20/1.660 QlVyeoké Mýtů 15028000 CZ15028900

ZhQtDVittlI VAI C. »,r,o Pražská tílda 13/M. 5Ď0 04 HK 45537151 C/45537151

/pracovní

Rnzpoiol číslo Dno CZ-CPV

09.06 2022 CZ-CPA

Měrná a účelová jednotky

Počel
r - ~

Náklady /1 m j Počet

----- ——------
Náklady /1 m,j. PQČfll Náklady/1 m,|

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp, náklady B Doplňková náklady c Náklady na umistáni stavby

1 HSV Dodňvky 30 120,29 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni siavenláié 0,00

2 Montáž -38 206,19 9 Bez pevná podl 0,00 14 MirflMtflY doprava 0,00

3 PSV Dodávky -09 358,73 10 Kullurrll památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -36 566,12 it 0,00 16 Provozní vlivy 0.00

5 ”M" Dodavky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN t rOžpOČtu 0.00

7 ZRN <ř. 1-6) -134 010,76 1Z DN (f. 8-11) 18 VFtN <r. 13-1 B> 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 2Z Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -134 010,76

DPH % ZAklad dané DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21.0 134 010,75 23 142,26

Cena s DPH -162 153,01

E Pflpočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavé doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Slřozlna ? pro|t>ktovh dnkiimontacoi Výtvorný pavilon

J ZL03 ? Zmátl* rozsahu houraných podlah

vnialtrl StHltiláml městu Hladce Králové
AÍvilěl VAI.C, s r.o PraísKé l/iita 13/84, 500 04 HK

Zpracoval
y/slo Luénl í.p 838 Hradec Ktélovň pare t 1093/1 1693/3 Datum 9 6 307?ÍL KCN Kbel položky Popit MJ Množství Cena

celkem Cfirtfi ceikem
jednotková

HSV Práce a dodávky HSV -101 369,68
Opravy povrchů, podlahy a osazováni

6 výplni •78 446,28
PolěF tumenlový iRmenivelain! litý Iř G 30 tl přes 36

1 R G324SI2S2 do 40 milí m7 SOD
•204.760 343,00 -90 641,10

Potěr cemoňtavý Hutionlvelafin! litý Příplatek k cenům
2 R 032451260X1)1 m dodávku u montáž dlbíunčmch podložek Iř C 30 m? SOD

264.200 10,00 -2 642,60r 764.26 viz položko 632431252 264,760
Výplň dilatačních spor mázanin palyureteMovou

URS 2022/01
3 011 634663111 aarnonivolačnl hmalou. ftjfka Spáry dn 10 mm m 62,875 170.00 U 048.00

29/725+33,15 82Ď/5
Řezání dilatačních nebo tnvSIevaoicli ipár v čerstvá
tmtnnpvá mfiřOfliiifi nábo polálu ilfky přes 5 do 10 mm URS 2022/01

4 011 034011123 hloubky pftts 20 dů 60 mm m 62,675 ion po 6 790.50

9 _________Ostatní konstrukce a práce, bouráni______ ^____ ___ ___ ____61 937,20
Osazeni Bmykových tmu do dilaiačnidi spěl
l&dnbduchých pro illžftl zatíženi l riorazovň mrba

5 011 953241110 pOZířlkuvand oceli b«z pouzdra přúmůr 16 mm kus 202,000 17,10 4 309,20
Itn pro plenút Smykové Sily u dilatačních spárpro ndšl

6 Mfl WO/W06 zaUtonl pQíink tmi fiotadrt D imm kos | 767.000 IBP.00 47 678.00

96 Bouráni konstrukcí____________________ ________________________________-29 699,90
Bouráni potěrů II. do 60 mm CčmuntoyýeJí nebo

7 R
066045113 piskťrcamemtGvýeh, plochy přes 4 m2 m2 258,260 116.00 29 699,90

997 Přesun sulc -46 161,70
VnitrostevěniSlni doprava suli a vybouraných hmat
vodorovně da ttí m svislo ručně pro budovy a haly výiky

6 R 997013211 do 0 m 1 25,055 590.00 -15 313.45
Odvoz suli fl Vybouraných hmot na skládku nebo

9 R 997013501 mazl&klidku se složením, na vzdálenost do 1 km , 25,936 210.00 5 430.55
Odvoz suli n vybciuřůných hmot na skládku nebo
moziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

10 R 997013D00 ceně za každý dal&l i započatý 1 km přen 1 km 1 233,596 10.00 -2 335,95
?26.955'fl ?233.595
Poplatek za uložení stavebního odpadu nu skládce
{skládkovnó) smůsněliO stavebního a demoličního

11 R 997013031 zotfidňnfthu do Kalaloyu odpadu pod kódem 17 09 04 1 26,955 1150.00 22 001,75

PSV Práce a dodávky PSV -32 641,07

713 Izolaco topolná -39 119,63
Montáž tepelně Izolace podlah rohožemi, Pásy. deskami,
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci} kladenými

12 R 713121111 volná jednovrstvá m2 ?293.307 25,30 -6 661.07
křůůe/nvó uolúCú dtfshQ 10 iktrlnti plstí důklamvoný
Áúueinitpl tepotňé voOlvosh 0 033 w/m K áilaůHolnost 7?
mm daklarovďňá úroveň úynamickfi tuhosti 10 MN/rriJ ti

13 63/5Í920XOÍ i timm m7 2/0 4B3 120 00 -32 437.96

771 Podlahy z dlaždic 6 478,66
Připrnvn podkladu před provedením dlažby montáž

14 771 7/1181011 ptofilu diinbičnl spáry v rovmó dlažby m 26,400 30,40 a02,36
dilatační lišto podlahová olomvany hliník Olo pfífúhy PD

13 69034f73/21 1)12 t 23 azn Z21 m 26.400 2I5.O0 5 076 00

Šírané 1 i 7

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Slřozlna ■ pro|t>ktovh dnkiimontaco 

i Výtvorný pavilon
J ZL03 ■ Zmátl* rozsahu houraných podlah

vnialtrl StHltiláml městu Hladce Králové 
AÍvilěl VAI.C, s r.o PraísKé l/iita 13/84, 500 04 HK 

y/slo Luénl í.p 838 Hradec Ktélovň pare t 1093/1 1693/3
Zpracoval 
Datum 9 6 307?

ÍL KCN Kbel položky Popit MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cfirtfi ceikem

HSV Práce a dodávky HSV
Opravy povrchů, podlahy a osazováni

6 výplni

-101 369,68

•78 446,28

1 R G324SI2S2
PolěF tumenlový iRmenivelain! litý Iř G 30 tl přes 36
do 40 milí m7 •204.760 343,00 -90 641,10

2 R 032451260X1)1
Potěr cemoňtavý Hutionlvelafin! litý Příplatek k cenům
m dodávku u montáž dlbíunčmch podložek Iř C 30 m? 264.200 10,00 -2 642,60

r 764.26 viz položko 632431252 264,760
Výplň dilatačních spor mázanin palyureteMovou

3 011 634663111 aarnonivolačnl hmalou. ftjfka Spáry dn 10 mm m 62,875 170.00 U 048.00

29/725+33,15 82Ď/5
Řezání dilatačních nebo tnvSIevaoicli ipár v čerstvá
tmtnnpvá mfiřOfliiifi nábo polálu ilfky přes 5 do 10 mm

4 011 034011123 hloubky pftts 20 dů 60 mm m 62,675 ion po 6 790.50

SOD

SOD

URS 2022/01

URS 2022/01

9 _________ Ostatní konstrukce a práce, bouráni______  ^____  ___ ___ ____ 61 937,20

5 011 953241110

Osazeni Bmykových tmu do dilaiačnidi spěl 
l&dnbduchých pro illžftl zatíženi l riorazovň mrba 
pOZířlkuvand oceli b«z pouzdra přúmůr 16 mm kus 202,000 17,10 4 309,20

6 Mfl WO/W06
Itn pro plenút Smykové Sily u dilatačních spár pro ndšl 
zaUtonl pQíink tmi fiotadrt D imm kos | 767.000 IBP. 00 47 678.00

96 Bouráni konstrukcí____________________ ________________________________ -29 699,90
Bouráni potěrů II. do 60 mm CčmuntoyýeJí nebo

7 R 066045113 piskťrcamemtGvýeh, plochy přes 4 m2 m2 258,260 116.00 29 699,90

997 Přesun sulc -46 161,70

6 R 997013211

VnitrostevěniSlni doprava suli a vybouraných hmat 
vodorovně da ttí m svislo ručně pro budovy a haly výiky 
do 0 m 1 25,055 590.00 -15 313.45

9 R 997013501
Odvoz suli fl Vybouraných hmot na skládku nebo 
mazl&klidku se složením, na vzdálenost do 1 km , 25,936 210.00 5 430.55

10 R 997013D00

Odvoz suli n vybciuřůných hmot na skládku nebo 
moziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý dal&l i započatý 1 km přen 1 km 1 233,596 10.00 -2 335,95
■26.955'fl ■233.595

11 R 997013031

Poplatek za uložení stavebního odpadu nu skládce 
{skládkovnó) smůsněliO stavebního a demoličního 
zotfidňnfthu do Kalaloyu odpadu pod kódem 17 09 04 1 26,955 1150.00 22 001,75

PSV Práce a dodávky PSV -32 641,07

713 Izolaco topolná -39 119,63

12 R 713121111

Montáž tepelně Izolace podlah rohožemi, Pásy. deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci} kladenými 
volná jednovrstvá m2 ■293.307 25,30 -6 661.07

13 63/5Í920XOÍ

křůůe/nvó uolúCú dtfshQ 10 iktrlnti plstí důklamvoný 
Áúueinitpl tepotňé voOlvosh 0 033 w/m K áilaůHolnost 7? 
mm daklarovďňá úroveň úynamickfi tuhosti 10 MN/rriJ ti 
i ti mm m7 2/0 4B3 120 00 -32 437.96

771 Podlahy z dlaždic 6 478,66

14 771 7/1181011
Připrnvn podkladu před provedením dlažby montáž 
ptofilu diinbičnl spáry v rovmó dlažby m 26,400 30,40 a02,36

13 69034f73/21
dilatační lišto podlahová olomvany hliník Olo pfífúhy PD 
1)12 t 23 azn Z21 m 26.400 2I5.O0 5 076 00

Šírané 1 i 7



1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
StAvta 2ll§ Stfeilrm ? iMqJoMiivA rinVumíninc*
OlifuM^ vyivorný pnvlloi,f *»1 ZL03 ? íméiifi lornalaiUoutaných poclfall

OU|wl lolel S1D1U1MnlmMiiHlBdec KiJtiiwň
řHudmlul VALC ar ů l’raíjk*IIiůb1.VM.MXH14UK /imiewat
Mlilů. |iMC|>ltM(UMii;KUIn</«|itinse (ŮŮWI IIKM3 OaliiA' 0 5. ÍŮ2Í

c Ktff Kód pOlOikt WJ
C+ť\ů Lwna tAltaml

KtrinuIkúrA

Celkom -134 010,7S

1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
StAvta 2ll§ Stfeilrm ■ iMqJoMiivA rinVumíninc*
OlifuM^ vyivorný pnvlloi,
f *»1 ZL03 ■ íméiifi lornalai Uoutaných poclfall

OU|wl lolel S1D1U1M nlmMii HlBdec Ki Jtiiwň
řHudmlul VALC ar ů l’raíjk*IIiůb 1.VM.MXH14UK /imiewat
Mlilů. |iMC|>ltM(UMii;KUIn</«|itinse (ŮŮWI IIKM3 OaliiA' 0 5. ÍŮ2Í

c Ktff Kód pOlOikt WJ C+ť\ů
KtrinuIkúrA

Lwna tAltaml

Celkom -134 010,7S



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 03
Název projektu; Obnova ZUé Stfezína v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel: VALC, s.r.Q,. Pražská tflcta 13/34, Hradec Králové
Objednatel; Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:
Datum: 26,04.2022
Předmět změny; Zrnina rozsahu bouránj podlah

Stanovisko projektanta stavby »BKN spol s r.o.

Jméno: I- AD
Po odkrytí néělapnýoh vrstev a provedeném zaměřeni rOvinetosti byl prokázán vyhovuj [cl slav podkladnímu

vrstev podlahy, AD souhlasí a navrřen^m zachováním vyhovujících Části původních podkladních

konstrukcí.

spor

ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD
Název projektu;

číslo ZL: 03 
Obnova ZUé Stfezína v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.Q,. Pražská tflcta 13/34, Hradec Králové
Objednatel; Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny;

26,04.2022
Zrnina rozsahu bouránj podlah

Stanovisko projektanta stavby »BKN spol s r.o.

Jméno: I- AD

Po odkrytí néělapnýoh vrstev a provedeném zaměřeni rOvinetosti byl prokázán vyhovuj [cl slav podkladnímu 

vrstev podlahy, AD souhlasí a navrřen^m zachováním vyhovujících Části původních podkladních 

konstrukcí.

spor



/i c. P
.Stránka i v -i

ntmi.M

Obnova ZUŠ Strozina v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové SO 05, SO 06 a SO 07

7Vvíáti(V W</n\ ;hnutu - Cíli. iVv/d

Kontrolní (kli /.MĚ Mh'/inu 5. 4. 21)11 !2:W lí

ZÁPISZ KONTROLNÍHO DNE

1. Zápis / IťiliiAnt mimo koiilrolui iii‘11
1 fuctťť 1'irtimči zajistit tctmin 1 aytfřít1
i—*

no

2, Sluv nraitl mi .stavili
Jtttznr zajisti SouiuJsNUa
Z, 1,1 Práce od minulého KD!

Svislé hydrolialace soklu, e)( trudováný polystyren,
nulová folie ví Zemnícího pásku

Ležatá kanalizace | NU

llnilinčVrtání jádrových piostupů /počtiČili

2.1,2 ?ráct Jo daílfhi) KD:

Svislé hydrolrolucé soklu, entrudovány po lysí vrán,
nopová folie vč. Zemnícího pisku

/lllltllVilťl
Keson dojerdn výtahu prohlašuje, že i

pres výše
Likvidace azbestu [příčky, potrubí VZ1) uvedené není

olimčvn iťimln
Betonpvirtf PPdlah l.PP doliniiírul akce.

Vrtáni jaumwyth prostupů

Zkouška vodotéínoosti leiaté kanalizace

.Stránka i v -i
/i c. P

ntmi.M

Obnova ZUŠ St rozin a v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové SO 05, SO 06 a SO 07

7Vvíáti(V W</n\ ; hnutu - Cíli. iVv/d

Kontrolní (kli /.MĚ Mh'/inu 5. 4. 21)11 !2:W lí

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE

1. Zápis / IťiliiAnt mimo koiilrolui iii‘11
1 fuctťť
i—*

1'irtimči zajistit tctmin 1 aytfřít1 
no

2, Sluv nraitl mi .stavili
Jtttznr zajisti SouiuJsNUa

Z, 1,1 Práce od minulého KD!

Svislé hydrolialace soklu, e)( tru dováný polystyren, 

nulová folie ví Zemnícího pásku

Ležatá kanalizace

Vrtání jádrových piostupů

| NU

llnilinč 
/počti Čili

/lllltllVilťl 
prohlašuje, že i 

pres výše 
uvedené není 

olimčvn iťimln 
dolin iií rul akce.

2.1,2 ?ráct Jo daílfhi) KD:

Svislé hydrolrolucé soklu, ent rud ovány po lysí v rán, 

nopová folie vč. Zemnícího pisku

Keson dojerdn výtahu

Likvidace azbestu [příčky, potrubí VZ1)

Betonpvirtf PPdlah l.PP

Vrtáni jaumwyth prostupů

Zkouška vodotéínoosti leiaté kanalizace



1
f /? /

Stránku 2/3
3. Odpovědný prujeklniii - HKN špul, s.imi.

Ph'diUi'1 zajisti termín spině
no

A.l). se vyjádři (zůčnslnl se dalšího Kl))k bodu š.13.4.3.13.1

4. Objednatel - MMIIK, Provozovatel - ZU.Š
fHtzice Přejmi! Zajistí lamin spině

tm \

4.13.1 A.D. sv vyjádři (svolá jednáni) k dopisu zhotovitele dle bodu
S, 11.1zápisu, 14.4.

4,13.2 Provozovatel přední zhotoviteli přelnkturnei médii. - -

! 5. Zhotovitel - VAIX', s.r.o.
pozice Předmit zajisti teemin spině

no
5.5.4 /hotovitel provede ve S.i), uzamčeni (pmlepsnui)

lifedcliá/elieilio kalendářního týdne. týdní -

5.11.1 /hotovitel bude reagoval na dopis investoru dle hodu 4,11,1,
Odpovéď zaslnnn 20. V Ami

VvpotiHl

5.12.3 Zhotovitel předloží Rozdílový rozpočet mi:
Zmírnil omítek v i PP 5.4.
Nebouráni podlnh v 2.NI’
Ncbouráni podlah v LNI’mimo místnosti 102 (lokální
opravy. seSlváni, dilatuee)

/menu lerminuz důvodu provedeni dodatečných sond 13.4.

5.12.4 Zhotovitel zorganizuje mlstni Setřeni za přítomnosti TDK a Anododavatele dlažby ohledné provedeni v místnosti 102. urgentní V) jMHliif

Podlaha v místnosti lt)2 hode vybourána a provedena nová «
5.13.1 Zhotovitel avizuje termín zkoušek vodotěsnosti kanalizace dne

07,04.2022. ? -
5.13.2 Zhotovitel zajisti kontrolu přípojek (napojeni na stávající Část Před

kanalizace) ze strany A,l). (Z l í), /ukrytím
5.13.3 Zhotovitel avizuje lokální poruchy betonové podlahy v 2.NP a

nepřítomnost obvodové dilatacc (miralon). 12,4.
Rudou provedeny sondy.

5.13.4 Zhotovitel avizuje, že v I.PP / důvodu podeltá/cnl ZU vCnert
bude podchodmí výška pod rozvody topeni cen 2,4 m. - -

6. TDK - Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
tmíce Předmět zajistí Termín spině

no
6.0.1 Sepsat a rozeslat zápis / KD prúbíiiif Ano

7. Ostatní
pozice Předmět zujisti Termín spině

no

1
f /
¥ /

Stránku 2/3
3. Odpovědný prujeklniii - HKN špul, s.imi.

Ph'diUi'1 zajisti termín spině
no

3.13.1
A.l). se vyjádři (zůčnslnl se dalšího Kl))k bodu š.13.4.

4. Objednatel - MMIIK, Provozovatel - ZU.Š

fHtzice Přejmi! Zajistí lamin spině
tm \

4.13.1 A.D. sv vyjádři (svolá jednáni) k dopisu zhotovitele dle bodu
S, 11.1 zápisu,

 14.4.

4,13.2 Provozovatel přední zhotoviteli přelnkturnei médii. - -

! 5. Zhotovitel - V AIX', s.r.o.

pozice Předmit zajisti te e m in spině
no

5.5.4 /hotovitel provede ve S.i), uzamčeni (pmlepsnui) 
lif edcliá/elieilio kalendářního týdne.

týdní -

5.11.1

5.12.3

/hotovitel bude reagoval na dopis investoru dle hodu 4,11,1, 

Odpovéď zaslnnn 20. V A mi
VvpotiHl

Zhotovitel předloží Rozdílový rozpočet mi:

Zmírnil omítek v i PP
Nebouráni podlnh v 2.NI’

Ncbouráni podlah v LNI’mimo místnosti 102 (lokální 
opravy. seSlváni, dilatuee)

/menu lerminuz důvodu provedeni dodatečných sond

5.4.

13.4.

5.12.4 Zhotovitel zorganizuje mlstni Setřeni za přítomnosti TDK a 
dodavatele dlažby ohledné provedeni v místnosti 102.

Podlaha v místnosti lt)2 hode vybourána a provedena nová
urgentní

Ano
V) jMHliif 

«

5.13.1 Zhotovitel avizuje termín zkoušek vodotěsnosti kanalizace dne 
07,04.2022. ■ -

5.13.2 Zhotovitel zajisti kontrolu přípojek (napojeni na stávající Část 

kanalizace) ze strany A,l). (Z l í),
Před

/ukrytím
5.13.3 Zhotovitel avizuje lokální poruchy betonové podlahy v 2.NP a 

nepřítomnost obvodové dilatacc (miralon).
Rudou provedeny sondy.

12,4.

5.13.4 Zhotovitel avizuje, že v I.PP / důvodu podeltá/cnl ZU vCnert 
bude podchodmí výška pod rozvody topeni cen 2,4 m. - -

6. TDK - Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
tmíce Předmět zajistí Termín spině

no
6.0.1 Sepsat a rozeslat zápis / KD

 prúbíiiif Ano

7. Ostatní
pozice Předmět zujisti Termín spině

no



SiranLi i ř i

1'FíSlí kimfinliil tlni semknltfiií:

12.114. 2022 od 12,110 hod.

na ZUŠ Slřť/iitii (Inmkovišlř zhotoví tělo)
l i-tiOi zhjiís slmiři zArnvťň jrtko |Mi/vťmkn tm ilulší Kil.

Nťhiule-li dít 1 iliil .ni m/itsl:iiU l.ilimn /ií|iimiz.islňno |ih|i<>niliik;i, jv /íi|ns pliiliiy ti víkliuj mkvsiili muiMíWÍS ukuly ji /íviiy.
___ ____________________ klére ímhi v /initieiiveiletní ______________________

SiranLi i ř i

1'FíSlí kimfinliil tlni se mknltfiií:

12.114. 2022 od 12,110 hod.

na ZUŠ Slřť/iitii (Inmkovišlř zhotoví tělo)

l i-tiOi zhjiís slmiři zArnvťň jrtko |Mi/vťmkn tm ilulší Kil.

Nťhiule-li dít 1 iliil .ni m/itsl:iiU l.ilimn /ií|iimi z.islňno |ih|i<>niliik;i, jv /íi|ns pliiliiy ti víkliuj mkvsiili muiMíWÍS ukuly ji /íviiy. 
___ ____________________ klére ímhi v /initieiiveiletní ______________________



/MĚNOVÝ LIST Číslo ZL; 04
/Název projektu: Obnova ZUS Střezlna v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:
Datum: 26.04.2022
PTedmět změny: Zabezpečeni vnitřní příčky v 1 ,PP - SO 06

Projekční (původní) řešení:
Projektová dokumentace předpokládala standardní kotveni či provázáni vnitřních příček k nosným 6

navazujícím konstrukcím. Skutečný sisv kotvení nebylo možná v rámci projekčních prací ovůfit.

Popis a zdůvodněni směny:
Po odbouráni omítek bylo zjiilěno, že vnitřní chodbová příčka v 1. PP v oojektu SO 06 není staticky

vetknutá či jinak zabezpečená proti pádu a vykazuje drobné pohyby. Z tohetv bivodu bylo rozhodnuto
a stolíčkům zafixováni této příčky proti pádu ocelovými „L" prolily.

Přílohy změnového listu:
- rozpůiel
* stanovisko A D.
- zápis z l\D t. 15

Změnil jc rciihzoYíinn v smiiiulu sc zákonem i \34f2ii\<i 5b,, o zndavinl v (.'rojných zakázek. v plniním znflnt tile listI 222 uW. 5.
Cena ménéprací bez DPH: Cena vleeprael bez DPH:

{.) 0,00 Kč (+) 55.999,34 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůla dokončeni díla:

{+) 55.999,34 Kč Bez změn

/MĚNOVÝ LIST Číslo ZL; 04
/Název projektu: Obnova ZUS Střezlna v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Změnový list vystavil:
Datum: 26.04.2022
PTedmět změny: Zabezpečeni vnitřní příčky v 1 ,PP - SO 06

Projekční (původní) řešení:
Projektová dokumentace předpokládala standardní kotveni či provázáni vnitřních příček k nosným 6 

navazujícím konstrukcím. Skutečný sisv kotvení nebylo možná v rámci projekčních prací ovůfit.

Popis a zdůvodněni směny:
Po odbouráni omítek bylo zjiilěno, že vnitřní chodbová příčka v 1. PP v oojektu SO 06 není staticky 

vetknutá či jinak zabezpečená proti pádu a vykazuje drobné pohyby. Z tohetv bivodu bylo rozhodnuto 
a stolíčkům zafixováni této příčky proti pádu ocelovými „L" prolily.

Přílohy změnového listu:
- rozpůiel
* stanovisko A D.
- zápis z l\D t. 15

Změnil jc rciihzoYíinn v smiiiulu sc zákonem i \34f2ii\<i 5b,, o zndavinl v (.'rojných zakázek. v plniním znflnt tile list 
I 222 uW. 5. 
Cena ménéprací bez DPH: 

{.) 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

{+) 55.999,34 Kč

Cena vleeprael bez DPH:

(+) 55.999,34 Kč

Nové sjednaná lhůla dokončeni díla: 

Bez změn



-------------------------—

KRYCÍ list rozpočtu

Níuuv r.luvby ZUS Siío/lníi - projektová dokumentace JKSO 801 37 73

Název objektu Výtvarný pavilon fCo

Název části ZL04 ? Znbozpočunl vnllfni příčky v 1.PP 1 učni t p 838 Hradní: KřídovéMlatů
pare t 1093/1 1693/3

IČO DIČ

Ohjednalol Statutární máslo Hradec Králová 00708810 C/00206B10

Projukliinl nKN.spo!;; r o Vladislavova 20/1686 01Vytoká Mýto 10028000 CZ15O2B0O0

Zliotovilel VALC, s t o Prezeká Iřlda 13/84 ODI) 04 HK 45537151 CZ45537151

opracoval

Ilozpočol číslu Dno C7 CPV

00 0& 2022 C2-CPA

Mérné n účelové Jednotky

Point Náklady /1m j Pučel Nákliirjy / | m.) Počet Náklady /1m |,

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp, náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umisténl stavby

1 H5V Dodávky 2 496,47 5 Práce přesčas 0,00 13iZářizonl stnvonláič 0,00
2 Montáž 3 535,84 9 Re/ pevné potil 0,00 14 Mimostflv doprava 0,00
3 PSV Dodávky 23 663,49 10 Kullurnl památka 0,00 10 úwmni vlivy 0,00
A Monlá2 26 303,54 11 0,00 ISProvoznl vlivy 0,00
6 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00
C Mpntél 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř, 1-5) 55 999,34 12 DN (f, 8-11) 10 VRN (7. 13-1BJ 0,00
70Ws 0,00 21 Knmpl činnost 0,00 Tl Gslalni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 55 099,34
DPH % Základ daná DPH čĎlknrn

flniíená 15,0 0.00 0.00
základní 21,0 551)90.34 11 759,88

Cena s DPH 67 759,20

E Pflpočty a odpočty
Dodá žfldHVíiíel 0,00
Klouzavá doloíka 0,00
IZvýhodněnl 0,00

Sli ;in;i 1/7

----------- --------------—

KRYCÍ list rozpočtu

Níuuv r.luvby ZUS Siío/lníi - projektová dokumentace JKSO 801 37 73

Název objektu Výtvarný pavilon fCo

Název části ZL04 ■ Znbozpočunl vnllfni příčky v 1.PP Mlatů
1 učni t p 838 Hradní: Křídové 

pare t 1093/1 1693/3

IČO DIČ

Ohjednalol Statutární máslo Hradec Králová 00708810 C/00206B10

Projukliinl nKN.spo!;; r o Vladislavova 20/1686 01 Vytoká Mýto 10028000 CZ15O2B0O0

Zliotovilel VALC, s t o Prezeká Iřlda 13/84 ODI) 04 HK 45537151 CZ45537151

opracoval

Ilozpočol číslu Dno

00 0& 2022

C7 CPV 

C2-CPA

Mérné n účelové Jednotky

Point Náklady /1 m j Pučel Nákliirjy / | m.) Počet Náklady /1 m |,

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp, náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umisténl stavby

1 H5V Dodávky 2 496,47 5 Práce přesčas 0,00 13iZářizonl stnvonláič 0,00

2 Montáž 3 535,84 9 Re/ pevné potil 0,00 14 Mimostflv doprava 0,00

3 PSV Dodávky 23 663,49 10 Kullurnl památka 0,00 10 úwmni vlivy 0,00

A Monlá2 26 303,54 11 0,00 ISProvoznl vlivy 0,00

6 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

C Mpntél 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř, 1-5) 55 999,34 12 DN (f, 8-11) 10 VRN (7. 13-1BJ 0,00
70 Ws 0,00 21 Knmpl činnost 0,00 Tl Gslalni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 55 099,34

DPH % Základ daná DPH čĎlknrn
flniíená 15,0 0.00 0.00
základní 21,0 551)90.34 11 759,88

Cena s DPH 67 759,20

E Pflpočty a odpočty

Dodá žfldHVíiíel 0,00

Klouzavá doloíka 0,00
IZvýhodněnl 0,00

Sli ;in;i 1/7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
i ?USi Střůžifia - projektová dokumentace
j: Výtvarný pavilon

ZL04 - Zahvžpočůiii vnitrní příčky v 1,PP

janatol Siatuiáml můslo Hradně Králová
^IdviIp! VAl C. i r o Pra/ská třída 13/M. 5úu 04 HK Zpracoval
0Íó Lučni č p ň3fl Hradtii; Králové pare Č 1993n 1893/3

a
Dalum 9 5 2022

KCN KňU paluřky PpfJMf. Ml Mne/nivi firma
C**lkem jnrin&lkDva tlena celkem

HSV Práce 9 dodávky HSV 6 032,31

9_________Qstfltnl konstrukce a práce,bouráni ____ ___ 6 032.31
1 eiěnl pomocně pracůvnl |wíiobjekty pozemních jdévob
pro zalflenl do l&U kgřrn?. c* vyictřMatové podlahy př*s 801)

I 00:1 04910111? 1 9 do 3 5 m m? 83.560 7220 U 032 31

PSV Próco a dodávky PSV 49 997,03

767_________ Konstrukce zámečnické___________________________ 45 366,21
MoniAJ ©italnlch atypických zámečnických Konwnjkci

2 7ft7 707895113 UmelfKMÚ přes 10 <J«> 20 ky ku
UR5W2MM355.368 78.30 ?7 025.16

Ohfilmk účelový fowosUimýjakost S735JR fí 1 376J
UHS 2022/01

3 130 13010426 /0i7(hňnw t 0.3B3 47 600 00 lí ílt to
Hmhtotl 6 40 í$?m

HsfillO hmůl pro zámečnické konstrukce planovuny
/ nmůlnosh ptafiinovMéhů malariůlii vodorovná dopravní 800

4 787 000787102 v/diíonosl do 50 m v objektech výtky přos 0 do 12 ni 11,404 2 aoo.aa 068.31
přesun hmn| pm zámečnická kftiSiiukce sliinovnný
2 Iwoirtóill (tfaiwiwvflíldliíimrtlonálu příplatek k cenám
zu přesun prováděny Ooz pouíillmechanizace pro URřiW/t01

& 707 0011707101 Imkuukehv Výtku ubjesklu 1 0,404 ft-.IO.UU 256.04

7B3 Dokončovací příče • nitóry 4 600,82
Zakladu! riálái inmaCnfcfcýeHkajiilmkd j&drtoiiáEobný

0 R 783314101 sytiielicky mž HCÍU
15.508 06.00 1 461,82

Kiycl nátěr lámali) zámečnických knnslrukcl
7 R 763317101 jriinonáKobiiy synteticky fijnndtírdni m2 Bon

16.&90 200,00 3 110 20

Celkom 66 999,34

BtfHiiii 7 I 7.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
i ?USi Střůžifia - projektová dokumentace

j: Výtvarný pavilon
ZL04 - Zahvžpočůiii vnitrní příčky v 1,PP

janatol Siatuiáml můslo Hradně Králová 
^IdviIp! VAl C. i r o Pra/ská třída 13/M. 5úu 04 HK 
0Íó Lučni č p ň3fl Hradtii; Králové pare Č 1993n 1893/3

Zpracoval 
Dalum 9 5 2022a KCN KňU paluřky PpfJMf. Ml Mne/nivi

C**lkem
firma

jnrin&lkDva tlena celkem

HSV Práce 9 dodávky HSV 6 032,31

9__ _______ Qstfltnl konstrukce a práce, bouráni ____  ___ 6 032.31
1 eiěnl pomocně pracůvnl |wíi objekty pozemních jdévob
pro zalflenl do l&U kgřrn?. c* vyictř Matové podlahy př*s 801)

I 00:1 04910111? 1 9 do 3 5 m m? 83.560 7220 U 032 31

PSV Próco a dodávky PSV 49 997,03

UR5W2MM 

UHS 2022/01

800

URři W/t01

HCÍU

Bon

767_________ Konstrukce zámečnické___________________________ 45 366,21

2 7ft7 707895113
MoniAJ ©italnlch atypických zámečnických Konwnjkci 
UmelfKMÚ přes 10 <J«> 20 ky ku 355.368 78.30 ?7 025.16

3 130 13010426

Ohfilmk účelový fowosUimý jakost S735JR fí 1 376J 
/0i7(hňnw t 0.3B3 47 600 00 lí ílt to

Hmhtotl 6 40 í$?m

4 787 000787102

HsfillO hmůl pro zámečnické konstrukce planovuny 
/ nmůlnosh ptafiinovMéhů malariůlii vodorovná dopravní 
v/diíonosl do 50 m v objektech výtky přos 0 do 12 ni 11,404 2 aoo.aa 068.31

& 707 0011707101

přesun hmn| pm zámečnická kftiSiiukce sliinovnný
2 Iwoirtóill (tfaiwiwvflíldliíi mrtlonálu příplatek k cenám 
zu přesun prováděny Ooz pouíill mechanizace pro 
Imkuukehv Výtku ubjesklu 1 0,404 ft-.IO.UU 256.04

7B3 Dokončovací příče • nitóry 4 600,82

0 R 783314101
Zakladu! riálái inmaCnfcfcýeH kajiilmkd j&drtoiiáEobný
sytiielicky mž 15.508 06.00 1 461,82

7 R 763317101
Kiycl nátěr lámali) zámečnických knnslrukcl
jriinonáKobiiy synteticky fijnndtírdni m2 16.&90 200,00 3 110 20

Celkom 66 999,34

BtfHiiii 7 I 7.



ZMfcMnvvU«t I číslo ZL; 04
Názav projektu: Obnova ZUS v araálu ZG n IvtS Jih, Hradec Králové - So 05,

au ua a ao 07
Zhotovitel: VALU, s.r.u., rračaká uíua ió/o^, riraoec Kratové
Objednatel: Stcluíěrr:! měsíc Hradec Králové, Československé arrnódy *4OS,

iHraoec Kraiovs
Změnový list vystavil:
Datum: 126,04.2022
Předmět změny: Zabezpečení vnitřní příčky v 1.PP

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

Jméno] AD

Stav z)ISténý pfi vestavbě po odkryti skrytých konstrukci Statické zajlělěnl příčky navrženo na zůkladé
stanoviska autorizovaného statika (ing Kopecký)

s r.o.

ZMfcMnvv U«t
Názav projektu:

Zhotovitel:

 I číslo ZL; 04 
Obnova ZUS v araálu ZG n IvtS Jih, Hradec Králové - So 05,

au ua a ao 07

iHraoec Kraiovs
Objednatel:

Změnový list vystavil: 
Datum: 126,04.2022

VALU, s.r.u., rračaká uíua ió/o^, riraoec Kratové 
Stcluíěrr:! měsíc Hradec Králové, Československé arrnódy *4OS,

Předmět změny: Zabezpečení vnitřní příčky v 1.PP

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

Jméno] AD

Stav z)ISténý pfi vestavbě po odkryti skrytých konstrukci Statické zajlělěnl příčky navrženo na zůkladé 

stanoviska autorizovaného statika (ing Kopecký)

s r.o.



Díl/ »' /
M

f*. ř jfi Z 7r/ / Síláním i / J/ /
V mnilM

' / —
učňova ZU3 Střežína v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové SO 0$, SO 06 a SO 07

/V',',//*!,*/.' Alžvřo. Dutmu t..'«-v .. t‘Mí
?

Kontrolu! ilcn 71 lS Sifc/.inu tti. 4. 21122 12JHI 15

Z/ÍMSZKONTROLNÍHO DNE

1. '/Ani* f. jeduáiiimimo koni rol.,! den
/VňtohV ztijluill 1 icnnin xplnč

1 ntt
1

7. Slav [trne; ;íii kUvIú
in>z/cc I Pivdmči ;oikii funduj& flM(1í i t od minuléhoKD:

nyaroizoiace soklu, ektrudovaný polystyrén,
nopovi folie ví, Zemnícího pi;h:

etonováni podlahy 1. PP

Vrtáni jádrovýcli prostupů a výtahu ? NE
Svisie

l>rul»né
/.pníilřni

B

Zhotovitel
- Oráfkováři pro ÚT a 7T( p;;;hlíiSuje, 2c i

přes výše
2.1.2 Práce do dalilho KO: ttVcilci1Ó littil

uhruícii termín
Keson do|eidu výtahu dtikrméeiit akte.

Likvidace azbestu (pflť ky, pot rubl V7T) Z lnuuvilcl
urpeniut posílí

- i zji kapacity a sklu/
eliminuje cca /a

Přípravné práce na stresni k-ci 14 dni

M

f*. ř

r/ /
/ /
V

' /

Síláním i / J

Díl/ »' /

jfi Z 7

mnilM
—

učňova ZU3 Střeží na v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králové SO 0$, SO 06 a SO 07

/V',',//*!,*/.' Alžvřo. Dut mu t'«v t ‘Mí

Kontrolu! ilcn 71 lS Sifc/.inu
■

tti. 4. 21122

.. - ..

12JHI 15

Z/ÍMS Z KONTROLNÍHO DNE

1. '/Ani* f. jeduáiii mimo koni rol.,! den
/VňtohV ztijluill 1 icnnin

1
xplnč 

ntt

1

7. Slav [trne; ;íii kUvIú
in>z/cc I Pivdmči ;oikii funduj & flM(1
í i t od minulého KD:

Svisie nyaroizoiace soklu, ektrudovaný polystyrén, 
nopovi folie ví, Zemnícího pi;h:

Betonováni podlahy 1. PP

Vrtá ni já dro výcli prost upů a výt ahu

- Oráf kováři pro ÚT a 7T(

■ NE

l>rul»né
/.pníilřni

Zhotovitel 
p;;;hlíiSuje, 2c i 

přes výše 
tt Vcilci 1Ó lit til 

uhruícii termín 
dtikrméeiit akte.

Z lnu uvil cl 
urpeniut posílí 
kapacity a sklu/ 
eliminuje cca /a

14 dni

2.1.2 Práce do dalilho KO:

Keson do|eidu výtahu

Likvidace azbestu (pflť ky, pot rubl V7T)

- i zji

Přípravné práce na stres ni k-ci



1l

Šminku 2 / 3
i Odinnfdiiv m tiirkiini* . I!KN Nimi. í>.i',<p.

AVi/niiV | (ylinii t Ji/tfih.'
1

AI) se \ % iP.lfl k mořnnsil /min NIjK podhledu v 1,1*1*dle hodu [

3.15.1 ?II 5 1 (mnimiít / jmhlodidTlí_í\j.) na Mklntlf mistři iho tyl lit ti. | J.S.
kliti probilme 2‘).<l.

4. OlijcrimrtťL- MM11K* 1'roviiznvnicl- 7-1JS
pi f~h V /'iWiiiif ííiiiaii wruibr sptn\>

Ufi
4.13.1 A. I). se vyjádři (^jokiieduúnfi h dopisu /hoinviiele dle hodu A lni

5. 11 -1 /típku. 14 4

Svolánu, ir

4.15.1 Investor {uřivulel)v/iiesl ppTndnvky mi drobné úpravy SDK
podhledu a opláštění rozvodů /. I I n l [T následovní:

Oplňkien) kruhových sloupu SDK k-ci v l.Nťn sloupu
se stoupudni potrubím IIT
/mí liti Sl )k podhledů v i ,I’I‘
• Mmerdlnf podlí led v ť.m. 1)1)2 ? ? -

• V iislítinlch misirioMudi 1JT pevný plný SDK
— podhled

5. Zlml-iritel - VAl.í', s.r.n.
fHtZiW Pňs/iík) ’<(/(,v/i hornin fyjhhp

lid
5,5,4 Zhltludici provede yy S.l). u/.ii ničení (pndcpvdtii)

přelidním jícího kalendářního týdne. týdní ?

1,12.3“ /Itotovitť) předlo?.! IWilílov,' nj/|mťct nu,
/iniitoismítyli v H’i’-dnes hnile /.ivláno
Nebnuráiil podlah v 2.NI’ Í.4,
Nclnmriiil podlah v ].Nl’ nimio místnosti 102 | lokální
(ipríivy. seSiviink dikune?)

/minu Icfitilrui / ilnvodu piitve-lent iliulttiycnýUi sonil. 1.' 4
/Iinlini i Id dnes předloží /I rtu onnlkv llClNUlianí podlili) lllHle
pfCilliweiUl k dillll I1)4.

1 •>. 1.

/hmot lid ['o'vedemitcni vilike,stí /divn .i předlo/' /I mi 1 S

neboiii.mi pitdlrdi
í.13.1 Zhotovitel /iijistí kommlu přípojek |n;ipojení 11 :i síňvnjíel Cnsi IVcd

knnnli/ncc) ze strnuv A.l>. t/l 1). /.ikryilin
5.14.1 /hotovitel provede nuceni!ní

Ite-prolllaec Žil k-d v | I1!1 V)A.

Znhe/fvčeni vni iřní pfÍCky v LVI*
\ V

Ne ,plněno. si.iiiov en um \ lí ními
5,14.2 /Inilovitd byl iipn/opířn nu zalto/pečcd vnitřních příček před Před

klkoviinim 2^24 /.ili iijčním
pmcl

5,15.1 /luiiovitcl provede opruv li /.nbetoiiovuuydí čásli pod luhy l.l1!’. Před
izolacemi

5.15.2 Zhotovitel provede před /uhájením pněl nu demonláři 1‘reil

n/hestovychk-d vkec líny po)mluvky Kl IS (oznámeni. /ululjciilm
k<nilrolovimé pásma, mířeni wi-t.] piad

Šminku 2 / 3
i Odinnfdiiv m tiirkiini* . I!KN Nimi. í>.i',<p.

AVi/niiV |
1

(ylinii t Ji/tfih.'

AI) se \ % iP.lfl k mořnnsil /min NIjK podhledu v 1,1*1* dle hodu [

3.15.1 ■II 5 1 (mnimiít / jmhlodidTlí_í\j.) na Mklntlf mistři iho tyl lit ti. | J.S.

kli ti probilme 2‘).<l.

4. OlijcrimrtťL- MM11K* 1'roviiznvnicl - 7-1JS
pi f~h V

4.13.1

/'iWiiiif ííiiiaii wruibr sptn\>

Uf i

A. I). se vyjádři (^jokiieduúnfi h dopisu /hoinviiele dle hodu

5. 11 -1 /típku.
Svolánu,

14 4
A lni

ir

4.15.1

—

Investor {uřivulel) v/iiesl ppTndnvky mi drobné úpravy SDK 
podhledu a opláštění rozvodů /. I I n l [T následovní:

Oplňkien) kruhových sloupu SDK k-ci v l.Nťn sloupu 
se stou pud ni potrubím IIT 

/mí liti Sl )k podhledů v i ,I’I‘
• Mmerdlnf podlí led v ť.m. 1)1)2
• V iislítinlch misirioMudi 1JT pevný plný SDK 

podhled

■ ■ -

5. Zlml-iritel - VAl.í', s.r.n.
fHtZiW Pň s/iík) ’<(/(,v/i hornin fyjhhp

lid

5,5,4

1,12.3“

Zhltl udici provede yy S.l). u/.ii ničení (pndcpvdtii) 
přelidním jícího kalendářního týdne. týdní ■

/Itotovitť) předlo?.! IWilílov,' nj/|mťct nu,
/iniitoismítyli v H’i’-dnes hnile /.i vláno
Nebnuráiil podlah v 2.NI’
Nclnmriiil podlah v ].Nl’ nimio místnosti 102 | lokální 
(ipríivy. seSiviink dikune?)

/minu Icfitilrui / ilnvodu piitve-lent iliulttiycnýUi sonil.
/Iinlini i Id dnes předloží /I rtu onnlkv llClNUlianí podlili) lllHle 

pfCilliweiUl k dillll I1) 4.
/hmot lid ['o'vede mitcni vilike,stí /divn .i předlo/' /I mi 
neboiii.mi pitdlrdi

Í.4,

1.' 4

1 •>. 1.
1 S

í.13.1 Zhotovitel /ii ji stí kom ml u přípojek |n;i pojení 11 :i síňvnjíel Cnsi 
knnnli/ncc) ze strnuv A.l>. t/l 1).

IVcd
/.ikryilin

5.14.1 /hotovitel provede nuceni!ní
Ite-prolllaec Žil k-d v | I1!1

Znhe/fvčeni vni iřní pfÍCky v LVI*
Ne ,plněno. si.iiiov en um \ lí ními

V) A.

\ V

5,14.2 /Inilovitd byl iipn/opířn nu zalto/pečcd vnitřních příček před 
klkoviinim

Před
/.ili iij čním 

pmcl
5,15.1 /luii ovit cl provede opru v li /.nbetoiiovuuydí čásli pod luhy l.l1!’. Před

izolacemi
5.15.2 Zhotovitel provede před /uhájením pněl nu demonláři 

n/hestovychk-d v kec líny po) mluvky Kl IS (oznámeni. 
k<nilrolovimé pásma, mířeni wi-t.]

1‘reil
/ululjciilm

piad

1
l

2^24



Strtlnkn i / i
S.1Í.J /IloNlVÍlel ivfetllitíí k uiImuiMušení leťlillnlitpíek}' |iOsUI|> l’feii

ileiminlií^L* u immiáA' sifesni k^ee. ílllliijei lim
plili. 1

5.15.4 /IhKoviiel předlpři nkiiiiiliniiviuiiiii (’Nn;i víee-iiúkkuly
likviiluee a/k-slitvé AtlčZi-, .i.S.

6. TDK • F,k<j]ií[jlťliV nimij 11 yýslavhn *.r.o.
/HCIlV Při-</nh'l

6.0.1 Sepsul .i rozeslal nápis / kl>
6.14.1 TDK pKiViíik1ktimrolu f>ml1(iA'inílin /I mi uiiiíiky v 1 l'l’.

1’leillii/em1 dle I>iúlu ?? 12.1 li<>1.1*1Kel i>s-jiii IIiLm,i .i |>i'ii lín.
) /1dul...._________________________________

7, Oslnili!
fkisin' ťň-t/iwi Zitji/iti '/'rnniii xfihtť

nt;

—-------- ...

linu vn liv|úiili>ji!llk^

10. 05.2022 od 12,00 hod.

tm ZI S"Nh.czina (hnn»kovisVlé /.liolnvitclc) 1 1i

Teti lit /ípis sliiuJI tltoveA jukli pu/.vslnku nu (1mI.1I Kl>.

Nrhmlf-li dl* l dul iitl rii/esldui tulium /A|ii*ui /ad.inn připomínku, je rápih pl.iiný u vSieliiii míretáli tnulJati s ukuly a 7nvíry,
klere Istiu v zánise uvedeni*.

H

Strtlnkn i / i

S.1Í.J /IloNlVÍlel ivfetllitíí k uiImui Mušení leťlillnlitpíek}' |iOsUI|> 
ileiminlií^L* u immiáA' sifesni k^ee.

5.15.4 /IhKoviiel předl při nkiiiiiliniiviuiiiii (’N n;i víee-iiúkkuly 
likviiluee a/k-slitvé AtlčZi-,

l’feii
ílllliijei lim 

plili. 1

.i.S.

6. TDK • F,k<j]ií[jlťliV nimij 11 yýslavhn *.r.o.
/HCIlV Při-</nh'l

6.0.1

6.14.1

Se psul .i rozeslal nápis / kl>

TDK pKiViíik1 ktimrolu f>ml1(iA'inílin /I mi uiiiíiky v 1 l'l’.
1’leillii/em1 dle I>iúlu ■■ 12.1 li<>1.1*1 Kel i>s-jii i IIiLm ,i .i |>i'ii lín.

) /1 dul...._________________________________

7, Oslnili!
fkisin' ťň-t/iwi Zitji/iti '/'rnniii xfihtť

nt;

—-------- ...

linu vn liv|úiili>ji!llk^

10. 05.2022 od 12,00 hod.

" . » V 1 1tm ZI S Nhczina (hnnkovislé /.liolnvitclc) i

Teti lit /ípis sliiuJI tltoveA jukli pu/.vslnku nu (1mI.1I Kl>.

Nrhmlf-li dl* l dul iitl rii/esldui tulium /A|ii*ui /ad.inn připomínku, je rápih pl.iiný u vSieliiii míre táli tnul Jati s ukuly a 7nvíry,
 kle re Istiu v zánise uvedeni*.

H



/ZMÉMOVÝ LIST Číslo ZL; OS
Název projektu; Obnova ZUŠ Stfazlna v areálu ZS a ms Jih. Hradec Králové - Sc 05,

50 06 a SO 07
Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída ^3/64. Hradec Králové________
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové

Projekční (původní) tefeenl:
Projektová dokumentace předpokládala standardní Činnosti spojené s likvidaci azbestové zátěže,

Popit a zdůvodněni zmčny;
Na základě dodatečné vydaného Hlášeni Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje

k technologickému postupu zhotovitele na likvidaci azbasiové zátěže, bylo nutné provést l dllCI
dodatečné práce a opatření nad rámec původně navrtaných v projektové dokumentaci.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- cenová nabídka
- slánovlekoA.D.
- hlášeni práce s azbestem od KHS KHK
- zápis z KD č 15

Zmírni je realizována v souladu se zákonem Č. 1>1/2016Sb,, o zadáváni veřejných zakázek, v plotním znínl dle ust,
ti 222 odsl. 5.
Cena móněprael bez DPH: Cena vleeprael bez DPH:

<-) 0,00 Kč (+| 47.8/0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

|+) 47.870,00 Kč Bez změn

Níže podee ,u změnu rozsahu
Za objedná1 Za zhotovitele;

Datum:

a technlckýl

Datum: 2-ČT Datum: C %2l

/ZMÉMOVÝ LIST
Název projektu;

Zhotovitel:
Objednatel:

Číslo ZL; OS 
Obnova ZUŠ Stfazlna v areálu ZS a ms Jih. Hradec Králové - Sc 05,

50 06 a SO 07
VALO, s.r.o., Pražská třída ^3/64. Hradec Králové________
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 
Hradec Králové

Projekční (původní) tefeenl:
Projektová dokumentace předpokládala standardní Činnosti spojené s likvidaci azbestové zátěže, 

Popit a zdůvodněni zmčny;
Na základě dodatečné vydaného Hlášeni Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje 

k technologickému postupu zhotovitele na likvidaci azbasiové zátěže, bylo nutné provést l dllCI 
dodatečné práce a opatření nad rámec původně navrtaných v projektové dokumentaci.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- cenová nabídka
- slánovlekoA.D.
- hlášeni práce s azbestem od KHS KHK
- zápis z KD č 15

Zmírni je realizována v souladu se zákonem Č. 1 >1/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek, v plotním znínl dle ust, 
ti 222 odsl. 5.
Cena móněprael bez DPH: 

<-) 0,00 Kč

Cena vleeprael bez DPH:

(+| 47.8/0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

|+) 47.870,00 Kč

Níže podee
Za objedná1

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Bez změn

,u změnu rozsahu
Za zhotovitele;

Datum:

Datum: 2- ČT

a technlckýl

Datum: C %2l



krycí list rozpočtu
— ------------------------------------------------- ' - ---------

Nfoev stavby 2US St/ezlnů ? projektová dokumentace JKSO 001 32 23

Název oU|tMu Výtvarný pavilon LĚO

Nůřcv části ZLOŠ -
1 učni t p 038 1 Irndoc KrálováL(kv|dar.o azbe&tu Mláto pifO.fi, 1003/1 1693/3

ico DIŮ

Objednatel Slalwárni máslo 1 liatloc Králová UÚ268810 0700268810

Projeli lani BKN.špol.E r o VladiKluvovn 29/1.560 01Vysoké Mylo 16028909 CZ15028506

Zhotovitel VALC, % I D Ptaíaká Ulila 13/84, 600 04 HK 46637161 CZ45537161

Zpracoval

Rozpíifojl číslo Dur CZ CPV

05 05 2022 I CZ-CPA

Mírné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 mj. Pučel Nákljidy / 1 m j Počet Náklady /1 m.J.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umistíni stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Pláce přesčas 0,00 13 Zařízeni stavenlílé 0,00
2 Montáž 47 870,00 6 Bez povitá pádí. 0,00 14 Mlmoutou důpiuva 0,00
3 P3V Dodávky 0,00 10 Kulturní památko 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
6 “M" Dodávky 0.00 17 Ostalnl 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN / rozpočlu 0,00
J ZfiN(M-e) 47 870,00 12 DN(f. 6-11) 19 VRN (/. 13-18) 0,00
20 H7S 0.00 ?1 Kompl činnost 0.00 22 ORialni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Čolkem bez DPH 47 870,00
DPH V, Základ daná DPH čolkem
snížená 18,0 0.00 0.00
základní 21,0 47 870.00 10052,70

Cona s DPH 57 922,70

E PNpoČty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Šíraná 1 i 2

krycí list rozpočtu
——------------------------------------------------- ' ------- ----

Nfoev stavby 2US St/ezlnů ■ projektová dokumentace JKSO 001 32 23

Název oU|tMu Výtvarný pavilon LĚO

Nůřcv části ZLOŠ - L(kv|dar.o azbe&tu Mláto
1 učni t p 038 1 Irndoc Králová 

pifO.fi, 1003/1 1693/3

ico DIŮ

Objednatel Slalwárni máslo 1 liatloc Králová UÚ268810 0700268810

Projeli lani BKN.špol.E r o VladiKluvovn 29/1.560 01 Vysoké Mylo 16028909 CZ15028506

Zhotovitel VALC, % I D Ptaíaká Ulila 13/84, 600 04 HK 46637161 CZ45537161

Zpracoval

Rozpíifojl číslo Dur CZ CPV

05 05 2022 I CZ-CPA

Mírné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 mj. Pučel Nákljidy / 1 m j Počet Náklady /1 m.J.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umistíni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Pláce přesčas 0,00 13 Zařízeni stavenlílé 0,00

2 Montáž 47 870,00 6 Bez povitá pádí. 0,00 14 Mlmoutou důpiuva 0,00

3 P3V Dodávky 0,00 10 Kulturní památko 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

6 “M" Dodávky 0.00 17 Ostalnl 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN / rozpočlu 0,00

J ZfiN(M-e) 47 870,00 12 DN(f. 6-11) 19 VRN (/. 13-18) 0,00

20 H7S 0.00 ?1 Kompl činnost 0.00 22 ORialni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Čolkem bez DPH 47 870,00

DPH V, Základ daná DPH čolkem

snížená 18,0 0.00 0.00
základní 21,0 47 870.00 10052,70

Cona s DPH 57 922,70

E PNpoČty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Šíraná 1 i 2



:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
říi' ŽUŘ Rttozlnn - projektová dokurnontuco

/M- Výtvarný pavilon
f\- ŽLOŠ * Llkvidačo aiboatu

^judnaiol Slftiulářrtl mébit) Hradec Králové
/holovilol VALC, b io Prasků třída 13/84, 50004 HK Zpracoval
Místo Lutnli 838 Hradec Králová parc.M993/1 1G93/3 Datum 9.6

t KCN KM položky Popiš MJ Množství Cena
čolkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 47 870,00

9 Ostatní konstrukce? a práce, bouráni 47 870,00
| ^|R jŘPOl [Opoatteni pm Hkvlriaci azbestu viz cenové nabídka |Kpl | 1,Q0Q| 47B7Q,Qo|~ dňí/o gulcM

Čolkem 47 870,00

Strana 2 12

:
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

říi' ŽUŘ Rttozlnn - projektová dok urno ntuco 
/M- Výtvarný pavilon 
f\- ŽLOŠ * Llkvidačo aiboatu

^judnaiol Slftiulářrtl mé bit) Hradec Králové
/holovilol VALC, b io Prasků třída 13/84, 50004 HK Zpracoval
Místo Lutnli 838 Hradec Králová parc.M 993/1 1G93/3 Datum 9.6

t KCN KM položky Popiš MJ Množství
čolkem

Cena
jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 47 870,00

 9  Ostatní konstrukce? a práce, bouráni 47 870,00
| ^|R jŘPOl [Opoatteni pm Hkvlriaci azbestu viz cenové nabídka |Kpl | 1,Q0Q| 47B7Q,Qo|~ dňí/o gulcM

Čolkem 47 870,00

Strana 2 12



Cenová nabídko * Likvidace azbestových konstrukci ZUŠ SL.ozIno HK

Dodavatel

LEND-CZ a.r.a LEND-CZ
DoloZoiůirfi í82
KIO O? Ostreifltty
IC tHlH9SS1

Odháněl
VALU. b r.o . Praíaki was ioíbí.oooW Hřadou Kidlovo

Dalufi Jí 01.2022
í Pflów. - - MJ -mnojslui iwtn Cene Cen a cetkám

Kontrolní $dbůf vjcorkti vMtochu a jeho analysa na
1 ajbejiijví* rcspirabílnl vlókňP á líní snongamckí vlákna SOliDOl 1,000 18 650,00 13 550,00 Kí

Prmíjeni a provoz odbévícjednoiky vrteiné nitru na dobu4 realizace soubor 1 DOG 23 $20,00 23 820,00 Kí
Osazeni a démoniSí odaávad jednotky na urdenň5. kpnkolovaní oísnií. výměra filtrů soubor 1,000 5 500,00 5 5OO.O0 K!

Cona čolkem í.^,. ‘ ... • * i, 47 870.00 Ků

Cenová nabídko * Likvidace azbestových konstrukci ZUŠ SL.ozIno HK

Dodavatel 

LEND-CZ a.r.a

DoloZoiůirfi í82 
KIO O? Ostreifltty 
IC tHlH9SS1

LEND-CZ

Odháněl

VALU. b r.o . Praíaki was ioíbí.ooo W Hřadou Kidlovo

Dalufi Jí 01.2022

í Pflów. - - -MJ mnojslui iwtn Cene Cen a cetkám
1

Kontrolní $dbůf vjcorkti vMtochu a jeho analysa na 

ajbejiijví* rcspirabílnl vlókňP á líní snongamckí vlákna SOliDOl 1,000 18 650,00 13 550,00 Kí

4
Prmíjeni a provoz odbévíc jednoiky vrteiné nitru na dobu 

realizace soubor 1 DOG 23 $20,00 23 820,00 Kí

5.
Osazeni a démoni Sí odaávad jednotky na urdenň
kpn kolovaní oísnií. výměra filtrů soubor 1,000 5 500,00 5 5OO.O0 K!

Cona čolkem í.^,. ‘ ... • * i, 47 870.00 Ků



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 05
Název projektu: Obnova ZUS Střezina v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, československé armády 408,

Hradec Králové
ZměnoW list vyslavil:
Datum: 26.04,2022
Předmět zménv: Likvidace azbestu

Stanovisko projektanta stavby BKN spo) s r.o,

Stav zjiéténý při výstavbě, práce požadované v dodatečné vydaném stanovisku KHS K likvidaci azbestové
zátěže v průběhu realizace stavby.

ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 05
Název projektu: Obnova ZUS Střezina v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, československé armády 408,

Hradec Králové
ZměnoW list vyslavil:
Datum: 26.04,2022
Předmět zménv: Likvidace azbestu

Stanovisko projektanta stavby BKN spo) s r.o,

Stav zjiéténý při výstavbě, práce požadované v dodatečné vydaném stanovisku KHS K likvidaci azbestové 

zátěže v průběhu realizace stavby.



Krajská hygienická síanicc KrálovóliradeckéJio íí
sc bidlem v Hradci Králové

Sp, /n. ? ,s-K I ISt IK 03327/2U22/4 UiNIM 2. s.r.u.
<\j.t KUSttlí “'-"“‘Wiiflllillťlkii lliilťíiilňlii 3(iI
VyliZlij OslMuny
V ; 5á(l 1)2
e-mail;!
V I limit? Hrtl^é dut 2. března 2t>22

Vřt: Hládni Dťrtťť 8 Bgbťstcm - ..Dcimmia?. a ??ilsd-anfní imtírrililii * obsahem azbestu - onlrtilfní
ylfjj j7.nlííjivýml iteltmnl a uzb«lnccmciUoví imm.lil, ýzjkhuM mnfkcké Sknlv Střeními,
1 iti?«l dl. Hrudi; Králové11

líne 2. ímiiiii 2d22 ohlásila nu Krajskou hygienickou sutnici Kiálovéliindeekého kraje (dále jen „K IlJrj
v souladu s íf 4 | zákona í. 2SK/2(khi éíb.. o odíraní veřejného /draví n o zmíní niktcrveli souvisejících
zdkonft, ve znění po/ilíjíícli /min (i doplňků (dále jen „zákul)") spť| leinosí I 1-iNIMV s.r.n,, [Co U45thM4 I,
Uoldřiilnvn 362, 53ll 02 OMfcSimy. práci ? uzhcsmm - „neumíudí íi oJsimoůul m;utriplů s obsahem ozhe.Mii
(opláštění siOii era lilovým deskami u avbesiiimiinilnvé potrubí) v objektu Základní umělecké íkiily
Sl.V/iiwi, l.iířnf ul. Hradec Králové". Vzhledem k Klinu, íe nu /ákládí lulujii uviděných v předloženém
hláíctti uchyiii ímmié víc řidni posoudil, hýlu spukíncilít vyzvaná dne 7. únoru 2072 výzvou ij KMSI1K
03743/2022/110.1IK/K u k jeho doplnil ií. IJne ÍN. února bylo předmilné lilitecni projednáno s jednali-Jcm
spnleťlwsii puutni Milníem 1‘ctlákem u dne í(«. líiioki 2022 bylo doplněni),

Ijeiilořimý doplníný dokument byl vyprucoffln dle požadavků prováděcího právu [lio předpisu - § S

vyliIdiky ř, 432/2003 Sk, kirinn se stanoví podmínky pro /JiřiUovúiil práci ilo kategorií, limiinl hodiiiiiv
ukii/uleiů Nologickycli cxpozířitleli lesni. podmínky odběru biologického materiálu pro provádění
hi o logických expozičních teslii a náležitosti Milítiní prací s azbestem u biologickými činiteli ve /uřiť
po/dřjíliji předpisů.
Jedná se o ilcmoniái ť likvidaci ez.alilovéhn opláštění přlřck v I.N)‘ u ve 2.NI’ (celkem cen i20m!)
n nzlirslOLieinrnlovélio poinilii ve 2,Nl112 ks ten a m délky l. Práce s materiál cítí s obsahána azbestu hy míly
irvnl cen S dni

Pzntitové desky a a/hestocememnvé pul rubl Nulou odstranilvrtný v ozmířeném uzavřeném ImNirniovHiiéiii
Ikísmii (drtic icri ,.Kr J, klení hnile ziiluiwviil frtst 1 .NI1 a ťrt.si 2.NI1. Kl1 hode nepnodyíní; oddílem'
od okolních prostor a bude v ním Vytvořen |wwlilak pomoci ndsaVaře sIlliťA libry. Vslup ihi Kl1
n výstup z Kl1 hnile /a jiStín přes iříkomurovini dekiuilaininařni propusi s Cistou Části, prostorem
pro hygienickou níixlu ji Špinavím Msti, kile budou zumísimmci odkludai koiilnmímiWmé jcdnoirt/ové
osobní ni hranné pracovní prostředky.

lízu lilové desky a u/heMneeinciilové potrubí budou opalmí niCiiř denioiiuivilny, lak aby nedeSlo k jejich
puSkii/jini, Ocmoiitovnné uirtkitiály hudoii /uhnleny do Pii iilmlii, řádné oznaíeny jjtkn nelie/peíný odpad
s ohítaheni n/bcsni a uloženy do mmvinnoltiého konlcjnmi. kierý hurir imiistřný v jirtrtlu /UŘ limo přistup
7/ikii a veřejnosti, Nehecpecny ndpU hujie předán k likvidaci osolv) ojinvořnl pro nakládání
s nebe/putnyní odpadem.
!’o odiirnnřití malei iálů s ohsnhen' azhocm Itndc provedena samtue celého prosluní a následně hudou
pmvedcnn iui Mt mísleeli vKP niífenl koncenl latě o/heslový'cli vláken. íkislrnníní Kl* bude provedeno
ní na /ňkládí výsledků mířeni S výsledky míření Innie KIIS se/námenu.

rxlsiraiiováni niníeriílii soliNnhem avNisiu hudmi prnvádft 3 prutovide i. kleřl budnii pro práci s a/hestem
/(Iravoiiié zpiisoldli, proškoleni a vybaveni předepsanými osobními ochrannými prutovnimi pomfickami
I |xilomuska s filtrem l:l:l'3,oelttanný jeduorrt/ový pracovní overal, pracovní obuv, ti ochranní brýle-1.
Jednoríi/ové osobni ochriimié pracovní pomůcky budou po použilI likvidovaný spolu s nebe/peíným
odpadem. Siinilárm /ařízeui imiývrtrua, udslnosl pm odpnfinck) bude zujiSlino pro zuniísinance
simleínosti l.í/NHiíCZ s.r.o. mobilními babkami mnjslřnými v opkiceoém areálu stavctiiítř.

Sliilin kraiskš l)y|tioiii'b(| aur U: 1,i ilruSnkuje. 11,1'nii MV.I |') |ir.....mpfiliniilkil V. SBI lil lli.,Ki 11lilii
Id ; t J1 ll.H 111. fa\ JaS lisu Sítí, .lilii II Lhshk ./ .‘;,n,’.ailiI.!,-fi ?11.a,111111;kil, Ik 11111S .1'O,H.|I \n, ,1.. |L ,/

Sirnnii 11eeIks 111 ';

Krajská hygienická síanicc KrálovóliradeckéJio íí
sc bidlem v Hradci Králové

Sp, /n. ■ ,s-K I ISt IK 03327/2U22/4 
<\j.t KUSttlí “'-"“‘Wiifllli llťlkii
Vyli Zlij
V ;
e-mail;!
V I limit? Hrtl^é dut 2. března 2t>22

UiNIM 2. s.r.u. 
lliilťíiilňlii 3(iI 
OslMuny 
5á(l 1)2

Vřt: Hládni Dťrtťť 8 Bgbťstcm - ..Dcimmia?. a ■■ilsd-anfní imtírrililii * obsahem azbestu - onlrtilfní
ylfjj j7.nlííjivýml iteltmnl a uzb«lnccmciUoví imm.lil, ýzjkhuM mnfkcké Sknlv Střeními,
1 iti£«l dl. Hrudi; Králové11

líne 2. ímiiiii 2d22 ohlásila nu Krajskou hygienickou sutnici Kiálovéliindeekého kraje (dále jen „K IlJrj 
v souladu s íf 4 | zákona í. 2SK/2(khi éíb.. o odíraní veřejného /draví n o zmíní niktcrveli souvisejících 
zdkonft, ve znění po/ilíjíícli /min (i doplňků (dále jen „zákul)") spť| lei nosí I 1-iNIMV s.r.n,, [Co U45thM4 I, 
Uoldřiilnvn 362, 53ll 02 OMfcSimy. práci ? uzhcsmm - „neumí udí íi oJsimoůul m;utriplů s obsahem ozhe.Mii 
(opláštění siOii era lilovým deskami u avbesiiimiinilnvé potrubí) v objektu Základní umělecké íkiily 
Sl.V/iiwi, l.iířnf ul. Hradec Králové". Vzhledem k Klinu, íe nu /ákládí lulujii uviděných v předloženém 
hláíctti uchyiii ímmié víc řidni posoudil, hýlu spukíncilít vyzvaná dne 7. únoru 2072 výzvou ij KMSI1K 
03743/2022/110.1IK/K u k jeho doplnil ií. IJne ÍN. února bylo před mil né lilitecni projednáno s jednali-Jcm 
spnleťlwsii puutni Milní em 1‘ctlákem u dne í(«. líiioki 2022 bylo doplněni),

Ijeiilořimý doplní ný dokument byl vyprucoffln dle požadavků prováděcího právu [li o předpisu - § S 
vyliIdiky ř, 432/2003 Sk, kirinn se stanoví podmínky pro /JiřiUovúiil práci ilo kategorií, limiinl hodiiiiiv 
ukii/uleiů No logicky cli cxpozíři tleli les ni. podmínky odběru biologického materiálu pro provádění 
hi o logických expozičních teslii a náležitosti Milí ti ní prací s azbestem u biologickými činiteli ve /uřiť 
po/dřjíliji předpisů.

Jedná se o ilcmoniái ť likvidaci ez.alilovéhn opláštění přlřck v I.N)‘ u ve 2.NI’ (celkem cen i20 m!) 
n nzlirslOLieinrnlovélio poinilii ve 2,Nl112 ks ten a m délky l. Práce s materiál cítí s obsahána azbest u hy míly 
irvnl cen S dni

Pzntitové desky a a/hestocememnvé pul rubl Nulou odstranil vrtný v ozmířeném uzavřeném ImNirniovHiiéiii 
Ikísmii (drtic icri ,.Kr J, klení hnile ziiluiwviil frtst 1 .NI1 a ťrt.si 2.NI1. Kl1 hode nepnodyíní; oddílem' 
od okolních prostor a bude v ním Vytvořen |wwlilak pomoci ndsaVaře sIlliťA libry. Vslup ihi Kl1 
n výstup z Kl1 hnile /a ji Stín přes iříkomurovini dekiuilaininařni propusi s Cistou Části, prostorem 
pro hygienickou níixlu ji Špinavím Msti, kile budou zumísimmci odkludai koiilnmímiWmé jcdnoirt/ové 
osobní ni hran né pracovní prostředky.

lízu lilové desky a u/heMneeinciilové potrubí budou opal mí niCiiř denioii uivilny, lak aby nedeSlo k jejich 
puSkii/jini, Ocmoiitovnné uirtkitiály hudoii /uhnleny do Pii iilmlii, řádné oznaíeny jjtkn nelie/peíný odpad 
s ohítaheni n/bcsni a uloženy do mmvinnoltiého konlcjnmi. kierý hurir imiistřný v jirtrtlu /UŘ limo přistup 
7/ikii a veřejnosti, Ne hec pecny ndpU hujie předán k likvidaci osolv) ojinvořnl pro nakládání 
s nebe/putnyní odpadem.

!’o odiirnnřití malei iálů s ohsnhen' azhocm Itndc provedena samtue celého prosluní a následně hudou 
pmvedcnn iui Mt mísleeli vKP niífenl konce nl latě o/heslový'cli vláken. íkislrnníní Kl* bude provedeno 
ní na /ňkládí výsledků mířeni S výsledky míření Innie KIIS se/námenu.

rxlsiraiiováni niníeriílii soliNnhem avNisiu hudmi prnvádft 3 prut o vide i. kleřl budnii pro práci s a/hestem 
/(Iravoiiié zpiisoldli, proškoleni a vybaveni předepsanými osobními ochrannými prutovnimi pomfickami 
I |xilomuska s filtrem l:l:l'3, oelttanný jeduorrt/ový pracovní overal, pracovní obuv, ti ochranní brýle-1. 
Jednoríi/ové osobni ochriimié pracovní pomůcky budou po použilI likvidovaný spolu s nebe/peíným 
odpadem. Siinilárm /ařízeui imiývrtrua, udslnosl pm odpnfinck) bude zuji Slino pro zuniísinan ce
simleínosti l.í/NHiíCZ s.r.o. mobilními babkami mnjslřnými v opkiceoém areálu stavctiiítř.

Sliilin kraiskš l)y|tioiii'b(| aur U: 1,i ilruSnkuje. 11,1 'nii MV.I |') |ir.....m pfiliniilkil V. SBI lil lli.,Ki 11 lilii 
Id ; t J 1 ll.H 111. fa\ JaS lisu Sítí, .lilii II Lhshk ./ .‘;,n,’.ailiI.! ,-fi ■ 11.a,111111;kil, Ik 11111S .1'O,H.|I \n, ,1.. |L ,/

Sirnnii 11 ee I ks 111 ';



Tťnnhi /Mni tvnl linul .s mnuiiiilv > jtfasaJhjgm h/IkuUi. bmiv na ||f*dcni tekfoHlckv.
iiťim ciťjtiHiHjťja: azaámoL

X nliMilicm dokunivimul/v souMusil.

iihIjinildfleni hygieny prócc
(Wrtcovlilí I lioilťť Královi

Ničilo: K r.lísku lcyi'iciiii:Ljs sLiilliic K(iíl<>l#lMiHk,vl"1li» li jíl*. I lnhiiiK5ll‘>vdJo poMiivol phliriUtLu 0. S|i| 01 I Ir.nkv kc.ltiivť
Ci l:W ijšR lil. niv 10S llíK >02,klisltknklolikv/ v,)Hr,r'i*-,liii»‘.v-iuxlicivloiitikli>M ll>l>S:iIiiiíjMi. wcru.klnlik tt

Slntnu 2 kvikem Z i

Tťnnhi /Mni tvnl linul .s mnuiiiilv > jtfasaJhjgm h/IkuUi. bmiv na ||f*dcni tekfoHlckv.
iiťim ciťjtiHiHjťja: azaámoL

X nliMilicm doku nivimu l/v sou Musil.

iihIji nildfleni hygieny prócc 
(Wrtcovlilí I lioilťť Královi

Ničilo: K r .lísku lcyi'iciiii:Ljs sLiilliic K(iíl<>l#lMiHk,vl"1li» li jíl*. I lnhiiiK5ll‘>vd Jo poMiivol phliriUtLu 0. S|i| 01 I Ir.nkv kc.ltiivť 
Ci l: W ijšR lil. niv 10S llíK >02,klisltknklolik v/ v,)Hr,r'i*-,liii»‘. v-iuxlicivloiitikli>M ll>l>S: iIiiiíjMi. wcru.klnlik tt

Slntnu 2 kvikem Z i



Bto f, tr. i
XL l S-

Sirtuihu I t j
IVttUkl

Obnova ZUŠ střoíltiň v areálu zé a MŠ Jiti, Hradec Kraiova so 06. so w a su uy

Mhlít 1klinul ( i'hln
KiiiiIihIiií tleli 7.1 SHv*tli» 1(1. 4.1H22I2;MI ií

ZÁPISZKONTROLNÍHO DNE

i. Míliu Inlitiiil5 2788 tlui
tuÍÍíIH h-lmtlr sj*inv

no

2> Sliv nrncl iih nlmlii
iDithv Philniíl xhW.iI/ KohMí tmi
2.1.1 Er4ítfisLinJw»WheJífiJ

NE
Svitl* hvdruitolato toklu. t-xt rudovii i*y potysivrd'.

folk* ví.Ztnmicilio pilku Drobili
/.|Hi>ilín(

Betonování pndiuhy l.PP

* Vt lániJidrovech piostupú ii vytuliu
Ylimnvíld

? Drélkovftul pin Úl p7TI |>r(ililntuji', 7i‘ 1
pk‘*ivýtr

2.1.1 Piitc do d»ltn>eKP; livfdcuí nvnl
iihrnícu tmu tu

• Kfilin doje.Ju výt lihli iliikonfenf (ikcc.

1 lkvKÍ»ce Wbetlu (pfffky, (Hltíulil VYI)

Sil « 771

Pr(p[<t*nlt piite hn tlřrinl k-tl ? /Iiotiiviid
urfirnldO |H' III
kopni i ty o tk lun
dlniliiulciTK /o

I I .lni

Sirtuihu I t j

Bto f, tr. i 
XL l S-

IVttUkl

Obnova ZUŠ střoíltiň v areálu zé a MŠ Jiti, Hradec Kraiova so 06. so w a su uy

Mhlít 1 klinul ( i'hln

KiiiiIi hIiií tleli 7.1 SHv*tli» 1(1. 4.1H22 I2;MI ií

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE

i. Míliu Inlitiiil tlui
tuÍÍíIH h-lmtl r sj*inv 

no

2> Sliv nrncl iih nlmlii
iDithv Philniíl xhW.iI/ KohMí tmi
2.1.1 Er4ítfisLinJw»WheJífiJ

Svitl* hvdruitolato toklu. t-xt rud ovii i*y potysivrd'. 
folk* ví. Ztnmicilio pilku

Betonování pndiuhy l.PP

NE

Drobili
/.|Hi>ilín(

* Vt láni Jid rovech pi ostupú ii vytu liu

■ Drélkovftul pin Úl p7TI
Ylimnvíld 

|>r (ililn tuji', 7i‘ 1 
pk‘*i výtr 

livfdcuí nvnl 
iihrnícu tmu tu 
iliikonfenf (ikcc.

2.1.1 Piitc do d»ltn>eKP;

• Kfilin doje. Ju výt lihli

1 lkvKÍ»ce W betlu (pfffky, (Hltí ulil VY I)

Sil « 771

Pr(p[<t*nlt piite hn tlřrinl k-tl ■ /Iiotiiviid 
urfirnldO |H' III 

kopni i ty o tk lun 
dlniliiulciTK /o

I I .lni

27885



Strunku J / ,1

i. <*ilnuví'llit< |il,iiJek1lMll- HKNa|ml.n.l.«.
/h v /'í ťfJhiti ?iW\U hanin >>f*hnx

A.l). se vyliíilli k tt|nřn«Mi /min s|)K iNulliledu v 1 IT dle (kutil
3.15. ?1 IV 1 lliiníiiiisl / puliledu 1'lť’ ,ij,|mi /tiklinii' niÍMiiiliu árllcnl. IV

klení pinlxMme ?'M.

4, UIiJl'1nali l - MIVIHK, 1'ei.vifromlel - /.llfi
1‘iiilnol

4.13.1 A,11.Mí vyjádři (svolá jednáni) k dopisu /llulovilele tile lnulii
?,l LI /ájlÍMI
Sv iiliiini

4.lS~.L> Invmni (llíivilli-ll v/llio-l po)mluvky iui dudimí ťipi.ny Sílá,
1 iint li ledu |i upliišiíul 111/Whln /II n T M následovní'

(lplíMílii kruhových iKni |>íi SUK k-ví v LNI' u sloupu
m- sloopndm pi>li ullim U T

/nlfriii SDK |»Kl|ileilii v 1 IT
• Minerální podhled v ř.in, lidí
? V nsliil li lili inlMiuivletli LIT |n-\ny plní SDK

pudiliv il

V, /liiilnvitrl ?? VaI tí.r.n
l‘h\htfl

S.S.4 7hnluvllel pwvetle ve KD um tuleni Ipotlrpiánf)
JlMriljW^lhu kajcttJjth\llM; tjtlnr.

*.12.3 /.Iinliivilel ptťilliifcl HtwJllovjl- ni/prtfoi lín;
/méilfl niiiliek v IIM’ dnes bude zasláno

• Nehodláni pwllllli v 2.NI’
? Nťlmuhtiii pnilluli v LNI'mliini Hiisiniwli 1112 lli'k<ilnl

upriivj, kritvánl, dílníaer)
/mánn lermlmi i lípnutu ptm tilení dmlHiefnjřtli smrk!
/Iiolnvllel liliem před lni I /I nu omítky, iu>lxnirniil piKlIňli hnile
iiferilnieno k dutu iv.J
/lliilmllcl pinlvtlr lllřfelll vlIll.uMi /dlm n phidlníl /I lín

I I iiiplul njijlltili
-1- /imiiiviiel Vfciiu-- Umíuilit ptlpolek (iwpnjcw tm Hávapel fást
ktínim/aťťJg Migiiy A.l1 t/.1]J.

S.H.I ZlmlovIlH pntvnJe rweehřnlt
Ile-pmlilfiT ?H k-cl v 1.1*1*/jiIv/pvCrnlvnitřní pflfky v I ,l'!‘

Nc-.pl rn-nu. vlilinivm ni i> v le |mm, ^___
5.H.I /.Imluvítel hyl tipnutími» iui /jilxv|H*íi'iil v uidiilelt ptlirk pletl

illeovAnlni pmtl pádu.

5.IÍ.I /Iitiiiivik'1 ptitveilr npnivu /(íVáinovimydí iásll pixilíilp l,l'l‘
5.IS.2 /liulnvtlil provede pfťd /Ulláiťulili piiiet nu iLmuntlDi

iL/beMnvýeli l-el vSeelmy puJiid.ivky KUS in/mimeni,
Lnuli idnyniíit primm,metciiljiiiIJ__________

Strunku J / ,1

i. <*ilnuví'llit< |il,iiJek1lMll - HKNa|ml.n.l.«.
/h v /'í ťfJhiti ?iW\U hanin >>f*hnx

3.15.
A.l). se vyliíilli k tt|nřn«Mi /min s|)K iNulliledu v 1 IT dle (kutil 
■1 IV 1 lliiníiiiisl / puliledu 1'lť’ ,ij,| mi /tiklinii' niÍMiiiliu árllcnl. 
klení pinlxMme ?'M.

IV

4, UIiJl'1 nali l - MIVIHK, 1'ei.vifromlel - /.llfi
1‘iiilnol

4.13.1 A,11. Mí vyjádři (svolá jednáni) k dopisu /llulovilele tile lnulii 
?,l LI /ájlÍMI
Sv iiliiini

4.lS~.L> Invmni (llíivilli-ll v/llio-l po) mluvky iui dudimí ťipi.ny Sílá,
1 ii nt li ledu |i upliišiíul 111/Whln /II n T M následovní'

(lplí Mílii kruhových iKni |>íi SUK k-v í v LNI' u sloupu 
m- sloopndm pi>li ullim U T 
/nlfriii SDK |»Kl|ileilii v 1 IT 
• Minerální podhled v ř.in, lidí 
■ V nsliil li lili inlMiuivletli LIT |n-\ny plní SDK 

pudili v il

V, /liiilnvitrl ■■ VaI tí.r.n

S.S.4

*.12.3

I

S.H.I

l‘h\htfl

7hnluvllel pwvetle ve KD um tuleni Ipotlrpiánf) 
JlMriljW^lhu kajcttJjth\llM; tjtlnr.
/.Iinliivilel ptťilliifcl HtwJllovjl- ni/prtfoi lín;

/méilfl niiiliek v IIM’ dnes bude zasláno 
• Nehodláni pwllllli v 2.NI’
■ Nťlmuhtiii pnilluli v LNI'mliini Hiisiniwli 1112 lli'k<ilnl 

upriivj, kritvánl, dílní aer)
/mánn lermlmi i lípnutu ptm tile ní dmlHiefnjřtli smrk! 
/Iiolnvllel liliem před lni I /I nu omítky, iu>lxnirniil piKlIňli hnile 
iiferilnieno k dutu iv.J
/lliilmllcl pinlvtlr lllřfelll vlIll.uMi /dlm n phidlníl /I lín

I iiiplul njijlltili
-1-

5.H.I

5.IÍ.I

5.IS.2

/imiiiviiel Vfciiu-- Umí uilit ptl polek (iwpnjcw tm Háv apel fást
ktínim/aťťJ g Migiiy A.l1 t/. 1]J.
ZlmlovIlH pntvnJe rweehřnlt

Ile-pmlilfiT ?H k-cl v 1.1*1*
/jiIv/pvCrnl vnitřní pflfky v I ,l'!‘

Nc-.pl rn- nu. vlili niv m ni i> v le | mm, ^___
/.I mluví tel hyl tipnutími » iui /jilxv|H*íi'iil v uidiilelt ptlirk pletl 
illeovAnlni pmtl pádu.

/Iitiiiivik'1 ptitveilr npnivu /(íVáinovimydí iásll pixilíilp l,l'l‘

/liulnvtlil provede pfťd /Ulláiťulili piiiet nu iLmuntlDi 
iL/beMnvýeli l-el vSeelmy puJiid.ivky KUS in/mimeni, 
Lnuli idnyniíit primm, metciiljiiiIJ__________



SUiXlku .1 /
/liiiinviM L u-dmi litích k V |himii|i
iU-itinnliiA‘ <i imiimiíi' 1-lk'kiii1l.-n-

5,IM /liiiiiiMii-l |iii’illn?!(lUoiilmuvMitiiii < N ii.i viiť-iiiiklntk
lik^iiiiuť ii/Ih^ioW /iiiiíA'

I., 1 lis. • H iilusIckV mnul a i (slul Im t.i .u.
/Vi'i/wíi'1 7itiih«

Htt
íi.ňTí Sl*pmiIn m/ťsldl /lipli / M> |iiiltifřiiř Ann
li.N.I 1 |)S (iiuvťilc kiiuiriilii |ikii!l<iA'lii.'ln' /I nn oiniikv v 111!1. Aim»1'l.lilllAllll ,lll llilll.i 1 ? 1 i linii-1lili uvili V 11 ll 11,1 il |H'1V 1‘lhll 1*1.4/\ il.iťumli/iAiln. u

1. (Kliillií
fkitiiU* Ílljlxlí Ti-ruiiti a(tlta*

HO

l*NMI kutilmltil tli li m imltulcíiil!

10.05. 2022 od 12,00 hod.

tm 7,11ŠSlfťzitm (hnňkovi&fř /Imlnviíclť)

T«H« /i(tik klmiW /íiiivrft j«kn jm/vAnkn im ilultl Klk

N1chudé-li dn .1 ilnl nil ii.i/íilAiil lniminmiiImi/iklilnu pfifmminka. |ť íipli platný u vlieliní adrrslti tmihldil i úLily a řitťry.
klcffjimu Mulituvftlfilf.

SUiXlku .1 /

5,IM

/liiiinviM L u-d mi litích k V |himii|i
iU-itinnliiA‘ <i imiimiíi' 1-lk'kiii1 l.-n-

/liiiiiiMii-l |iii’illn?! (lUoiilmuvMitiiii < N ii.i viiť-iiiiklntk
lik^iiiiuť ii/Ih^ioW /iiiiíA'

I., 1 lis. • H iilusIckV mnul a i (slul Im t.i .u.
/Vi'i/wíi'1 7itiih«

Htt
íi.ňTí Sl*pmiI n m/ťsldl /lipli / M>

|iiiltifřiiř Ann

li.N.I 1 |)S (iiuvťilc kiiuiriilii |ikii!l<iA'lii.'ln' /I nn oiniikv v 111!1.
1'l.lilllAllll ,lll llilll.i 1 ? 1 i linii-1 lili uvili V 11 ll 11,1 il |H'1V 1‘lhll 
/\ il.iťumli/iAiln.

1*1.4
Aim»

u

1. (Kliillií
fkitiiU* Ílljlxlí Ti-ruiiti a (tlta* 

HO

l*NMI kutil ml til tli li m imltulcíiil!

10.05. 2022 od 12,00 hod.

tm 7,11Š Slfťzitm (hnňkovi&fř /Imlnviíclť)

T«H« /i(tik klmiW /íiiivrft j«kn jm/vAnkn im ilultl Klk

N1 chudé-li dn .1 ilnl nil ii.i/íilAiil lni min miiImi /ik lil nu pfifmminka. |ť íipli platný u vlieliní adrrslti tmihldil i úLily a řitťry.
klcffjimu Mulit uvftlfilf.



1

ZMĚNOVÝ LIST
. číslo 21: 06

Název projektu: Obnova 21/' Střezina v areálu 2‘ a m Jih, Hradec Králové - So 05,
SO 06 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o.. Pražská třída 13/84 Hradec Králové
—'ujdui — SísíLitčrn! ™č=to Hradec Králové, ?' eskosiovenské armády 408,

Změnoví list v otavil:
Datum: 26.04.2022
Předmět změřiv-: Re-, rofflace stávajících nosn'cn o Konstrukcí - SO 06

Projekční (původní) řeíenl:
Projektdvédokumentace nepředpokládala odhaleni (v době provádění projektové dokumentace byla

lato misie viditelná) nosných prutů výztuže u původních konstrukci (železobetonový skelet].

Popis a zdůvodněni změny:
Po odsekáni omítek v 1 PP v objektu SO 09 bylo zjištěno lokální odhaleni nosných prutů výztuže

železobetonových konstrukci. Tyto konstrukce musely být re-protílovány za pomocí ochranných nátěrů,
adhezních můstků a sanačních re-proTllaCnlch malt.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- stanovisko A D,
- fotodokumentace
- zápis z KD t, 16

Zmírni je rcnliz.nvňiiů v snuIndu se zákonem C, 134/20 ló Sh., o /udáváni veřejných /.ukázek, v pístním zněni dle ust.
222 pdít, 5

Cena méněprael bez DPH: Cena v[cepraci bez DPH:

(-) 0,00 Ke (+) 172.586,69 Kč

Výsledná cena zmény bez DPH: Nově sjednaná lhůfa dokončeni díla:

(+>172.656,86 Kč Bez změn

™inn rnz ,hu díla:
ča zhotovitele:

Datum: $f. '%>i

Datum

Za autorský ta technici

Datum: atum

1

ZMĚNOVÝ LIST . číslo 21: 06
Název projektu: Obnova 21/' Střezina v areálu 2‘ a m Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel: VALC, s.r.o.. Pražská třída 13/84 Hradec Králové
—'ujdui — SísíLitčrn! ™č=to Hradec Králové, ■' eskosiovenské armády 408,

Změnoví list v otavil:
Datum: 26.04.2022
Předmět změřiv-: Re-, rofflace stávajících nosn'cn o Konstrukcí - SO 06

Projekční (původní) řeíenl:
Projektdvé dokumentace nepředpokládala odhaleni (v době provádění projektové dokumentace byla 

lato misie viditelná) nosných prutů výztuže u původních konstrukci (železobetonový skelet].

Popis a zdůvodněni změny:
Po odsekáni omítek v 1 PP v objektu SO 09 bylo zjištěno lokální odhaleni nosných prutů výztuže 

železobetonových konstrukci. Tyto konstrukce musely být re-p rotí lov ány za pomocí ochranných nátěrů, 
adhezních můstků a sanačních re-proTllaCnlch malt.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- stanovisko A D,
- fotodokumentace
- zápis z KD t, 16

Zmírni je rcnliz.nvňiiů v snu Indu se zákonem C, 134/20 ló Sh., o /udáváni veřejných /.ukázek, v pístním zněni dle ust. 
222 pdít, 5

Cena méněprael bez DPH: Cena v [cep raci bez DPH:

(-) 0,00 Ke (+) 172.586,69 Kč

Výsledná cena zmény bez DPH: Nově sjednaná lhůfa dokončeni díla:

(+>172.656,86 Kč Bez změn

Datum

Za autorský

Datum:

™inn rnz ,hu díla:
ča zhotovitele:

Datum: $f. '%>i

ta technici

atum



krycí list rozpočtu

Ní'i/ny stavby ZUS Stfozlna * projektová dokumentace JKSO B01 32 23

Název ubjeklu Výtvarný pavilon fco

Lutnl í p 83H Hradoc KiálovůNii/tív čásli ZLQG * RnprnfHačo Mlate pníc í 1993/1 1093/3

IČO DIČ

Objídnílei Statuto)m mííhlíi Hradec Králová OO20BB1O CZ0026861O

ProjtMant UKN.ůpůl.s íú.Vladislavova20/1,666 01Vysoká Mýto 15020000 C215028909

Zhotovitel VALC, a r o Prařská třída 13/84, 600 04 HK 46537151 C24D537I91

Zpracoval

Rozpočet čisto Dno CZ-CPV

09 06.2022 CZ-CPA

Mórnó a účelové jednotky

Počol Náklady /1m.| POfnl Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j,

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v C2K

A Základní ro/.p. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umisténi stavby

1 HSV Dodávky 78 091,91 6 Práce pfasčíiš 0,00 13 Zařízeni slavenlftifl 0,00

2 Monlái 94 804,98 9 Bez pevné pod I 0,00 M Mlmostav doprava 0.00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní pamálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

i Montáí 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

6 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

0 Montáž 0,00 18 VRN i. rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-61 172 596,89 12 DN (ř. 8-11} 19 VRN (f, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kňiiipl Činnost 0,00 22 OBtatnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objodnatel D Celkem bez DPH 172 596,89
DPH % Základ danů DPH celkem
snížená 16,0 0,00 0,00
základní 21,0 172 596,89 36 245.35

Cena s DPH 208 842,24

E Přlpočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložko 0,00
Zvýhodnóni 0,00

Stranil t i 2

krycí list rozpočtu

Ní'i/ny stavby

Název ubjeklu

Nii/tív čásli

ZUS Stfozlna * projektová dokumentace

Výtvarný pavilon

ZLQG * RnprnfHačo

JKSO

fco

Mlate

IČO

B01 32 23

Lutnl í p 83H Hradoc Kiálovů 
pníc í 1993/1 1093/3

DIČ

Objídnílei Statuto) m mííhlíi Hradec Králová OO20BB1O CZ0026861O

ProjtMant UKN.ůpůl.s íú.Vladislavova 20/1,666 01 Vysoká Mýto 15020000 C215028909

Zhotovitel VALC, a r o Prařská třída 13/84, 600 04 HK 46537151 C24D537I91

Zpracoval

Rozpočet čisto Dno CZ-CPV

09 06.2022 CZ-CPA

Mórnó a účelové jednotky

Počol Náklady /1 m.| POfnl Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j,

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v C2K

A Základní ro/.p. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umisténi stavby

1 HSV Dodávky 78 091,91 6 Práce pfasčíiš 0,00 13 Zařízeni slavenlftifl 0,00

2 Monlái 94 804,98 9 Bez pevné pod I 0,00 M Mlmostav doprava 0.00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní pamálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

i Montáí 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

6 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

0 Montáž 0,00 18 VRN i. rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-61 172 596,89 12 DN (ř. 8-11} 19 VRN (f, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kňiiipl Činnost 0,00 22 OBtatnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objodnatel D Celkem bez DPH 172 596,89

DPH % Základ danů DPH celkem

snížená 16,0 0,00 0,00
základní 21,0 172 596,89 36 245.35

Cena s DPH 208 842,24

E Přlpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložko 0,00

Zvýhodnóni 0,00

Stranil t i 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
jjn: ZUé Btřozina - projukíová dokumentace
^kt: Výtvarný pavilon
,»t: ZLOB - Roprotilacu

jednatel Statutární město Hradec Králové
'holovílei. VAl C, s,r o Pražská třída 13/B4, 500 04 HK Zpracoval
Místo Luční Č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1893/3 Dalum 9. 6 2022

c KCN Kůd jjoluíky MnořsivlPopil MJ Cena Cena celkemcelkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 172 596,89

9 Ostatní konstrukce a práco, bouráni 169 762,36
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních Staveb
pro jellření dú 150 kg/m2, o výšce loftoňnvé podlahy SOD

1 003 049101112 pťiífi if9do 3,5 m m2 83 050 72,20 5 996,21
Od&tťml ploch IůůklDiícb n podhindů ručni doděláni

2 005 005132311 účelovým! kartáč) URS 2022/01m2 1VS.00 0 488.36
Oéllténl ploch Připlíilók k čéňárn in plodil! do 10 m2

3 005 985139112 jndnotllvé m2 URS 2022/01
48,410 28,70 1 ?9?,5S

Reproíilace líce kleneb a podhledů cementovou rwmčnf
4 005 S6S311713WI1H maltou woborep vytprávka J SV ll p/e-i 20 do 30 mm mf URS 2022/01

48,410 2 022,96 0/ 931,01
bázi ručnft P/lplelek k cenám za plochu do lů m2

6 005 065311012 jednotlivé m2 URS 2022/0148.410 126,00 6 000,60
Roproji!řir.n betonu sanačními maltami na démantová
pásl rnfiné H/iplfitek k cenám za vélftl BlinltOlt pOýfGhU URS 2022/01

0 tm 085311013 (sloupy, výkinnky) m2 48.410 JS3.no 12 247,73
Ochranný nátěr betonářská yyzluío 1 v/alvft lleušlky I

7 005 985321111 mm na cementová bázi stán iice kleneb e podhledů m2
URS 2022/0119,150 284,00 S 338.80

Ochranný nátěr betonářská výztuže prlpintok k cenám
a 005 085321912 zn plochu do 10 fll2 ItidnOllívS rn2 URS 2022/0119,160 17,20 32B.3II

Spojovací můslQk roprofilQVSfiéhůbalonu na cementová
9 005 985323112 bázi, Kouši ky ? mm m? URS 2022/0140,410 811,00 29 578,51

SpOjóvad můstek rnprolilovflnóho bělorlu Příplatek k
10 005 085323912 cenám za plochu do 10mí jarinolllvá mí URS 2022/01

411,4 |D 28,10 1 300,32

998 Přesun hmot 2 834,86
Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydleni,
výrobu a služby 8 omezením macharwaco vodorovná
dopravní vzdálenost clo 100 m pro budovy a jnkaukollv SOD

11 011 998017002 nosnou konslrukd výšky přes 6 dů 12 m 1 3.440 824,00 2 834.50

Čolkem 172 596,89

Strana 1 11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
jjn: ZUé Btřozina - projukíová dokumentace 

^kt: Výtvarný pavilon 
,»t: ZLOB - Roprotilacu

jednatel Statutární město Hradec Králové 
'h oloví lei. VAl C, s,r o Pražská třída 13/B4, 500 04 HK 

Místo Luční Č.p.838 Hradec Králové parc.č. 1993/1 1893/3
Zpracoval 
Dalum 9. 6 2022

c KCN Kůd jjoluíky Popil MJ
Mnořsivl
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práco, bouráni

172 596,89

169 762,36

1 003 049101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních Staveb 
pro jellření dú 150 kg/m2, o výšce loftoňnvé podlahy 
pťiífi if9 do 3,5 m m2 83 050 72,20 5 996,21

2 005 005132311
Od&tťml ploch Iůů klDiícb n pod hindů ručni doděláni
účelovým! kartáč) m2 1VS.00 0 488.36

3 005 985139112
Oéllténl ploch Připlíilók k čéňárn in plodil! do 10 m2 
jndnotllvé m2 48,410 28,70 1 ?9?,5S

4 005 S6S311713 WI1H
Reproíilace líce kleneb a podhledů cementovou rwmčnf 
maltou woborep vytprávka J SV ll p/e-i 20 do 30 mm mf 48,410 2 022,96 0/ 931,01

6 005 065311012
bázi ručnft P/lplelek k cenám za plochu do lů m2 
jednotlivé m2 48.410 126,00 6 000,60

0 tm 085311013

Roproji!řir.n betonu sanačními maltami na démantová 
pásl rnfiné H/iplfitek k cenám za vélftl BlinltOlt pOýfGhU
(sloupy, výkinnky) m2 48.410 JS3.no 12 247,73

7 005 985321111
Ochranný nátěr betonářská yyzluío 1 v/alvft lleušlky I 
mm na cementová bázi stán iice kleneb e podhledů m2 19,150 284,00 S 338.80

a 005 085321912
Ochranný nátěr betonářská výztuže prlpintok k cenám 
zn plochu do 10 fll2 ItidnOllívS rn2 19,160 17,20 32B.3II

9 005 985323112
Spojovací můslQk roprofilQVSfiéhů balonu na cementová 
bázi, Kouši ky ? mm m? 40,410 811,00 29 578,51

10 005 085323912
SpOjóvad můstek rnprolilovflnóho bělorlu Příplatek k 
cenám za plochu do 10 mí jarinolllvá mí 411,4 |D 28,10 1 300,32

998 Přesun hmot 2 834,86

11 011 998017002

Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydleni, 
výrobu a služby 8 omezením macharwaco vodorovná 
dopravní vzdálenost clo 100 m pro budovy a jnkaukollv 
nosnou konslrukd výšky přes 6 dů 12 m 1 3.440 824,00 2 834.50

SOD

URS 2022/01 

URS 2022/01 

URS 2022/01 

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01 

URS 2022/01 

URS 2022/01 

URS 2022/01

SOD

Čolkem 172 596,89

Strana 1 11



ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD číslo ZL: 06
Název projektu; Obnova ZUé~StFe2ina v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a $0 07
Zhotovitel: VALC, s.ro.i Pražská třída 13/S4,} Iradau Králově
Objednatel: Statutární město Hradec Králové Československé Armády 4QS,

Hradec Králové
Změnový list vystavil:
Datum- 26.04 7022 1
Předmět změny; Re-profilace stávajících nosných ŽB k-cl

Stanovisko projektante stavby BKN spol s r.o,

TtánA4 |nn í^xim. . * h|viMviiwi ury. vílí i iaci " řiť
iI CtfiU TMlHimi rtří uvPýnstt>aVvrbkěžnpno

odkryti skrytých konstrukci, ^eprofílace provedena na základé slsnovisKa

ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍLOHA AD
Název projektu;

Zhotovitel:
Objednatel:

číslo ZL: 06
Obnova ZUé~StFe2ina v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a $0 07
VALC, s.ro.i Pražská třída 13/S4,} Iradau Králově
Statutární město Hradec Králové Československé Armády 4QS, 
Hradec Králové

Změnový list vystavil:
Datum- 26.04 7022 1

Re-profilace stávajících nosných ŽB k-clPředmět změny;

Stanovisko projektante stavby BKN spol s r.o,

Ttán A4 |nn í^xi m. . * h
|viMviiwi ury. vílí i iaci " řiť

i
I CtfiU TMlHimi rtří uPnt>V rkž nnvýstavbě po odkryti skrytých konstrukci, ^eprofílace provedena na základé slsnovisKa



ŕ:;-
''ľqll-"\9

-

''r ..fi
a,t

i
",. .. ..-tr4*1..r..

.,'' ''ý ,''łłaa''

t
l/

, ili I

-''ÍÍ
ľ . ''''.[ .'')ii

ŕ:;-
'ľql-"\9

-

'r ..fi
a,t ",. .. ..-tr4*1..r..

.,' 'ý ,'ła'

t
l/

, i I

-'Í
ľ . ''. [ .

')i

:;-
- 

' tq-"\9

f,³ ",.

't ..il.. ..-³t4*1..t..

,' f'.,' '

³
,

q/l I

-'
. ''. \ .

')l



vmEttE
,

E

.llt
, t1 ''''

:ll
'hľti
rA'.'

iY
' ,

t
)t''

) si tłł i łł..
-t

'''',.ii:;ll
,t''-ii,

]:Ę''"..''.".lŤlii'*'.*'M^*. l' -.l

EvmtE
,

.lt
, t1 ''

:l
'hľti
rA.' Y

,
t

)t'
) si t
ł ł.

-t

'',. i:;l
,t'-i,

]:Ę'"'.li'*^ ..l.."Ť.'M*-

E

Evmt
.lt

t1 ''

Y

si

,

,

)t'

:l
'hľ ti

rA.' ,
t

)

ł
t

ł .
-t

'',. i:;l
,t'-i,

]:Ę '"'.li'*^ ..l.."Ť .'M*-







Bit> r H 1

Stránka f
VA č (F/ i

ř‘A‘íJIMA.1

Obnově ZUŠ Střezlna v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králová SO 05, SO 06 a SO 07

/'řťihilřf: Mhl». iMílím Čni: čhto:
KihiIi'oIii(ik-ii 7JISSIřr/inH

1€.1)5.2(122 12:110 tfv

ZÁPISZ KONTROLNÍHO DNE

1. /ánlK t fcdnánf ni inu kulil lijlnl tkr
/wítv Pivuinii< snfisM Iťrmfti $pfml
L. . no
1

Stránka f / i

Bit> r H 1 
VA č (F

ř‘A‘íJIMA. 1

Obnově ZUŠ Střezlna v areálu ZŠ a MŠ Jih, Hradec Králová SO 05, SO 06 a SO 07

/'řťihilřf: Mhl». i Mílím Čni: čhto:

KihiIi'oIii( ik-ii 7JISSIřr/inH 1 €.1)5.2(122 12:110 tfv

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE

1. /ánlK t fcdnánf ni inu kulil li jlnl tkr
/wítv

L. .

Pivuinii< snfisM Iťrmfti $pfml
no

1



Stránku 2 / i
i. i>ilnnvfť1'*v nmloldiiiii - llKN sno!. s.r.o./tiv/cc znjtsii termiti XfiitlO

tm
A.13.se vyjúdfí k nmJnosti /míli SDK podhledu v I.PP dle hodil

3,15.1 *1.15.1 [mnřtuist/. pohledu Pit5 oj.) na aúktadi místního setrem, ltu
kioré probilme 2d,4. ? l.f. A

Vipnlllfl
\t

1" ' ' B
A !' se ? \iiiilht emailem /«dne*1? ()š.21)22

3.16.1 A.i/. /aíli stuitnvisku k výrobní dokuměn lne i (soupisu)
Insúdiiíclt výplni Stí OP. 20.5,

4. ObJetlinUťl-IVIMlIK,Prifviuuyiilel—7.11$
ptňici* /VWmrír zuiisii IťíTHIIř ytinO

- na
4.15.1 Invěsí»r 1 uJividei) vziií') pníiulnvký jih drnhni úpravy SDK ?

podhledu ti opláitíni ro/vodú ZTl n l IT následovní:
upiáílínf kruhových sloirpň SDK k-d v 1 ,NP íi slouflfl
se sttMijriieini potrubím t IT
/litína SDK plnihledů I.PP
• Minerální podhled vč.m. 0u2 m• V ostumíeb míslnnslech 1 -Pí * pevný plný SOS

. ;:~2!:!»;! ____

5. /.Iiotovilel - VALÍ', s.r.o.
pozicť /VerZ/mV zajisti termín spinO

na
5.5.4 /holovitel provede ve S.D. ii/iimienl (pmlepsilnf)

pl ťileliii/ejleího kiilemliWnflio týdne. týdní -
5.12.3 /holovilel předlož! Ko/diluvý ro/poíel na:

• /.minu nmilek v 11*1* - dnes lunte /uslélto
• Nchonnini pod luh v 2.NP

Nchouniiil podlnli v 1 .NI*mimomístnosti 102 ilokitlni .
opravy, scMvrinl. dilnluee)

/minu lermimi / dovodil provedeni dodatečnýcli sond Ano/holovitel dnes pfedluíl ti n.i oinltkv nelvounliil poilhih hode \ l(Mllll
předloíeno k d.ilil 10 -1 12.4. w

/hotov itel piovede milení vlhkosti /div,i i piedloíl ti n.i
neltooiilnl podlah ? 5.4

19.4

5.13.2 /holovitel /ujisti kontrolo pfipojek (napojeni nu slúvujici část
knnuli/uee) ze strany A.D. (/.TI). ? Před Ano

/okry lim V||Nraitl
M

5.14.1 /.holovitel provede nncenínl:
• Rc-profllnce /.B k-cl v I.PP 19.4. Ano
• Zabezpečeni vnitřní příčky v I.IM* \ l|MI«lll

NťspliHíiio, Miinovcn nov M\ iťinnn (

5.14.2 /Iiotovilel byl upo/omin no zabezpečeni vnitrních příček před Před Ano
Slicovunfm proti pádu. zahájením V)|MWÍd

prací tě

Stránku 2 / i

i. i>ilnnvfť1'*v nmloldiiiii - llKN sno!. s.r.o.
/ti v/cc znjtsii termiti XfiitlO

tm

3,15.1

A.13. se vyjúdfí k nmJnosti /míli SDK podhledu v I.PP dle hodil 
*1.15.1 [mnřtuist /. pohledu Pit 5 oj.) na aúktadi místního setrem, 
kioré probilme 2d,4.
A !' se ■ \iiiilht emailem /«dne *1? ()š.21)22

■ l.f. Altu
Vipnlllfl

\t

1" ' ' B
3.16.1 A.i/. /aíli stuitnvisku k výrobní dok uměn lne i (soupisu)

Insúdiiíclt výplni Stí OP. 20.5,

4. ObJetlinUťl-IVIMlIK, Prifviuuyiilel —7.11$
ptňic i* /VWmrír

-

zuiisii IťíTHIIř ytinO
na

4.15.1

.

In věsí »r 1 u Ji videi) vziií') pníiulnvký jih drn hni úpravy SDK 
podhledu ti opláitíni ro/vodú ZTl n l IT následovní:

upiáílínf kruhových sloirpň SDK k-d v 1 ,NP íi slouflfl 

se sttMijriieini potrubím t IT 
/lití na SDK plni hledů I.PP
• Minerální podhled vč.m. 0u2
• V ostumíeb míslnnslech 1 -Pí * pevný plný SOS 

;:~2!:!»;!

m
■

____

5. /.Iiotovilel - VALÍ', s.r.o.
pozicť /VerZ/mV zajisti termín spinO

na

5.5.4 /holovitel provede ve S.D. ii/iimienl (pmlepsilnf) 
pl ťileliii/ejleího kiilemliWnflio týdne. týdní -

5.12.3 /holovilel předlož! Ko/diluvý ro/poíel na:
• /.minu nmilek v 11*1* - dnes lunte /uslélto
• Nchonnini pod luh v 2.NP

Nchouniiil podlnli v 1 .NI* mimo místnosti 102 ilokitlni 
opravy, scMvrinl. dilnluee)

/minu lermimi / dovodil provedeni dodatečnýcli sond 
/holovitel dnes pfedluíl ti n.i oinltkv nelvounliil poilhih hode 
předloíeno k d.ilil 10 -1
/hotov itel piovede milení vlhkosti /div,i i piedloíl ti n.i 
neltooiilnl podlah ■ 5.4.

12.4.

19.4

Ano
\ l(Mllll

w

5.13.2 /holovitel /ujisti kontrolo pfipojek (napojeni nu slúvujici část 
knnuli/uee) ze strany A.D. (/.TI). ■ Před 

/okry lim
Ano

V||Nraitl
M

5.14.1 /.holovitel provede nncenínl:
• Rc-profllnce /.B k-cl v I.PP
• Zabezpečeni vnitřní příčky v I.IM*

NťspliHíiio, Miinovcn nov\ iťinnn (

19.4. Ano
\ l|MI«lll

M

5.14.2 /Iiotovilel byl upo/omin no zabezpečeni vnitrních příček před 
Slicovunfm proti pádu.

Před
zahájením

prací

Ano
V)|MWÍd

tě



Siráiiku 3/3
5,15.1 /liniiiviicl provedl' opravu .'íihimmivímýdi lVimí podlahy | ,p|\ Pfťd

Í/iil:u?L*nii .

5.15.2 /.linloVitel provalí; před zahájeníni praví m 11 denlonni/i i'1*1d
Mfcestuvýeh k-ei vsecliny po/íidnvky kl IS (oznámeni, Ailtiiloiiin
konindováné násma, míření md.) priid

5.15.3 ílhrtovilel předloři k ndsíHlIdasenf leelmnlnjíieký pnslup IhvJ
dvmoMláíi" a nioiim/e sifeíní k-ee. /.iliájen fm

nraeí“5.IS.J 7.1milívile 1 předloíl aktualizovanou CN na viee-nii klady
56 " icl" u/lseslovc

Anozálí?c. .1.5.

T.lli.1 /hmovilel předlo?! rn/di|uv)r rn/poiei na /mimi povivhú siropň
i v 1 1T (noví SUK k-ce). /měna nesmi ni 11 napalivni dopad do 17.5,
ivny,

5. tU _ I /.hninviiel iiívillo?il výrobní dokiímenluei msádnii h výplni -

6^J1)S - Eliu lagun.v rozvoj ii výstavbu s.r.o.
/jrj-jfi' 1'Mlnh*! Tťrmiit splní'

nu
6.11.1 Sepsal a ro/cslm zápis / tsl)

piňlií/nf Anc.

6.16.1 (IJS provede kuníni lu pfedločenchn /,[. im:
I .ikvidace a/Sasiii
lic-profil;*ť k-ci v I I')1 Ji i.u5 I

- (bulíky I.IT
Nťhnuráni ptxllnh

H íluJihfní
/.ř»í6'ť t I '* íttfial IWmiu splnt?

INt

PMSlI kinili tiliif den m?u.skntťfní;

17.05. 2022 od 12,00 liod.

im ZlIŠ 51rczina (hnňkovi.štř řliotnvHelť)
Telil'1'rápls slouří 'ár*'vaň |ak(i pn/vAnkí' na diilíí Kl).

Nl*I>iu1l1-Jiilu .1 iliá ml rozesláni lolioin zápisu /iislánn pNpiiiinrikii.jp zápis piiiniy n vstanu adresáti snnlilpsi s úkoly a /rtvfry._ ____________________kure jsou v záriivc uvaleni1. _________ _________

Siráiiku 3/3

5,15.1 /liniiiviicl provedl' opravu .'íihimmivímýdi lVimí podlahy | ,p|\ Pfťd
Í/iil:u?L*nii .

5.15.2 /.linloVitel provalí; před zahájeníni praví m 11 denlonni/i  

Mfcestuvýeh k-ei vsecliny po/íidnvky kl IS (oznámeni, 

konin dováné násma, míření md.)

i'1*1 d
Ailtiiloiiin

priid
5.15.3 ílhrtovilel předloři k ndsíHlIdasenf leelmnlnjíieký pnslup 

dvmoMláíi" a nioiim/e sifeíní k-ee.
IhvJ

/.iliájen fm 
nraeí

“5.IS.J 7.1 milívile 1 předloíl aktualizovanou CN na viee-nii klady 
" icl" u/lseslovc zálí?c. .1.5.

T.lli.1 /hmovilel předlo?! rn/di|uv)r rn/poiei na /mimi poviv hú siropň 

i v 1 1T (noví SUK k-ce). /měna nesmi ni 11 napa li vni dopad do 

ivny,
17.5,

5. tU _ I /.hninviiel iiívillo?il výrobní dokiímenluei msádnii h výplni -

Ano

6^J1)S
/jrj-jfi'

6.11.1

6.16.1

- Eli u lagun.v rozvoj ii výstavbu s.r.o.
1'Mlnh*!

Sepsal a ro/cslm zápis / tsl)

(IJS provede kuní ni lu pfedločenchn /,[. im: 
I .ikvidace a/Sasiii 
lic-profil;*ť k-ci v I I')1 

- (bulíky I.IT 
Nťhnuráni ptxllnh

Tťrmiit

piňlií/nf

Ji i.u5 I

splní'
nu

Anc.

H íluJihfní

/.ř»í6'ť t I '* ít tfial IWmiu splnt?

INt

PMSlI kinili tiliif den m? u.skntťfní;

17.05. 2022 od 12,00 liod.

im ZlIŠ 51 rczina (hnňkovi.štř řliotnvHelť)

Telil'1 'rápls slouří 'ár*'vaň |ak(i pn/vAnkí' na diilíí Kl).

Nl*I>iu1 l1 -Ji ilu .1 iliá ml rozesláni lolioin zápisu /iislánn pNpiiiinrikii.jp zápis piiiniy n vstanu adresáti snnlilpsi s úkoly a /rtvfry. 
_ ____________________kure jsou v záriivc uvaleni1. _________ _________

56



ZMĚNOVÝ LIST 1 číslo ZL: 07
Název projektu: Obnova 2UIi Střezlna v areálu 2? a MfTjIh, Hradec Králové - Sb 05,

SO 08 a SO 07
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list v stavil: ????______

Datum: 23.05.2022
Předmět změn : Přeložka lei lě vody

Projekční (původní) fofionl:
Projektová dokumentace předpokládala přepojeni médii umlsléných v kolektoru v letních méslrich,

tj. v období letních prázdnin nebylo uvažováno s dodávkou TUv a ÚT do ostalnlch pavilónů.

Popis e Tdů""H"A',i’můny:
Součásti realizace objektu SO 07 Je vybouráni původního kolektoru, včatnĎ demontáže v kolektoru

umlsléných původních rozvodů teplé užitkové vody (TUV) a potrubí ústředního lopenf (ŮTt. Po
demontáži těchto rozvodů by ostatní pavilony Školy byly po určitou dobu v letních měsících (červen,
'"xrvepec, srpen, záři) bez dodávek TUV a ŮT. Požadavek užlvaleleje ten, aby byla zajištěna TUV 1

v době letních měsíců (úklid, příprava na Školní rok apod.), a z tohoto důvodu je potřeba zhotovit
dočasnou provizorní přípojku TUV pro ostatní pavilony školy, fteěenl rozvodů ÚT zůstává podle
proisKtove aokumernoce, rozvody budou provedeny v novém kolektoru před zahájením topné sezóny.

Přílohy změnového listu;
rozpočet

- cenová nabídka
stanovisko AD,

Zmínil je renti/.ovánuv smilinlu se zákonem t. 134/2016 Sb,, li /udáváni Yurejiiycn zakázek, v plitinám mi lil dle usl.
122 oilst. r».

Cena méněprael bez DPH; Cena vlcsprad bez DPH:

(-) 0,00 Kč <+) 99.478,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončeni díla:

\f) 39.478,06 Kč Bez změn

lOu změnu roz hg
Zg zhotovitele:

Datum: 3/r5~<*4

Za autorsk’ Za technlcki

Datum: 2*C. 2<=>z~Z Datum: í ^21

ZMĚNOVÝ LIST 1 číslo ZL: 07
Název projektu: Obnova 2UIi Střezlna v areálu 2£ a MfTjIh, Hradec Králové - Sb 05,

SO 08 a SO 07

Zhotovitel: VALC, s.r.o. Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, československé armády 408, 

Hradec Králové
Změnový list v stavil: ■■■■_____ _

Datum: 23.05.2022

Předmět změn : Přeložka lei lě vody

Projekční (původní) fofionl:
Projektová dokumentace předpokládala přepojeni médii umlsléných v kolektoru v letních méslrich, 

tj. v období letních prázdnin nebylo uvažováno s dodávkou TUv a ÚT do ostalnlch pavilónů.

Popis e Tdů""H"A',i ’můny:
Součásti realizace objektu SO 07 Je vybouráni původního kolektoru, včatnĎ demontáže v kolektoru 

umlsléných původních rozvodů teplé užitkové vody (TUV) a potrubí ústředního lopenf (ŮTt. Po 
demontáži těchto rozvodů by ostatní pavilony Školy byly po určitou dobu v letních měsících (červen, 
'"xrvepec, srpen, záři) bez dodávek TUV a ŮT. Požadavek užlvaleleje ten, aby byla zajištěna TUV 1 
v době letních měsíců (úklid, příprava na Školní rok apod.), a z tohoto důvodu je potřeba zhotovit 
dočasnou provizorní přípojku TUV pro ostatní pavilony školy, fteěenl rozvodů ÚT zůstává podle 
proisKtove aokumernoce, rozvody budou provedeny v novém kolektoru před zahájením topné sezóny.

Přílohy změnového listu; 
rozpočet

- cenová nabídka 
stanovisko AD,

Zmínil je rent i/.ovánu v smilinlu
122 oilst. r».

se zákonem t. 134/2016 Sb,, li /udáváni Yurejiiycn zakázek, v p litinám mi lil dle usl.

Cena méněprael bez DPH; Cena vlcsprad bez DPH:

(-) 0,00 Kč <+) 99.478,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

\f ) 39.478,06 Kč

Nově sjednaná Ihůta dokončeni díla: 

Bez změn

lOu změnu roz hg 
Zg zhotovitele:

Za autorsk’

Datum:

Datum: 3/r 5~< *4

Za technlcki

2*C. 2<=>z~Z Datum: í ^21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ná/nv Blnvhy ZUŠ Stfoílns ? proloklovi dokuninntacB JKSO

Název objoklu KrylA chodbo fcčo

Luční ů p nilfl 1 Hadec Králové
Název Pásli ZL07 . proloikn tupli vady MíbIO parc.e, 1993/1 1693/3

ICO Oič

Ob|ednattl SlHtulilrnl máslo Hmdec Královi 002OUBIO ll/IKWGHIIIll

PrOjOktanl BKN.tpOl.i r <i VlildlílliVov# 29/1.505 01Vydíikd Mýlci isůMaoa CZ15026900

ZlIOlBVlIH VA| C, ».r,0 Hiliíakň Iříil# 10/(14, SOO 04 UK 40007101 CZ49537151

/pracovní

noípiiio! dula Ona c./r.PV

?3 05 2022 G2-CPA

Můrnů a účelová Jednotky

1'OČftt Nihlnriy t I li i j PoCbI Nilklndy 11iti.J Poíit Náklady 11mi

0 0,00. 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v C/K

A Základní raíp, náklady [1 Doplňková náklady Náklady na imiistáni stavby
1 H3V Dodávky n Dráč** ptesfian 0.00 ID Zařízeni slevonlétě 0,00

99 476,06
2 Montáž 9 lioz povné podl. 0,00 14 Projektová práce 0,00

3 P3V Dudflvky 0,00 10 Kullurnl pnrnálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

A MonlSr 0,00 11 0,00 1fi Provozní Vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JIHŮ VRN 0,00

6 Monléř 0,00 1B VRN i rozpočtu 0,00

: ZRN <ř, 1-9) 00 47fi,Q(i 12 DN (f. e ii) 19 VRN (f. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 KunipJ. fiinno&l 0,00 22 ODlalnl náklady D.00
I

Projpklanl, Zhotovitel, Objednatel D iColkom boz DPH 99 476,06
DPH % Základ (lani DPH etikem
milená 19,0 o.oo 0(00
ííiklíiíliil 21.0 90 470,05 20 890,39

Cena s DPH 170 368,45

E Pflpočty a odpočty
Dodá znduvnlol 0,00
Klouzavé doložka 0,00
Zvýhodnňnl 0,00

Slinila 1 z 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ná/nv Blnvhy ZUŠ Stfoílns ■ proloklovi dokuninntacB JKSO

Název objoklu KrylA chodbo fcčo

Název Pásli ZL07 . proloikn tupli vady MíbIO
Luční ů p nilfl 1 Hadec Králové 

parc.e, 1993/1 1693/3

ICO Oič

Ob|ednattl

PrOjOktanl

ZlIOlBVlIH

/pracovní

SlHtulilrnl máslo Hmdec Královi

BKN.tpOl.i r <i VlildlílliVov# 29/1.505 01 Vydíikd Mýlci

VA| C, ».r,0 Hiliíakň Iříil# 10/(14, SOO 04 UK

noípiiio! dula Ona

002OUBIO

isůMaoa

40007101

ll/IKWGHIIIll

CZ15026900

CZ49537151

?3 05 2022

c./r.PV

G2-CPA

Můrnů a účelová Jednotky

1'OČftt Nihlnriy t I li i j

0 0,00.

PoCbI

0

Nilklndy 11 iti.J

0,00

Poíit Náklady 11 mi

0,00

Rozpočtové náklady v C/K

A Základní raíp, náklady [1 Doplňková náklady

1 H3V Dodávky
99 476,06

n Dráč** ptesfian 0.00 ID Zařízeni slevonlétě 0,00

2 Montáž 9 lioz povné podl. 0,00 14 Projektová práce 0,00

3 P3V Dudflvky 0,00 10 Kullurnl pnrnálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

A MonlSr 0,00 11 0,00 1fi Provozní Vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JIHŮ VRN 0,00

6 Monléř 0,00 1B VRN i rozpočtu 0,00

: ZRN <ř, 1-9) 00 47fi,Q(i 12 DN (f. e ii) 19 VRN (f. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 KunipJ. fiinno&l 0,00 22 ODlalnl náklady D.00
I
Projpklanl, Zhotovitel, Objednatel D iColkom boz DPH 99 476,06

DPH % Základ (lani DPH etikem
milená 19,0 o.oo
ííiklíiíliil 21.0 90 470,05

0(00
20 890,39

Cena s DPH 170 368,45

E Pflpočty a odpočty

Dodá znduvnlol 0,00

Klouzavé doložka 0,00

Zvýhodnňnl 0,00

Náklady na imiistáni stavby

Slinila 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
^Vba: ZUŠ Střežlna - projektový dokumentace
/bjfjkt: Krytí chodba
Íflíst: . ZLQ7 - přeložka toplů vody

Objednatel SlBlulérnl méalo HriCteů Královú
Zhotovitel: VALC, 6.r,o. PraŽakA třídu 13/64, 500 04 HK Zpracoval:
MlSlo: Luční fi,p,636 Hradec KrálovA paro.č, 1993/1 1693/3 Dalum: 23,5,2022

KCN Kód položky Popis Množství Cena Cena celkem
celkem JrriitalkovA

HSV Práco a dodávky HSV 93 47U.0C

32*0.B’ft.3 0,640
\t,aamoj | trakce TIL H,M8\ •4.7t\ (ii3t,3j|50n

Trubní vodou! ec oďb.oo
I 1P|* |D<M votejadiilha pfllmhl - vír rpnovfl nohkltg. |kpl 1,1)001 »PB0B,6fl| "ěomčo|cH

Celkem 39 470,06

SUana1 11

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
^Vba: ZUŠ Střež lna - projektový dokumentace 

/bjfjkt: Krytí chodba 
Íflíst: . ZLQ7 - přeložka toplů vody

Objednatel SlBlulérnl méalo HriCteů Královú 
Zhotovitel: VALC, 6.r,o. PraŽakA třídu 13/64, 500 04 HK 
MlSlo: Luční fi,p,636 Hradec KrálovA paro.č, 1993/1 1693/3

Zpracoval:
Dalum: 23,5,2022

KCN Kód položky Popis Množství
celkem

Cena
JrriitalkovA

Cena celkem

HSV Práco a dodávky HSV 93 47U.0C

\t,aam oj
32*0.B’ft.3 

| trakce TIL
0,640

H,M8\ •4.7t\ (ii3t,3j|50n

I 1P|*
Trubní vodou!

|kpl 1,1)001 »PB0B,6fl|
ec oďb.oo 
"ěomčo|cH|D<M votejadiilha pfllmhl - vír rpnovfl nohkltg.

Celkem 39 470,06

SUana1 11



7".a Stfůřina
nabij- a pruvizurnl preluZky vůJovuJh

Su 07

napojeni na stávající potrubí 6/4" 1 2 020 60 2 020,80
napojeni na stávající potrubí 3“ 1 3 000,00 3 900,00
propoíenl slévajícího potrubí 6/4" 1 542,40 542,40
propojeni stávajícího potrubí 2" 1 632,60 032.80
potrubí PPR 60 32 613,60 16 436,20
potrubí PPR 32 32 253,20 8 102.40
izolacB 52/26 32 116.60 3 801,60
izolace 35/26 32 91,20 2 913,40
spojka se zavitém 09/3" 1 4 176,00 4 176,00
spojka 9e zavitém 40/6/4" 1 1 422,00 1 422.00
uzávěr 6/4’ 1 1 262,oO 1 252,80
uzávěr 2" 1 2 400,00 2 400,00
DG 50x6/4' 4 716,20 2 660,60
DG 32x1" 2 204.00 408,00
DG 63m2" 2 1 171,20 2 342,40
Žroubenl 6/4" 1 343.20 343,20
Sroubeni 1"

i Í2Q.HVJ žúě.qu
• euuxue cxo x i 1 124,60 124,60
redukce 2" x 6/4'' 1 176.40 176,40
redukce 3" x 2” 1 322.60 322,80
nátrubek 6/4“ 1 170,40 170,40
nátrubek 2" 1 201,60 2D1.60
nátrubek 3" 1 403,20 403.20
koleno 6/4" 2 189.60 379,20
koleno 2“ 1 236,80 238,80
koleno 3" t 555,60 555,60
vypu&lénl vody 1 3 COO.OO 3 000,00
napuStánl vody 1 1 762.00 1 752,00
demonlái potrubí 4 792,00 3 168 00
tlaková zkouSka 64 14,40 021.60
pfesun hmot 1 500,00
Celkem bez DPH 6S 909,80

7".a Stfůřina

nabij- a pruvizurnl preluZky vůJovuJh 

Su 07

napojeni na stávající potrubí 6/4"
napojeni na stávající potrubí 3“
propoíenl slévajícího potrubí 6/4"
propojeni stávajícího potrubí 2"
potrubí PPR 60
potrubí PPR 32
izolacB 52/26
izolace 35/26
spojka se zavitém 09/3"
spojka 9e zavitém 40/6/4"
uzávěr 6/4’
uzávěr 2"
DG 50x6/4'
DG 32x1"
DG 63 m 2"
Žroubenl 6/4"
Sroubeni 1"
• euuxue cxo x i 
redukce 2" x 6/4'' 
redukce 3" x 2” 
nátrubek 6/4“ 
nátrubek 2" 
nátrubek 3" 
koleno 6/4" 
koleno 2“ 
koleno 3" 
vypu&lénl vody 
napuStánl vody 
demonlái potrubí 
tlaková zkouSka 
pfesun hmot 
Celkem bez DPH

1 2 020 60 2 020,80
1 3 000,00 3 900,00
1 542,40 542,40
1 632,60 032.80

32 613,60 16 436,20
32 253,20 8 102.40
32 116.60 3 801,60
32 91,20 2 913,40

1 4 176,00 4 176,00
1 1 422,00 1 422.00
1 1 262,oO 1 252,80
1 2 400,00 2 400,00
4 716,20 2 660,60
2 204.00 408,00
2 1 171,20 2 342,40
1 343.20 343,20

i Í2Q.HVJ žúě.qu
1 124,60 124,60
1 176.40 176,40
1 322.60 322,80
1 170,40 170,40
1 201,60 2D1.60
1 403,20 403.20
2 189.60 379,20
1 236,80 238,80
t 555,60 555,60
1 3 COO.OO 3 000,00
1 1 762.00 1 752,00
4 792,00 3 168 00

64 14,40 021.60
1 500,00

6S 909,80



77
Jr

ZMĚNOVÝ LIST \&lsln n • m
Název projektu: Obnova ZUS Slřezina v areálu ZS a M$ Jih, Hradec Králové - So 05.

SO OS a SO 07
Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84. Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
ZměnoW list vystavil:
Datum: 23.05.2022
Předmět změny: Přeložka leptá vody

Stanovisko projektanta stavby BKN spol a r.o,

AD

Dodatečný požadavek uživatele na žaJlátĚrl TV 1 v období prázdnin (reáp. Mnich mésleů) mámená

provést provizorní propojeni pavilonů rekonstruované B nerekonstruovaná téati 2US, Projekt předpokládal
0 prázdninách odstávku TV.

I

I

7 r7J
ZMĚNOVÝ LIST \&lsln n • m
Název projektu: Obnova ZUS Slřezina v areálu ZS a M$ Jih, Hradec Králové - So 05.

SO OS a SO 07
Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84. Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
ZměnoW list vystavil:
Datum: 23.05.2022
Předmět změny: Přeložka leptá vody

Stanovisko projektanta stavby BKN spol a r.o,

AD

Dodatečný požadavek uživatele na žaJlátĚrl TV 1 v období prázdnin (reáp. Mnich mésleů) mámená 

provést provizorní propojeni pavilonů rekonstruované B ne rekonstruovaná té a ti 2US, Projekt předpokládal 

0 prázdninách odstávku TV.

I

I



T

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
Název projektu: Obnova ZUS Střež lna v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - so 05,

SO 06 a SO 07 ’

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hrade^krájov^^^
Změnový list vystavil; |

Datum: 19,05.2022
Předmět změny; Kazetový podhled v 1 .PP - SO 06

Projekční (původní) roáenl:
Projektová dokumentace poiltata s převedením vnitřních jádrových omítek v 1 .PP v objektu so 06,

Popis a zdůvodněni zmĚny:
Z důvodu zekrytováni potrubí technického zařízeni budov (TZB) došlo k zéméné povrchové úpravy

z původních omítek za kazetové podhledy v páteřní chodbě v 1.PP v objektu SO 06.

Přílohy ztninového listu:
Rozpofcst

? Stanovisko Au.

Zmiňuje rcalizavjinn v suiiliidu sc /Skutu-m í. 114/2010 St>., o /tulívíni vcřejnýelt Htkí/.ck, v plMiiím vjíértl dle nsi,§odst.a.
Cena rněnéprací ba* dpN' Cena vfceprael bez DPH:

(•) 24.389,12 Kč (+) 45 JJd(78 Kč

Výsledná Cena změny bez DPH; Nově sjednaná inuia aoKoncem ana:

(+) 18.051,66 Kč Bez změn

Nlže^odeg^o^^^^gjvrzyjhjve^enoi^měm^roz^h^
Za zhotovitele;

Datum;^ $

Za technl

Datum: f &Z?

T

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
Název projektu: Obnova ZUS Střež lna v areálu ZS a MS Jih, Hradec Králové - so 05,

SO 06 a SO 07 ’
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hra 

Hrade^krájov^^^
dec Králové, Československé armády 408,

Změnový list vystavil; |
Datum: 19,05.2022
Předmět změny; Kazetový podhled v 1 .PP - SO 06

Projekční (původní) roáenl:
Projektová dokumentace poiltata s převedením vnitřních jádrových omítek v 1 .PP v objektu so 06,

Popis a zdůvodněni zmĚny:
Z důvodu zekrytováni potrubí technického zařízeni budov (TZB) došlo k zéméné povrchové úpravy 

z původních omítek za kazetové podhledy v páteřní chodbě v 1.PP v objektu SO 06.

Přílohy ztninového listu:
Rozpofcst 

■ Stanovisko Au.

Zmiňuje rcalizavjinn v suiiliidu sc /Skutu-m í. 114/2010 St>., o /tulí ví ni vcřejnýelt Htkí/.ck, v plMiiím vjíértl dle nsi,
§odst. a.
Cena rněnéprací ba* dpN'

(•) 24.389,12 Kč

Cena vfceprael bez DPH:

(+) 45 JJd(78 Kč

Výsledná Cena změny bez DPH; 

(+) 18.051,66 Kč

Nově sjednaná inuia aoKoncem ana:

Bez změn

Nlže^odeg^o^^^^gjvrzyjhjve^enoi^měm^roz^h^
Za zhotovitele;

Datum; ^ $

Za technl

Datum: f &Z?



krycí list rozpočtu

Nézov Blavby 2US Stfezlna - projektová dokumentace JKSO 801 32 23

Nňzov objoKlu Výtvarný pavilon EČO

Má/ov části Luinl č.p.838 Hradec Králová
ZLOfl - Kalotový atrop V 1.PP Mleto pare.i 1003/1 1893/3

ICO DlC

ObjBdnatnl Statutární fnislo Hfudoc Kráiovň 00208810 CZ00288810

Projektant BKN.spol.s r,o.Vladislavova 29/I.668 01Vysoké Mýto 150281)09 CZ1602BOOO

Zhotovilo! VALO, s.r.o. Pražská Iřlda 13/84, 60D 04 HK 46637181 CZ45S37161

Zpracoval

Rozpoěei číslo Dne CZ-CPV
I27.05.2022

CZ-CPA

Mňrnó o účelová jodnotky

Počel Náklady /1 m.J. Poiol Náklady/1 m.J. Počal Náklady /1 m.J

0 0,00 0 0,00 0
?

0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B .Doplňkové náklady c INáklady na umisténi stavby

1 HSV Dodávky 0,00 a Práčů pfoBČBfi 0,00 13 Za/lzení alavenlřló 0,00

2 Montáž 0,00 0 Bez pevné podl, 0,00 1-1 Mlmostav. doprava 0,00

3 PBV Dodávky 17 216,98 10 Kulturní památka 0,00 16 územní vlivy 0,00

4 Montáž 834,68 11 0,00 10 Provozní vlivy 0,00

0 "M- Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

0 Montáž 0,00 18 VRN z fozpotlu 0,00

7 ZRN (ř, 1-8) 18 051,66 12 DN (f,8-11J 19 VRN (7.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0.00 22 Oslntni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [celkem bez DPH 18 051,66
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 18,0 0,00 0,00
základní 21,0 18 061,68 3 790,88

Cona b DPH 21 842,51
E iPřipočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
iZvýhodnénl 0,00

Strmíš 1 z1

krycí list rozpočtu

Nézov Blavby

Nňzov objoKlu

Má/ov části

2US Stfezlna - projektová dokumentace

Výtvarný pavilon

ZLOfl - Kalotový atrop V 1.PP

JKSO

EČO

Mleto

ICO

801 32 23

Luinl č.p.838 Hradec Králová 
pare.i 1003/1 1893/3

DlC

ObjBdnatnl Statutární fnislo Hfudoc Kráiovň 00208810 CZ00288810

Projektant BKN.spol.s r,o.Vladislavova 29/I.668 01 Vysoké Mýto 150281)09 CZ1602BOOO

Zhotovilo! VALO, s.r.o. Pražská Iřlda 13/84, 60D 04 HK 46637181 CZ45S37161

Zpracoval

Rozpoěei číslo Dne CZ-CPV
I27.05.2022

CZ-CPA

Mňrnó o účelová jodnotky

Počel Náklady /1 m.J. Poiol Náklady/1 m.J. Počal Náklady /1 m.J

0 0,00 0 0,00 0 ■ 0,00

Rozpočtová náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B .Doplňkové náklady c I Náklady na umisténi stavby

1 HSV Dodávky 0,00 a Práčů pfoBČBfi 0,00 13 Za/lzení alavenlřló 0,00

2 Montáž 0,00 0 Bez pevné podl, 0,00 1-1 Mlmostav. doprava 0,00

3 PBV Dodávky 17 216,98 10 Kulturní památka 0,00 16 územní vlivy 0,00

4 Montáž 834,68 11 0,00 10 Provozní vlivy 0,00

0 "M- Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

0 Montáž 0,00 18 VRN z fozpotlu 0,00

7 ZRN (ř, 1-8) 18 051,66 12 DN (f,8-11J 19 VRN (7.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0.00 22 Oslntni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [celkem bez DPH 18 051,66

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 18,0 0,00 0,00
základní 21,0 18 061,68 3 790,88

Cona b DPH 21 842,51

E iPřipočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

iZvýhodnénl 0,00

Strmíš 1 z1



rozpočet s výkazem výměr
lovím: ZllS 8tfoz|ns - prujoktovíl dokumonlaco
Abjfkt: Výtvarný pavilon

ZLOU iKnželový strop V 1.PP

Objednálol: Statutární mfialo Hradec Králové
Zhotovitel VALO, s.r.O. Pražská třída 13/84, 600 04 HK Zpracoval:
Mlelo: Luční č.p.ŮŠB Hřádoc Králové pHrc.é, 1693/1 1693/3 Datum: 27.6.2022

e KCN C
Kód položky Popi* Množ*lvl ena

celkem jednotkové
Cona celkom

HSV Práco a dodávky HSV -24 389,12
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplni ?24 389,12
Podkladní n apojovdcl vfftvo vnll/nloh omílaných ploch

011131101 comantový poal/lk nanMoný ruina celoploiníatropů ?01,300 40,30 ?0 487,04
?1.PP ? MUlnoit 002" -Í1,Í ?81,200
Soutol ?51,200

•61,2*2 "vll.poloik»811131101 -102,400

PSV Práčů a dodávky PSV 42 440,78

763 Konstrukce suchá výstavby 42 440,78
MOlltil podhledu minerálního vOelnO zav4kon5ho roilu
vidlieln6ho a panely vyilmelelnýml. valikoail panelů do
0,30 i«2____________________________________________ 61,200 26 031,20
"1.PP"
•Mlalnoil 002"
61,2 51,200
Součet 61,200n úeskfí podhledová minerální růvňó bíláJemné hlfidká

690 69036513 15x$QÍ&$Ů0mm mí 56,320 265.00
l)MS 2022/01

14 361,60
61,2*1,1 Třepotal koenclenlu mnoletvl" 56,320
PftiUfi hmot pro konstrukce montovaná z desek
sádrokartonových, iálJfOVÍéknllých, CtffltfiiůVÍáfcnltýeh
nebo cementových stanovený i hmotností SOD
přesunovaného materiály vodorovné dopravní

B 783 9987Ů330í vzdálenost do 50 m v objektech výéky pře* fl do 12 m 0,265 3 424,00 976,64
Přesun hmot pro konstrukce montované i desek
sádrokartonových, sédrovléknltých, c*m*ntovíáknltýob
noho comnniovýčh Přl|Jlfltek k cenám řa přesun UHS 2022/01
provůdůný bez poulili meelmnlz«CC pro jakoukoliv

0 763 090763361 výtku objektu 0,26b U04.GO 172,14

Celkem 18 051,66

Sl/nno 1 z 1

rozpočet s výkazem výměr
lovím: ZllS 8tfoz|ns - prujoktovíl dokumonlaco 

Abjfkt: Výtvarný pavilon
ZLOU iKnželový strop V 1.PP

Objednálol: Statutární mfialo Hradec Králové 
Zhotovitel VALO, s.r.O. Pražská třída 13/84, 600 04 HK 
Mlelo: Luční č.p.ŮŠB Hřádoc Králové pHrc.é, 1693/1 1693/3

Zpracoval:
Datum: 27.6.2022

e KCN Kód položky Popi* Množ*lvl
celkem

Cena
jednotkové Cona celkom

HSV Práco a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni

-24 389,12

■24 389,12

011131101
Podkladní n apojovdcl vfftvo vnll/nloh omílaných ploch 
comantový poal/lk nanMoný ruina celoploiníatropů ■01,300 40,30 ■0 487,04
■1.PP ■ MUlnoit 002" -Í1,Í 
Soutol

■81,200
■51,200

• 61,2*2 "vll.poloik»811131101

PSV Práčů a dodávky PSV

763 Konstrukce suchá výstavby

-102,400

42 440,78

42 440,78
MOlltil podhledu minerálního vOelnO zav4kon5ho roilu 
vidlieln6ho a panely vyilmelelnýml. valikoail panelů do 
0,30 i«2____________________________________________ 61,200 26 031,20
"1.PP"
•Mlalnoil 002"

61,2 51,200
Součet 61,200

n
690 69036513

úeskfí podhledová minerální růvňó bílá Jemné hlfidká 
15x$QÍ&$Ů0mm mí 56,320 265.00 14 361,60

61,2*1,1 Třepotal koenclenlu mnoletvl" 56,320

B 783 9987Ů330í

PftiUfi hmot pro konstrukce montovaná z desek 
sádrokartonových, iálJfOVÍéknllých, CtffltfiiůVÍáfcnltýeh 
nebo cementových stanovený i hmotností 
přesunovaného materiály vodorovné dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výéky pře* fl do 12 m 0,265 3 424,00 976,64

0 763 090763361

Přesun hmot pro konstrukce montované i desek 
sádrokartonových, sédrovléknltých, c*m*ntovíáknltýob 
noho comnniovýčh Přl|Jlfltek k cenám řa přesun 
provůdůný bez poulili meelmnlz«CC pro jakoukoliv 
výtku objektu 0,26b U04.GO 172,14

l)MS 2022/01

SOD

UHS 2022/01

Celkem 18 051,66

Sl/nno 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST ___________________.Číslo ZL 06_______________
Název projektu: Obnova ZUS Střež lna v areálu ZS a Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králově
Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Kazetový podhled v 1.PP - SO 06

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

Jméno: Ing.l AD

Zménový !;st tefil dodá letny požadavek uživatele na zakryli rozvodů TZB pod slropem chodby v 1PP
Kazetový podhled bude použil Jako náhrada za původně navrženou cnVIKu stropu a zároveň zakryje

rozvody.

ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

Zhotovitel:
Objednatel:

____ _________ ______. Číslo ZL 06_______________
Obnova Z US Střež lna v areálu ZS a Jih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 
Hradec Králově

Změnový list vystavil:
Datum:
Předmět změny: Kazetový podhled v 1.PP - SO 06

Stanovisko projektanta stavby BKN spol s r.o.

Jméno: Ing.l AD

Z mé nový !;st tefil dodá letny požadavek uživatele na zakryli rozvodů TZB pod slropem chodby v 1PP 

Kazetový podhled bude použil Jako náhrada za původně navrženou cnVIKu stropu a zároveň zakryje 

rozvody.



v
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09
Název projektu: Obnova ZUS Střezina v areálu Z a MJih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
Zhotovitel: VALC, S.r.Q., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408,

Hradec Králové
Změnový list v . stavil:
Datum: 27.05,2022
mřeomét změn ?: Změna druhu akustických podhledů v objektu SO 06

Projekční (původní) fc&enf:
Projektová dokumentace počítala s provedením akustických kazetových podhledů se skrytým

rastrem s hlukovým útlumem 0,95 dB v objektu SO 06-

Popis a zdůvodněni zmény:
Novým řešením je záměna skrytého rastru za viditelný rastr, který má ve vztahu ke kvalitě

nahrazovaného skrytého rastru lepil hlukový úllum a to 1,0 dB v objektu SO 06,
Záměna materiálu představuje srovnatelné technické parametry podhledů za nlžál cenu.

Oalél kvalitativní výhody viditelného rastru Jsou:
lopst obslužnosi pro servis Instalačních rozvodů,

? lepší hlukový útlum o 0,05 dtí,
- pohledově lapěl zakryti nerovnosti slévajících stropů.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- cenová nabídka
• stanovisko A.D,

Zrninu jc realizovánu v .souladu se zákonem č. 134/2016 Sh., o /íidítvúnf veřojiiýdi zakázek v uhitučm ziířnl dle usu
? 222 odM. 7,
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprael bez DPH:

(0 1.538.641,60 Kč (+) 1.531.791,12 Kč

Výhledná mn* změny be? DPH: Nové sjednaná lhůta dokončeni díla:

(-) 6.850,48 KČ Bez změn

v
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Obnova ZUS Střezina v areálu Z a MJih, Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07

číslo ZL: 09

Zhotovitel:
Objednatel:

VALC, S.r.Q., Pražská třída 13/84, Hradec Králové 
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 
Hradec Králové

Změnový list v . stavil:
Datum: 27.05,2022
mřeomét změn ■: Změna druhu akustických podhledů v objektu SO 06

Projekční (původní) fc&enf:
Projektová dokumentace počítala s provedením akustických kazetových podhledů se skrytým 

rastrem s hlukovým útlumem 0,95 dB v objektu SO 06-

Popis a zdůvodněni zmény:
Novým řešením je záměna skrytého rastru za viditelný rastr, který má ve vztahu ke kvalitě 

nahrazovaného skrytého rastru lepil hlukový úllum a to 1,0 dB v objektu SO 06,
Záměna materiálu představuje srovnatelné technické parametry podhledů za nlžál cenu.

Oalél kvalitativní výhody viditelného rastru Jsou:
lopst obslužnosi pro servis Instalačních rozvodů,

■ lepší hlukový útlum o 0,05 dtí,
- pohledově lapěl zakryti nerovnosti slévajících stropů.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet
- cenová nabídka 
• stanovisko A.D,

Zrninu jc realizovánu v .souladu se zákonem č. 134/2016 Sh., o /íidítvúnf veřojiiýdi zakázek v uhitučm ziířnl dle usu 
■ 222 odM. 7,
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprael bez DPH:

(0 1.538.641,60 Kč (+) 1.531.791,12 Kč

Výhledná mn* změny be? DPH: Nové sjednaná lhůta dokončeni díla:

(-) 6.850,48 KČ Bez změn



Název stavby ŽUŠ Strozlna - projektová dokuinoiiilaco JKSO 601 32 23

Název objektu Výtvarný pavilon tčo

Název části /i.OO -ZniAnDakiifttickýoh podhledů Mláto
luční 4p,835 Hrádeo Králová

parc.í. 1003/1 1003/3

ICO DlC

Objednatel Statutární mésío Hradec KrálůVó 00268610 CZ00268810

Projektant tíKN.&pol.e r.o.Vladislavova 2tyl,fiG(S D1Vysoké Mylo 16020600 CZ15026000

Zhotovitel VALC, s.r.o. Pražská třída 13/84, 600 04 HK 45537161 CZ45537161

Zpracoval

Rozpočal číslo Dno cz-cpv

|27.D5.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky ------------------------------
Počat Náklady / 1 m.J, Počat Náklady /1 m,J, Počet Náklady /1m.J.

______
0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c iNáklady na umisténi stavby

i H8V Dodávky 0,00 6 Práčů přesčas 0,00 13 Zařízeni slavenlitá 0,00
2 Montáž 0,00 U Bez pevné pod!. 0,00 14 Mlmoslav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 506 298,87 10 Kulturní památka 0,00 18 Územní vlivy 0,00
4 Montáž -563 149,36 11

r— 0,00 10 Provozní vlivy 0,00
‘

6 *'M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00
B Montáž 0,00 18 VRN z rozpáčiv 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -6 860,4B 12 DN lř.8'11) 18 VRN jr, 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Čolkem bez DPH -6 850,48
DPH % Základ daní DPH celkem
snížené 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 -6 850,48 ?1 438,60

Cena s DPH -8 289,08

E Připočty a odpočty
Dodá zadavatel o.oo
Klouzavá doložka 0,00
7výhotlnánl 0,00

strana 1 * 1

Název stavby ŽUŠ Strozlna - projektová dokuinoiiilaco JKSO 601 32 23

Název objektu Výtvarný pavilon tčo

Název části /i.OO -ZniAnDakiifttickýoh podhledů Mláto luční 4p,835 Hrádeo Králová 
parc.í. 1003/1 1003/3

ICO DlC

Objednatel Statutární mésío Hradec KrálůVó 00268610 CZ00268810

Projektant tíKN.&pol.e r.o. Vladislavova 2tyl,fiG(S D1 Vysoké Mylo 16020600 CZ15026000

Zhotovitel VALC, s.r.o. Pražská třída 13/84, 600 04 HK 45537161 CZ45537161

Zpracoval

Rozpočal číslo Dno cz-cpv

|27.D5.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počat Náklady / 1 m.J, Počat Náklady /1 m,J,
--------------------- ---------

Počet
______

Náklady /1 m.J.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c i Náklady na umisténi stavby

i H8V Dodávky 0,00 6 Práčů přesčas 0,00 13 Zařízeni slavenlitá 0,00

2 Montáž 0,00 U Bez pevné pod!. 0,00 14 Mlmoslav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 506 298,87 10 Kulturní památka 0,00 18 Územní vlivy 0,00

4
r —

Montáž -563 149,36 11 0,00 10 Provozní vlivy 0,00

6 *'M" Dodávky 0,00 17
‘

Ostatní 0,00

B Montáž 0,00 18 VRN z rozpáčiv 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -6 860,4 B 12 DN lř.8'11) 18 VRN jr, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Čolkem bez DPH -6 850,48

DPH % Základ daní DPH celkem
snížené 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 -6 850,48 ■1 438,60
Cena s DPH -8 289,08

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel o.oo
Klouzavá doložka 0,00
7výhotlnánl 0,00

strana 1 * 1



ROZPOČET s výkazem výměr
ZUé Strozim - projoktov* dokon'*1"*®®
Výtvarný pavilon , ,,

ZL09.Zm*n.tklI.,|ckýc'’Podhlodu

Objednatel: SUtutífnl místo Hrados
VAlA.,.o.P»Wí Zpracoval;

Datum; 27,6.2022ni
KCN |

a
Kůd palotKy Popi* MJ Množství Cen Cens celkem

celkem jednotkové

PSV Práce a dodávky PSV -6 850,46

7-M Akustická a protlotresová opatřeni .6 860,48
——

Zavěáený akusllcký podhlad kazetový kozele 6ů skrytým rnslem
rozměr 6Q0 x 600 x ll. 20 mm plná sflidno dtmonlevaMpé v
knjdám místě tridů pohlllvostl zvuku A materii! Jádra v plástvích
lícovaná školná vlékne barva půvrchu bílá světelné odrazlvosl
Hb% odolnost stálé relativní Vlhkosti při 30*0 Ď!í % třída reakce
na oheň A2 nosný rastr 120-275 mm i. pozinkované oceli závěsy
ítů Zůilžonl min, 1ÚD N onlkovA tlouitke Skladby 285 mm vdnlně
monlftžo, dodáni a montáže vlech systémových prvků a
přlslufierislví nutných k řádnému prováděni dle vybraného

1 R 7H1Í103WPta Výrobce n výrobní dokumentace m? 1 246,55 -355 301,41

Zuvfrfioný akustický podhled kazetový kazeta se skrytým rastem
rozměr 600 x ood x ii, 20 mm plná snadno darnoniovetelné v
každém místě iřldn pohlÚvostl zvuku A materiál jádra v plástvích
lisovaná školná vlákna barva povrchu bílá světelné odr&živost
85% odolnost stálé řólntlvnl vlhkosti př| 30‘Č 95 % iřlda lěHkwj SOD
na oheň A2 nosný rastr 125-275 mm 1 pozinkované oceli závěsy
na zatíženi min. 160 N čolkové tiouitka skladby 145 mm včetně i

montáže* dodáni e montáže Vlach systémových prvků a
přlajušnnstvl nutných k řádnému provodění d|n vybraného

2 R 714121032VP1b výroben ? výrobní dokumentace m2 •777,000 1 248,55 .068 566,36

Zaválený akustický podhled kazetový kazeln se skrytým rastem
rozměr 600 x fit)D x li. 20 mm plni snadno děmonípyaialné v
každém místě třída pchltlvosli zvuku A materiál jádra v plástvích
lisovaná školná vlákna barva povrchu bílá světelná odrazlyast
85% odolnost Stálá relativní vlhkosti při 30’C 95 % třída reakce
na oheň A2 nosný rastr 66 mm z pozinkované oceli závěsy ?
přímou konzoll na sníženou výáku podhledu zivésy ne zatížení
min.160 N celkové tiMiftrka skladby Ď6 mm včetně montáže,
dodáni a montáže vtech systémových prvků a přliíulenatvl
nutných k řádnému provedeni dlo vytřeného výrobea a výrobní

3 R MH1J10SJVP4 dokumentace m2 -17Í.SZ0 1 240,65 -Í14 (100,84
D+M akustických podhledů s rozllřonau pohlÚvostl zvuku

4 714 714R001 zaváfioných na viditelném mátu kpl 1,000 1 431 701.1a 1 531 791,12

Colkom -6 850,48

Strana 1 z 1

ROZPOČET s výkazem výměr
ZUé Strozim - projoktov* dokon'*1"*®® 
Výtvarný pavilon , ,,

ZL09.Zm*n.tklI.,|ckýc'’Podhlodu

Objednatel: SUtutífnl místo Hrados
VAlA.,.o.P»Wí Zpracoval;

Datum; 27,6.2022

ni KCN | Kůd palotKy Popi* MJ Množství
celkem

Cena
jednotkové

Cens celkem

PSV Práce a dodávky PSV -6 850,46

7-M Akustická a protlotresová opatřeni .6 860,48
——

1 R 7H1Í103WPta

Zavěáený akusllcký podhlad kazetový kozele 6ů skrytým rnslem 
rozměr 6Q0 x 600 x ll. 20 mm plná sflidno dtmonlevaMpé v 
knjdám místě tridů pohlllvostl zvuku A materii! Jádra v plástvích 
lícovaná školná vlékne barva půvrchu bílá světelné odrazlvosl 
Hb% odolnost stálé relativní Vlhkosti při 30*0 Ď!í % třída reakce 
na oheň A2 nosný rastr 120-275 mm i. pozinkované oceli závěsy 
ítů Zůilžonl min, 1 ÚD N onlkovA tlouitke Skladby 285 mm vdnlně 
monlftžo, dodáni a montáže vlech systémových prvků a 
přlslufierislví nutných k řádnému prováděni dle vybraného 
Výrobce n výrobní dokumentace m? 1 246,55 -355 301,41

2 R 714121032VP1b

Zuvfrfioný akustický podhled kazetový kazeta se skrytým rastem 
rozměr 600 x ood x ii, 20 mm plná snadno darnoniovetelné v 
každém místě iřldn pohlÚvostl zvuku A materiál jádra v plástvích 
lisovaná školná vlákna barva povrchu bílá světelné odr&živost 
85% odolnost stálé řólntlvnl vlhkosti př| 30‘Č 95 % iřlda lěHkwj 
na oheň A2 nosný rastr 125-275 mm 1 pozinkované oceli závěsy 
na zatíženi min. 160 N čolkové tiouitka skladby 145 mm včetně i 
montáže* dodáni e montáže Vlach systémových prvků a 
přlajušnnstvl nutných k řádnému provodění d|n vybraného 
výroben □ výrobní dokumentace m2 •777,000 1 248,55 .068 566,36

3 R MH1J10SJVP4

Zaválený akustický podhled kazetový kazeln se skrytým rastem 
rozměr 600 x fit)D x li. 20 mm plni snadno děmonípyaialné v 
každém místě třída pchltlvosli zvuku A materiál jádra v plástvích 
lisovaná školná vlákna barva povrchu bílá světelná odrazlyast 
85% odolnost Stálá relativní vlhkosti při 30’C 95 % třída reakce 
na oheň A2 nosný rastr 66 mm z pozinkované oceli závěsy ■ 
přímou konzoll na sníženou výáku podhledu zivésy ne zatížení 
min.160 N celkové tiMiftrka skladby Ď6 mm včetně montáže, 
dodáni a montáže vtech systémových prvků a přliíulenatvl 
nutných k řádnému provedeni dlo vytřeného výrobea a výrobní 
dokumentace m2 -17Í.SZ0 1 240,65 -Í14 (100,84

4 714 714R001
D+M akustických podhledů s rozllřonau pohlÚvostl zvuku 
zaváfioných na viditelném mátu kpl 1,000 1 431 701.1a 1 531 791,12

SOD

Colkom -6 850,48

Strana 1 z 1



"I

CENOVÁ NABlDKA
.j i

I jj ?>?..-?1.1- .nl). A.. ... > ...IA1. -li*' .

SO06 výtvarný pavilon - Akustické stropy

Lofinl C.p.630 Mredac Krílpv* p»rp.«. 1693/1 19930

i )i1s>'d>4l SlfklMlírnl méj|o Hradec Králové
UNKtPPS Spor. t f.O. Pnlum 27.05.203!

PC Typ KAd POPtt MJ MnobM Jemu [CUQ CaraCaMM |CZig

Náklady soupisu čolkem 1 $31 7*1*12

o PSV Práce a dodávky PSV 1 531 791,12
D 7M Akuslkka « protwltsiové ppsvsui 1 $31 791J5

t k 711121011 Monlát poditropnlck fwralti b roitlfoeDU rytAt-"—
oohlllroatl ukéianfch na viditelní n>ál mí i ií1K'i| 037,001 VOU 400,01

t

1 K 714*001 DodAíka nkUilInhiH.!, korat pra uv4t4nií vhfltofriý ťoit
tt Iflmm^bwvHblM mj | 1 2ĎQ.0M 080*00 W1 304.4Í

A
r

"I

CENOVÁ NABlDKA

.j i

I j j ■>■..-■1.1- .nl). A.. ... > ... IA1. -li*' .

SO06 výtvarný pavilon - Akustické stropy

Lofinl C.p.630 Mredac Krílpv* p»rp.«. 1693/1 19930 

i )i1s>'d>4l SlfklMlírnl méj|o Hradec Králové

UNKtPPS Spor. t f.O. Pnlum 27.05.203!

PC Typ KAd POPtt

Náklady soupisu čolkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 7M Akuslkka « protwltsiové ppsvsui

t k 711121011 Monlát poditropnlck fwralti b roitlfoeDU rytAt-"— 
oohlllroatl ukéianfch na viditelní n>ál

1 K 714*001 DodAíka nkUilInhiH.!, korat pra uv4t4nií vhfltofriý ťoit 
tt Iflmm^bwvHblM

MJ MnobM Jemu [CUQ Cara CaMM |CZig

mí i ií1K'i|
t

mj | 1 2ĎQ.0M

037,001

080*00

1 $31 7*1*12

1 531 791,12 

1 $31 791J5
VOU 400,01 

W1 304.4Í

A
 r



—r—---- ---------------------------- ČIslO ZL: 09Ó nova ZU$ Střezina v areálu^5 a Má Jih. Hradec Králové - So 05,
SO 06 a SO 07

VALC, S.r.o,, Pražská tflda 13/84. Hradec Králové
Statuláml město Hradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Krélové

27,05.202?
Změna druhu akustických poanieaú v obieklu SO 06

oviňho projektanta stavby BKN $pol s r.c.
f
knónotlW JH1Ftáer-AD

,*«*“f"*'* ,e ™!W P" „ „írmo,4
ppísdovsné akustické yl@stnostl

I

—r—---- -------------------- --------  ČIslO ZL: 09
Ó nova ZU$ Střezina v areálu^5 a Má Jih. Hradec Králové - So 05,

SO 06 a SO 07
VALC, S.r.o,, Pražská tflda 13/84. Hradec Králové
Statuláml město Hradec Králové, Československé armády 408, 
Hradec Krélové

27,05.202?
Změna druhu akustických poanieaú v obieklu SO 06

oviňho projektanta stavby BKN $pol s r.c.
f
knónotlW JH1 Ftáer-AD

,*«*“ f"*'* ,e ™!W P" „ „írmo,4
ppísdovsné akustické yl@stnostl

I


